italvibras

\Jg.silingardi

JIIeKTPOBHOPATOPHI

MVSI-S90
ITVAF
ITV-VR
kITV-VM

PYKOBOJCTBO II0JIL30BATE A




BckpeiTre nonp3oBaTeneM kopiyca
3JIEKTPOBHOpaTopa 710 OKOHYaHHS
rapaHTHHHOTO CPOKa BIICUET 32 cOOO0M
OTMEHY JEHCTBUS rapaHTUHHBIX
00513aTEeNBCTB.

IIpumeHeHue 3anacHbIX YacTel He
OPUTHHAIIEHOTO TIPOM3BOJICTBA TAKXKE
BJIEUET 3a 000N OTMEHY JACHCTBHSA
TapaHTUHHBIX 00s13aTenbCTB. Kommanus
Italvibras SpA He Hecer
OTBETCTBCHHOCTH 3a yIIepo,
[IPUYUHEHHBIN B PE3YJIbTATE IPUMEHEHUS
IIPY PEMOHTE 3JIEKTPOBHOPATOPOB
HEOPUTHHAIILHBIX 3aITaCHBIX YacTeil.

COAEPXAHUE
PA3JIEJI 1: Onncanue U OCHOBHbIE XaPAKTEPUCTHKHU U3IeTUs
1.0 Beenenue

1.1 I"apanTHiiHbIe 0053aTENBCTBA

1.2 WnentndukanmonHas MapKHpOBKa
1.3 Omnmcanue 3J1eKTpoBHOpaTOpa

1.4 Haznauenue anekrpoBuOpaTopa
1.5 TexHuuecKue XapakTepUCTUKH

PA3JEJI 2:Texuuka 6e30nacHOCTH
2.0 BbesomacHOCTh pu paboTe ¢ u3AeTueEM
2.1 OO0mume TpeboBaHus 110 TEXHUKE 0E3011aCHOCTH

PA3JIEJI 3: YcTaHOBKA U MOAKJIIOYEHHE

3.0 Iepen ycranoBkoM
3.1 YcraHoBKa 31eKTpoBHOpaTOpa
32 DNEeKTpUIeCKre COSTNHEHHS
33 [MonmxrodueHne BEIBOJOB KIEMMHOM KOPOOKH
34 IToncoenuuenne CHUIIOBOTO KaOems K
KJIEMMHO# KopoOKke BHOpaTropa
3.5 [ToxcoennHeHEe CHIIOBOTO Kabems K CETH DJIEKTPOTUTAHUS

PA3JIEJI 4: DkcmuryaTanus 3J1eKTpoBUOpaTopa

4.0 IIpoBepka mepesa HayaIoOM 3KCIITyaTalluu 3JIEKTPOBHOpaTopa
4.1 PerynupoBka HHTEHCUBHOCTH BUOpaLuu
4.2 BxutioueHne 1 BBIKIIIOUEHHE 3JIEKTPOBHOpaTOpa

PA3JIEJI 5: Texunueckoe o0cay;KUBaHUe IeKTPoBUOpaTopa
5.0 Cmazka

TABJIMIBI: DnekTpoMexaHuYecKHe XapaAKTePUCTHKHU U pa3Mephl
Pazmepnt

Cepust MVSI S90 3000-3600 06/mMun

Cepust MVSI S90 1500-1800 06/Muu

Cepust MVSI S90 1000-1200 06/mMuH

Cepus MVSI S90 750-900 06/mMuu

Cepus MVSI S90TS c 1 pa3pe3Hoi KpbIIKOH

Tabnuipl MOMEHTOB 3aTSDKKA

Cepust: MVSI S90 3000-3600 (omHO(Da3HEIE)

Cepusi: MVSI S90 CITELIMAJIBHOE NCITIOJIHEHME 600-720
Cepusi: ITVAF 6000-200 I'ry

Cepust: ITVAF 9000-150 I'rgy

Cepusi: ITV-VR

Cepus: ITV-VM

PerynupoBka moyioykeHus S5KCLIEHTPUKOBBIX IPY30B

PA3JEJI 6: 3anacHble yacTn
6.0 3anacHble 4acTu

2

DN BB WWwWwN

— = \O 00 0 WD L D

—_—

11

12
12
13
14

14
15

17
18
19
20
21
22
22
23
23
24
24
25
25
26

36



PA3JIEJI 1

OnucaHue U OCHOBHbIE TEXHHYECKHE XaPAKTEePHUCTHKHI H3/1eJUsl

1.0 BBEJEHHUE

B HacrosiieM pyKoBOACTBE MIPUBOSTCS BCE CBEAEHUSI, HEOOXOIMMBIE MOJIB30BATEIIO IS
NPaBWJIBHOM yCTaHOBKH, 3KCILUTyaTalluy U 00CIy KUBaHuUs 3j1eKTpoBrOparopa S90,
M3roTOBIEHHOTO KoMmnanuel [talvibras SpA (r. Caccyomno, npoBuanms Moaeno, Utamws).
Hacrosiiee pyKoBOACTBO HE COAEP>KHUT IOJHOTO OIMCAHMS BCEX y3JIOB U JeTaleil BuOparopa u
MPUHIOUIIOB UX paboOTHI, OTHAKO B HEM COZEPIKAaTCs BCE YKa3aHMs, COOIOEHNE KOTOPBIX
HEOOXOAMMO U JOCTaTOYHO AJIsl 0€30I1aCHOM M MPaBUIBHON YCTaHOBKH, SKCIUTyaTalluH U
oOcyxuBanus u3aenus. DddexTuBHas paboTa, JOIr0BEYHOCTh U SKOHOMUYHOCTH Barmero
3JIEKTPOBUOpATOpa 3aBUCAT OT COONIIOACHUSI JaHHBIX YKa3aHUH.

HecoOmtoieHue nosp30BaTenneM yKa3aHui, CoAepKalluxcs B HACTOSIEM PyKOBOJICTBE, SIBIISETCS
ocHoBaHueM Juist otMeHbl komnanueid ITALVIBRAS rapantuifHbeix 00s3aTenbCTB,
pacipoCcTpaHsIIONIMXCS Ha JIEKTPOBUOPATOP.

[Tpu monmy4yeHun 31eKTpOBUOpATOpa IPOBEPHTE:

- LIEJIOCTHOCTh YIIAKOBKH (IIPH €€ HAJTMYHUH);

- COOTBETCTBHME KOMIUIEKTa MOCTABKHU 3aKa3y W HaKJIaJHOH;

- OTCYTCTBHE BHEIIHHX MOBPEXICHNH 3IEKTPOBHOpaTopa.

B ciryuae HECOOTBETCTBUS KOMITJIEKTA IIOCTABKH 3aKa3y WM OOHApYXEHUS BHEITHUX
HOBPEXACHUI 3IIEKTPOBUOPaTOpa HEMEUICHHO TT0IPOOHO NPOUH(POPMUpYiiTe 00
0o0OHapyKeHHBIX JleekTax KoMnaHuto-nepeBo3urka u komnanuto ITALVIBRAS (uiu ee
PETHOHATIBHOTO TPEICTABUTENS).

Komnanus ITALVIBRAS rortoBa oka3ats KiIMEeHTaM TEXHHYECKYIO MOAACPKKY U MPEANPUHATh
BCE Mepbl, HEOOXOJMMBIE JIJIsI 00eCTIeUeHUsT HaIeKHOH U 3P PEKTUBHOI PabOTHI
3JIEKTPOBUOpATOPA.

1.1 TAPAHTHHUHBIE OBA3ATEJIBCTBA

[TomuMo coOutoeHHst JOTOBOPHBIX 00s13aTENILCTB 0 IIOCTaBKE 000PYAOBaHUS, U3TOTOBHUTEIL
rapaHTHPYET UCIPaBHYIO paboTy m3enus B TeueHne 12 (IBeHaanaT) MeCsIeB CO THS MTOKYTIKH.
lapanaTtuitHbie 00s3aTeNbCTBA BKIIFOYAIOT B ce0sI OSCIIATHRIA PEMOHT HITH 3aMEHY Y3JI0B 1
JeTayeil, IpU3HAHHBIX 110 PE3YJIbTaTaM SKCIEPTU3bI OTACIOM TEXHUIECKOTO KOHTPOJIS
KOMITAaHUU-U3TOTOBUTEINS UMEIOIINMH 3aBOJICKOH Opak (3a HCKITFOUEHUEM Yy3JI0B U JeTaleh
aneKkTpoodopynoBanus). He HOKprIBast MHBIX BUIOB IIPSMOTO M KOCBEHHOTO yIepoa,
rapaHTHHHbBIE 0053aTeNbCTBA PACIPOCTPAHSIOTCS JIMIIb Ha MaTepUajIbHbIC 1e(EKThI U MOIKAT
OTMEHE B Cilydae JEMOHTaXxa, pa300pKH M PEMOHTA Y3JI0B M JIeTajlell TPEThbUMU JIUIIAMH.
[apanTHs Takxke HE pacIpOCTpaHseTCs Ha yiiepO, HAHECEHHbIH B pe3yJibTaTe XaJaTHOCTH,
HEOCTOPOXXHOCTH, IPUMEHEHHS SJIEKTPOBHOpATOpa HE 110 Ha3HAYEHHIO WK €T0 HENPaBHILHOM
YCTAHOBKH M TIO/IKJIFOUCHHSI.

JleMoHTax yCTpOiicTB 0€30MacCHOCTH, KOTOPBIMU 000PYI0BaH JIEKTPOBUOPATOp, aBTOMATHYECKH
BJIEYET 3a 000 OTMEHY AEHCTBUS rapaHTUHHBIX 00S3aTENBCTB U OCBOOOXKAAET N3TOTOBUTEIIS
OT OTBETCTBEHHOCTH 3a yIIepO, MPUYNHEHHBIH B Pe3yJIbTaTe YKa3aHHBIX ACHCTBHA.
IapanaTtuitHbie 00s3aTeNbCTBA TAKXKE HE PACIIPOCTPAHAIOTCS Ha yIepO, HAHECEHHBIN B
pe3ynbTaTe NPUMEHEHHS IIPH PEMOHTE 3JIeKTPOBHOPAaTOPOB HEOPUTHHAIBHBIX 3aIIaCHBIX YaCTEH.
B cirydae Bo3BpaTa o6opynoBaHus (B TOM YHCIE U1 PEMOHTA M 3aMEHBI 10 TAPAHTHH) €T0
JIOCTAaBKa OIUIAYNBAETCS KITHEHTOM.



R 1.2 HJ[IEHTUHOUKALIHOHHAA MAPKHPOBKA

3aBOJICKOI HOMEP JIEKTPOBHOpATOpa HAXOIUTCS HA 3aBOJICKOM TaOIMIKe
(Pucl, mo3. 6). [Tomumo mpodnx cBeJCHH, HAa TaOIMYKEe 0003HAUCHBI:

A) THII 3JIEKTPOBHOpaTopa;

B) cepusi dJIeKTpoBUOparTopa;

(0)} 3aBO/ICKO HOMeEp;

[Tpu 3aka3e 3amacHbIX YacTeidl 1 0OpaleHUH 32 TEXHHYECKOW MOIEPIKKOM
yKa3aHHE MEePEUNCIICHHBIX BhIIIE JaHHBIX 00513aTENIBHO.

1.3 OIITMCAHUE DJIEKTPOBHUBEPATOPA

OnextpoBudparop S90 U3rOTOBIEH MO CHEIHPUKAIUSIM,
COOTBETCTBYIOIIUM TPEOOBAHUM CIEAYIOIIUX HOPMAaTUBOB, IPUHSATHIX B
EBpormneiickom Coroze:

- Kjacc u30Js1uu F;

- TpOIUKaIu3aIus 00MOTOK;

- crernenb 3amuThl [P 66-7, CESI: cepruduxar CERT-97/033411;

- JUarna3oH pabovrx TEMIEPATyp OKPYKAIOIICH CpPeibl,
o0ecrevnBaroIUX COOTBETCTBIE HOMUHAIBHBIM TEXHUYECKIM

G
xapakrepuctukam: -30°C +40°C;
O e"'"""b"" s ness O - KOHCTPYKIIUS 3JIEKTPOOOOPYI0BAHUS B COOTBETCTBUM CO
ary
c € AL - g, 85 AR @ cragnapramu CEI EN 60034 (my6nukarms 2771).
Tal BSILIBOESM - Fax BILWMTH v (v}

-~ i e[ E - YpOBEHb IIyMa, U3MEPEHHBIH Ha OTKPHITON IUIOMIAJIKE [0 CTaHIApTy
CEHT. FORCE ki | | rem| | e IEC: 70 nb (A)
VoL AP |
mo[] wwin ot | Onucanue Puc. 1
s o | ourv| cowr COHNECT. o
omT o w[ ] 1 KaOeIbHBIN XOMYT CHJIOBOT'O Kabess
ms.cL [F | Mex. ame. [arc]  seRuL WO & QJICKTPOIIUTAHUA,

MEY BE USED "WITH FA&M INWERTER CT- 30 HI TO BASE FREQUEHCY .

() CAUTION:USESUPFLY WIRE SUMAELEFOR 15°¢ () 2 KopIryC BJ'IGKTpOBI/I6paTOpa,

KPbIIIKa S5KCIHCHTPUKOBBIX I'PY30B;

3
p 4 0Iopa ¢ HOKKaMH;
5 KPOHILTEHH IS TOJbeMa U KPETUICHUS
MIPeI0XPaHUTENBHOTO TPOCA;
6 3aBOJICKas UIACHTU(PHUKAIIMOHHAS
Ta0auyKa (IMIbaa)



1.4 HA3BHAYEHUE DJIEKTPOBUBEPATOPA

DNeKTpOBHOPATOPHI, ONKMCHIBAEMBIE B HACTOSAIIEM pPYKOBOACTBE, pa3padOTaHbl B COOTBETCTBHH C
TpeOOBaHUSAMHU, IPEIBIBIAEMBIMU K IPUMEHEHUIO B BHOPALIMOHHBIX MAITMHAX U MEXaHU3MaX.

[lepen HauasoM SKCIUTyaTaluy 3JIEKTPOBHOpaTopa yoeIuTech B COOTBETCTBUM MEXaHW3Ma, YaCThI0 KOTOPOTO
SABIISICTCS AJIEKTpoBUOpaTop, TpeboBanusM Jupexktussl 98/37/EC (cr. 4 wacth 2) M ee MOCIEIYIOIUM
MN3MECHEHHSIM.

[Ipumenenne uU3aeaus HE MO NPSIMOMY HAa3HAYECHHUIO M HE B COOTBETCTBHHM C YKa3aHHUSIMHM, COACPIKAIIMMUCS B
HACTOSAIIEM PYKOBOJCTBE, 3alpenieHo. 3roToBuTens He HECEeT OTBETCTBEHHOCTH 3a ymepO, MPUIMHEHHBIN B
pe3yJsipTaTe MPUMEHEHHUs] BUOpaTopa He Mo NPSMOMY HAa3HAYECHHUIO M B HApYLICHUE YKa3aHUI MHCTPYKIMU 10
IKCIUTyaTallUH.

1.5 TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTHUKH
TexHuYecKkue XapakTEPUCTUKU AJIEKTPOBUOPATOPOB MPHUBEACHBI B TabMUIaX Ha C. 32 W Clel. HACTOSILIEro
PYKOBOJICTBA.

PA3JIEJ 2
Texuuka 6630H8.CHOCTI/I

2.0 BE3OIIACHOCTH IIPU PABOTE C U3HEJIMEM

&

[lepen HauvasioM pabOTHI C W3JCITUEM BHHMATEILHO O3HAKOMBTECh C YKa3aHHSMH, COJCPKALIMMHCSI B
HACTOSIIEM PYKOBOJICTBE, B OCOOCHHOCTH C TIpaBHJIaMU TeXHUKH Oe3omacHocTt. Ocoboe BHUMaHUE oOpaTuTe
Ha MPeIyNPEKICHUS 00 OMTACHOCTH.

N3rotoBuTenh HE HECET OTBETCTBCHHOCTH 3a YIIEpO, BBI3BAHHBIM HECOOJIOICHHEM COJACPIKAIIUXCS B
HACTOSIIEM PYKOBOJICTBE yKa3aHHH MO TEXHHUKE OE30MaCHOCTH M MPEIOTBPAINCHUIO HECYACTHBIX CIIydYacB, a
TaKXKe 3a yuep0, IpUUMHEHHBIN B PE3yJIbTaTe HEMPABUIBLHOIO IPUMEHEHUSI 3JIEKTPOBUOPATOPA UM BHECEHMUS
B €r0 KOHCTPYKIIMIO HECAaHKIIHOHUPOBAHHBIX U3MCHCHUH.

A

Ocoboe BHMMaHuEe 0OpaTUTE HAa MMEIOLIMECS B HACTOALIEM PYKOBOJCTBE HPEAYIpPEXKACHUS 00 OMacHOCTH,
IIOMEIICHHBIE 10/ COOTBETCTBYIOLIUMH MIPEAYIIPEKAAIOIIUMU 3HAKAMU.

2.1 OFLJUE TPEBOBAHNA 110 TEXHUKE FE30ITACHOCTH

IIpu pabGote c »srekTponpuOOpaMu U DICKTPUYECKMMU MAIIMHAMH HEOOXOAMMO TPUHHMATH MEPHI
IPETOCTOPOKHOCTH B IEISX MPEAYNPEKACHUS BO3MOKHOCTH BO3TOPaHMH, 3JIEKTPOIIOKa ¥ TpaBM. B cBsi3m C
3TUM TMIepe]] HayaJoM »JKCIUTyaTallud »3JIEKTPOBHOpaTOpa clelyeT BHHUMATENbHO O3HAKOMUTBCS CO
CIICTYIOIMMHY YKa3aHUSIMU TI0 TEXHUKE O€30MaCHOCTH M CTPOTO COOMIoNaTh MX B mporecce padotel. [locie

NPOUYTEHHSI XPAaHUTE HACTOSIEE PYKOBOJCTBO B JJOCTYITHOM MECTE JJIsi 00ECIIeYeHUsI BO3MOKHOCTH
5



FPrc. 4

MOBTOPHOT'O O3HAKOMJICHHUSI C IPUBEICHHBIMU B HEM YKa3aHUSMHU.
- Ctporo Bocnpemaercsi IpIMEHEHNE KOHBEPTEPOB B MOTEHIIMAIBEHO B3PBIBOOIIACHBIX Cpeiax.

- Copnepxute pabodee MECTO B UMCTOTE U Hopsaake. becniopsaok Ha paboueM MecTe CO3aeT yCIOBUs
JUTSl BOSHUKHOBEHHS HEIITATHBIX CUTYAIMi M HECUACTHBIX CITyYaeB.

- [Tepen HayamoM paboThl yOeAUTECH B TOM, UTO JIEKTPOBUOPATOP U MEXAaHU3M, Ha KOTOPOM OH
CMOHTHPOBAH, HAXOAATCS B OJIHOW UcTipaBHOCTH. [IpoBepbTe cTabMIBHOCTH PabOTH MEXaHN3Ma U YOS TUTeCh
B OTCYTCTBHUH MOBPEXKICHUH 1 TIOJIOMOK y3JI0B U JeTaneil. HeucnpaBHble 1 MMEIOIINE MOBPEKACHUS A€TAIN
HOJICKAT PEMOHTY WJIM 3aMEHE KOMITETCHTHBIM CIEIUATNCTOM, HMEIOIIUM COOTBETCTBYIOIIYTO
KBaJM(PHUKALIHIO.

- [Tpon3BOACTBO PEMOHTHBIX PadOT CHUIaMH IEPCOHAja, HE aBTOPU30BAHHOTO U3TOTOBUTENIEM,
AaBTOMATHUYECKH BJICUYET 32 COOOH OTMEHY rapaHTHHHBIX 0053aTENBCTB U CO3/1aeT YCIOBHS Il BOSHUKHOBEHUS
HEIITaTHBIX CUTYyallMi 1 HECYACTHBIX CIIy4aeB.

- He npukacaiitech K 3J€KTpOBHOPAaTOPY BO BpeMs €ro padoThI.

- [lepen mpoBeaeHNEM OCMOTpPA, YUCTKH, TEXHUUYECKOTO 00CTY>KUBAHUS U PEMOHTA YOEIUTECH B TOM,
YTO 3JEKTPOBHOPATOP M MEXAHU3M, HA KOTOPOM OH CMOHTHPOBAH, BHIKJIIOYEHBI U OTCOEMHEHBI OT CETH
3JICKTPONHUTAHUS (CM. pHC. 2).

- JletsiM, OONTBHBIM, U JIMLIAM, HE JIOMYIIEHHBIM K pab0oTe C JIeKTPOrpudopaMu, BKIIOYATh
3JEKTPOBUOPATOP 3aIlperaeTcs.

- [Tepen HayamoM paboThl yOEAUTECH B TOM, YTO CETh 3JIEKTPOIUTAHUS COOTBETCTBYET IPUMEHIEMbIM
CTaHapTaM.

- ITpu ycraHoBKe 000pyIOBaHUS AJIsl TOAKIIOUEHHSI BUOpAaTOpa K CETH 3JIEKTPOIUTaHUS TPUMEHSITE
Ka0eJb OBBIIICHHONW THOKOCTH M 00eCIieYbTe MPABIIIBHOE 3a3eMJICHUE MEeXaHU3Ma (CM. puc. 3).

- VYbenurech B COOTBETCTBUU CETH U PO3ETKH IEKTPOITUTAHUS ACHCTBYIONIMM HOpMaM, a TaKKe B
HAJIMYUHU aBTOMAaTUYECKUX CPEJICTB 3alUThI IIeNH MUTAHUS.

- Hcnonk3yeMble yATUHUTENN AOJKHBI OBITh 000PYI0BaHbI BUIKAMU/PO3ETKAMH C 3a3€MIICHHUEM B
COOTBETCTBHUH C JACUCTBYIONUMH CTaHIAPTaAMH.

- Hu B xoem cnyuae He oTcoequHsiTe Kabenb MUTaHUs OT CeTH JJIsi OCTAHOBKHU BpallleHUs Baja
BuOpatopa. [Ipu oTcoeanaeHnn Kabenss MUTaHUS OT SIEKTPOCETH HE TSHHUTE 32 KaOeIb.

- [Teproanyuecku MPOBOIUTE MPOBEPKY COCTOSHUS KaOelsi U Mpu OOHAPYKEHUH MTOBPEKICHHIMA
3aMEHSHITE ero HOBBIM. 3aMeHa KaOells JODKHA MTPOU3BOIUTHCS KOMIIETCHTHBIM CTIEIMAIACTOM, HMEIOLITIM
COOTBETCTBYIOIIYIO KBAJIM(DUKALIHIO.

- B cirydae He0OX0IUMOCTH TPUMEHEHHS yIJTHHATENEH TTOIBb3YHTECh TOIBKO CePTUUITPOBAHHBIMA
YATUHUTENSIMHU, TTOTHOCTHIO COOTBETCTBYIOIIMMHU CTaHAApTaM 0€30MaCHOCTH.

- [Tpenoxpansiite kabemu OT BO3IEHCTBHS BEICOKMX TEMIIEPATYpP U CMAa304YHBIX MaTEPHAJIOB, a TAKKE OT
COTPUKOCHOBEHHUS C OCTPBIMU KPOMKaMU U pexyluMu npeameramu. He meperubaiite kabenu u He
3aBSI3BIBANTE WX B y3JIbI.

- He no3BomnsiiiTe netsM u uiam, He JOMYIICHHBIM K padoTe ¢ 3IeKTPONpudOpamMu, Tporath kadeb,
BKJIFOUCHHBIN B CETh.

6



FPrc. &

FPrc. 7

- B ciydae npeBbiieHnss BUOPOYCTAHOBKOM HOPM YPOBHS IIyMa, YCTAHOBJICHHBIX 3aKOHO/IATEIICTBOM,
orepaTopamMH JaHHOM YCTaHOBKH JTOJIKHBI TPUMEHSATHCS aJIeKBaTHBIE CPE/ICTBA 3aIUThI OPTaHOB CIyXa
(HarpuMep, HAYITHUKH).

- HecmoTps Ha perycMOTpEHHOE KOHCTPYKITUEH IEKTPOBHOPAaTOpOB (P PEKTUBHOE OXIIAKICHUE, TIPH
paboTe B yCIOBHUAX BHICOKHUX TEMIEPATyp OKPYKAIOILIEH Cpeibl BO3MOXKEH 3HAYUTEIbHbIN HAarpeB
3JICKTPOBUOPATOPA, BHI3BAHHBIN BHEITHUMHU (DAKTOpaMH.

[lepen HagamoM paboT MO 0OCTYKUBAHHIO 3JIEKTPOBUOPATOPA TOKAUTECH OCTHIBAHHS HAIPEThIX YaCTei
obopynoBaHus (CM. puc. 4).

- ITpu pabote ¢ AMEeKTPOBUOPATOPOM MOIB3YHTECh HHCTPYMEHTOM COTJIACHO PEKOMEHIAIMSM, JaHHBIM B
PYKOBOJICTBE MO IKCIUTyaTalli U 00CTY>KMBAHUIO, a TAK)KE B KaTtajorax uznaenuil. HecobmoneHne yka3aHHbBIX
pEeKOMEHAANNK MOXKET IPUBECTH K CHIDKEHHUIO YPOBHS 0€30IaCHOCTH 000pYI0BAHUSI.

- PaboThl o peMOHTY BUOPATOPOB AOKHBI POU3BOAUTHCS TOJIBKO CHEIHATUCTaMHU,
aBropu3oBaHHbIMH u3rorosureneM. Komnanus ITALVIBRAS rotosa okazats KIMEHTaM TEXHUYECKYIO
MOJICPIKKY M TIPEITPUHATH BCE MEPbI, HEOOXOIUMBIE I 00eCcTICUeHHs HaIe)KHOH U 2P (HEeKTUBHOM paOOThI
3JIEKTPOBUOpaTOpA.

PA3JEJ 3

[Torpy3ka/pa3srpyska, ycTaHOBKA U IOJKIFOUEHHUE

B 3aBucuMOCTH OT MO/IEH U pa3Mepa AIEKTPOBUOPATOPHI MTOCTABISAIOTCS 0€3 YIaKOBKH JINOO B YIIAaKOBKE Ha
HOJJIOHE.

[Tpu norpy3ke u pa3rpy3ke 000pyA0BaHHS Ha TOAIOHE TIOJIB3YHTECh MMOTPY3UYUKOM C BHIIOYHBIM 3aXBATOM.
Hcnonp3yiiTe MMEIoLIMecs Ha 3JIEKTPOBUOPATOPE PHIM-O0JITHI M KPOHILITEHHBI TOJIBKO B CIy4ae MOCTaBKU
BuOpaTopa 6e3 ynakoBku. (Puc. 4A).

JomyckaeTcst ;yutensHoe (10 2 JIeT) XpaHeHHUe JIeKTpoBHOpaTopa Ipu Temreparype He MmeHee +5°C u
OTHOCHUTENILHOM BIIaXKHOCTH BO3ayxa He Oomnee 60%.

A

IIpu npoBeaeHNM NMOTPY30pa3rpy30uHbIX padoT BO H30eKaHUe MOBPEKIeHNs] MOAIINITHUKOB
THIATeJbHO o0eperaiite BHOPATOpP OT YAAapOB U TPSACKH.

3.0 IIEPEJ] YCTAHOBKOH

[Tepen ycTaHOBKOM MJTH TIOCII€ CHATHS SJIEKTPOBUOpATOpa C IITUTEIHLHOTO XPaHEHUS CHUMHUTE OOKOBBIE
3aLIUTHBIE KPBIIIKH SKCHEHTPUKOBBIX I'Py30B (CM. pHC. 5) 1 yOeauTech B TOM, YTO BaJl BPAIIaeTCsi CBOOOIHO,
0e3 3aemanuii (puc. 6).

[lepen yctaHOBKOI HEOOXOAMMO MPOTECTUPOBATH U3OJISALMIO KaX a0 (a3bl OT 3eMJIM U Mexay dazaMu.

7



r % Jlng TecTHpOBaHUS MOIB3YHTECH MPHOOPOM JUTS U3MEPEHNUS CONPOTHBIICHNS M30IIMH Megger: KOHTPOJIbHOE
Hanpspkenue npuoi. 2.2 Ks, mexny ¢asamu - He Oonee 5 ¢, mexay (azoit u 3emneit — He 6omeel0 c. (cm. puc.
7).

[Tpu oOHapyKEHUH HEUCTIPABHOCTH JIEKTPOBHOPATOP MOJUICKUT OTIIPABKE B CEPBHUCHBII LICHTP
nocienpoaaxkuoro oociyxuBanus ITALVIBRAS nns pemonra.

3.1 YCTAHOBKA 3JIEKTPOBUBEPATOPA
Onextpoudparopsl ITALVIBRAS MoryT ObITE YCTaHOBJICHBI U 3aKPETUICHBI B JIIOOOM TOJI0KEHUH 0e3

OTpaHUYCHUH.

BHUMAHME: >nektpoBubpaTopst MVSI B cnientnansnom ucnonnerann 600-720 06/MUH yCTaHABIUBAIOTCS
TOJIBKO B BEPTUKAJIBHOM IMOJIOKCHUN; MAKCUMAJIBHO JOIIYCTUMBIC YTJIbI HAKJIOHA ((1 max) YKa3aHbI B TaGJ'II/II_IC
Ha c. 38.

DIIEeKTpOBUOPATOP AOIKEH OBITH KECTKO 3aKPEIUICH Ha a0COIIOTHO poBHOM moBepxHocTH (Puc. 8) 6onramu
(xmacc 8.8) DIN 931 unu 933 ¢ raiikamu (kiacc 8.8) DIN 934, Beiiep:KUBarOIIUMU BEICOKHE MOMEHTBI
3aTspkku (Puc. 9). [onp3yiitech nuHaMoMeTprudeckuM KirodoM (Puc. 9) mnst noctmwkenus TpedyeMbIx
MOMEHTOB 3aTsDKKH, YKa3aHHBIX B TAOJIHIIE TEXHHUYECKUX XapaKTEPUCTHK (cM c. 41).

Juametp 601TOB JOKEH COOTBETCTBOBATH 3HAUEHUSIM, IPUBE/ICHHBIM B BhIIICyKa3aHHOM TaOJIHIIE B
3aBUCHMOCTH OT MOJICIH U pa3Mepa IeKTpoBuOpaTopa (cM. c. 41).

HeoOxoaumo Takke nepuoanyecKu IpoBEpsITh 3aTsHKKY OOJTOB U raek; 0COOEHHO BaKHO MPOU3BOAUTH

Py § Pac. 10 TaKyI0 MIPOBEPKY B HAYAIBHBIN MEPUO]T IKCIUTYaTaI[HH.

[ToMHUTE, 9TO OCHOBHOM MPUIMHOM OOJIBIIMHCTBA HEUCTIPABHOCTEH U IMOJIOMOK SIBJISIETCS
HEYJIOBJICTBOPHUTEIHHOE KPEIUICHUE WITH HEMIPaBIIIbHAS 3aTSHKKA PE3bOOBBIX COSTMHECHU.

1 2.-TAB. A

- BHUMAHME: nocne skcrulyaTaliy MEXaHU3Ma B TEUEHUE KOPOTKOr'O IIEPUO/1a BPEMEHH ITIOBTOPHO
;_{)\I:_t)

MIPOBEPHTE 3aTSKKY OOJITOB M TaeK KPEIUICHHUS BUOpaTopa.

DneKTpoBUOPATOP HEOOXOIUMO TaKKe MPUKPEITUTH K OCHOBHOMY MEXaHHU3MY CTabHBIM
MPEIOXPAHUTEIHLHBIM TPOCOM COOTBETCTBYIOIIETO JUAMETPa U JUIUHBL. TPOC JTOIDKEH yIepKUBATh BUOPATOP
Ha pacCcTOSIHUU He 0oJjiee 15 cM OT OMOPHO# MIIOCKOCTH B CIIydae €ro Cly4aifHOro OTheIUHECHUS OT
BUOpoycTaHoBKH (puc. 10).

g A
Pre. 11

NPEAYIIPEX/JEHHUE: Bo n30exanue MOBPEXKICHUS MICKTPUICCKIX 0OMOTOK H MOAIIUITHIKOB BUOpaTopa
HE MPOM3BOAUTE CBAPOYHBIC PA0OTHI HA MEXaHU3ME C YCTAaHOBIECHHBIM U TOIKIIOYEHHBIM
AJIEKTPOBUOPATOPOM.

3.2 DJIEKTPUYECKUE COEJUHEHNA (Puc. 11)



_I.-"_JN"-l &) TEN2IOHE MINORE

Wi Uz Vi

2A '
L LLEM Vil
!
Pre. 13
B I e———
2C ’ E! J fiil J
Tl RETE Ol ALIMEMTAZIONE C1 RETE Dl ALIMENTAZIONE
Prc. 14
2D
C)RETE DI ALINENTAZIONE
Pre. 15

™

[IpoBogHMKYN KaOels AMeKTPONUTaHUS BUOPATOpa JOKHBI UMETh IOCTATOYHOE TOMEPEUHOE CEUCHHE, TIPH
KOTOPOM TLIOTHOCTb TOKA B KaXOM MPOBOIHHKE HE MPeBHICHT 4 A/MM”. OIMH U3 IPOBOJHAKOB Kabess
JOJKEH CITYXKUTH JIJIS 3a3eMJICHUS 3JIEKTPOBHOpaTopa.

TpebGyemoe ceueHue NpoOBOIHUKOB 3aBUCHUT TaKXKe OT JJIUHBI KaOeJsl, TOCKOJIbKY MaJeHUe HAPSKEHUSI B HEM
HE JOJKHO MPEBBIIIATh YCTAHOBJIEHHBIX MPECIbHBIX 3HAYECHUH.

[Tpumensiemblit kKabeab JOHKEH UMETh JI0CTaTOYHYIO TMOKOCTb, @ €r0 BHEIIHUHN TUaMeTp J0/DKEH
COOTBETCTBOBAThH 3HAYCHUIO, IPUBEICHHOMY B TAOJIHIIE TEXHUIECKUX XapaKTEepUCTHK. BrImonHeHne taHHOTO
TpeOoBaHUs 00ecIeunBaET HAS)KHOE YINIOTHEHHE Ka0elsl U BXOJI€ B COSIUHUTEIBHYIO KOPOOKY.

3.3 [IOAKJIFOYEHHUE BBIBOJOB KJIEMMHOH KOPOBKU

A

BHUMAHMUE: B coenqnHNUTENBHOM KOPOOKE UMEETCS BUHT € TAOIMUYKOM, HA KOTOPOH HAHECEH CUMBOII
(Puc. 12). XenTslit mpoBoA ¢ 3eneHON onocoi (s kabeneit crannapra CIIIA — 3enenHsiit mpoBoa) Kabens
ANEKTPONUTAHHUS HEOOXOIMMO MPUCOCTUHUTH K 3TOMY BHHTY, KOTOPBIH SIBJISICTCS BEIBOJIOM 3a3EMJICHHS
3JIEKTPOBUOpATOpA.

Cxema NOoJKII0YeHHS IPOBOJHUKOB MPUKIIEEHA K COeMHUTENbHOM KopoOke. Mcnonp3yiiTe cxemy
MOAKTIOYEHUS C MAPKUPOBKOM, COOTBETCTBYIOIIEH MapKUPOBKE Ha 3aBOJICKON TaOJIMUKe (ITUIIBIC)

BUOparTopa.

NPEAYIIPEKAEHUE: cxema noaKII0YEHNS IPOBOJHUKOB U PETYJIMPOBKA SKCLIEHTPUKOBBIX I'PY30B B
anekTpoBuOparopax ITV-RV 3aBucut ot auanasoHa BappUpoBaHus BEIOPAaHHBIX YacTOT (CM. C. 26).

CXEMA 2A (Puc. 13)

A) Huzkoe HamnpspxkeHue

B) Bricokoe HanpsbkeHne

C) Certb ameKTpOnIUTaHUSA

Jst TPEX®A3HOI'O noakitoueHus:
A TpeyronbHUK

Y 3Be3na

CXEMA 2C (Puc. 14)

A) Huskoe HamnpspxkeHue

B) Bricokoe HanpsbkeHne

C) Certb ameKTponUTaHUSA

Jst TPEX®A3HOI'O noakitoueHus:
YY nBoiinag 3Be3na

Y 3Be3na



.r\ &) TEM EICHE M ‘-DRE % B) TEMEIONE u.mal::lHE
T!FII!H:I!

LLH

TEEMETONRE

’--LHJ&W
X

5A
) et B ) ETE B
J.I..!HTMD!! - ’ ALIMERTADIOME
;;/"/z:??f
&
"" =
L APPARECCHIATURA IV COMTROLLD
Prc. 16
h \I" &) TENEIOHE MIMORE "l E1 TEMEICHE mﬁﬁlﬂHE
[
TE=MmISTORE i o r:ﬂll‘r‘"ﬂ
e [
5B 1417[ ‘ | LR
A
= { ) meTE D Pl
J.I..IETTr.q:aDI;fl | AI.I-HTMENL‘:/ .
£
7 7
E APPARECCHIATURA Db COMTROLLD:
Pre. 17
F) FER INVERTIRE IL SENEC
= R DI ROTADONE
T -
o & '-‘Jl [Wa Wi w3
| o O 0
1A - 9 |
AR [ a
i 1! T _i'g-..
J\ I “‘,_-;' I t I
A |_ ] i
21 RETE DI ALIMENTAZNIHE
Pre. 12
Fi PER INVERTIRE IL 3EMED
Dl ROTAZIONE
"Wz uz vz
1B

4Lt

C} RETE Dl ALIMENTAZIOMNE

Pric. 19

CXEMA 2D (Puc. 15)
C) Cetb smeKkTponUTaHus

CXEMA 5A (Puc. 16)

A) Huzkoe HamnpspkeHue

B) Bricokoe HanpsbkeHne

C) Certb ameKTpOnUTaHUS

D) Tepmuctop

E) YcrpolicTBo KOHTpOIIs

Jst TPEX®A3HOI'O noakitoueHus:
A TpeyronbHUK

Y 3Be3na

C TepMHCTOPHOHN TEPMO3AILUTOM.

CXEMA 5B (Puc. 17)

A) Huskoe HanpsixeHue

B) Bricokoe HampsikeHue

C) Certb anekTponuTaHus

D) Tepmuctop

E) YcrpolictBo KOHTpOIIS

Jns TPEX®A3HOI'O nogknrodeHus:
YY nBoiiHag 3Be3na

Y 3Be3na

C TepMUCTOPHON TEPMO3AITUTOM.

CXEMA 1A (Puc. 18)
C) Certb ameKTpOnUTaHUSA

F) Jlns n3MeHeHus: HanpaBiIeHUs BpPALICHUS

Hns OJHODA3ZHOI'O noakitoueHus

CXEMA 1B (Puc. 19)
C) Certb anekTponuTaHus

F) Jlnst u3MeHeHus HanpaBJICHUs BPALCHHS
Hnss OJTHODA3ZHOI'O noakroueHus.

10



F1 FER INVERTIRE IL EEHED
DI ROTAZIONE

1E |
C} RETE D1 ALMNENTAZICHE
\
FPrec. 20
:
A B
— // .
e 4
I\
Prc. 21
" A
—5
g .e{ﬂ,--—---u,__
4 .
DN
I\
Frec. 22
i A _
.f’#-éﬁmﬁé;:‘.“___'_—-
- %‘
/"7‘—;:_‘5, P T
Y T ._—:';“m,u
L. Q9
' ke

CXEMA 1E (Puc. 20)

C) Certb ameKTpOnUTaHUS

F) Jlns n3MeHeHus HanpaBiIeHUs BpALCHUS
s OJHODPA3ZHOI'O noakroueHus.

3.4 [IOJCOEAUHEHUE KABEJIA DJIEKTPOITUTAHUA K KJIIEMMHOMH KOPOBKE BUBPATOPA

[Tops 0K BBINOJIHEHUS ONepaLiHii:
[IpoBenuTe xKabenpb ANEKTPONUTAHUS YEPE3 YIUIOTHUTEIbHOE KOJIBIO BHYTPh KJIEMMHOU KOpoOKu (puc. 21,

mo3. A).
A

Jl14 moAKIII0ueHus: IPOBOJAHUKOB HUCIIOJIb3YHTE HAKOHEUHUKH ITPOBOOB € KOIbLIOM (puc. 21, mo3. B).

N3beraiite pazbeAMHEHUS TIPsiIel TPOBOAHHUKA: 3TO MOXKET MPUBECTH K COOSM IIIEKTPONUTAHUS U K KOPOTKUM
3aMbIKaHUSAM (pHcC. 22, 1103 A).

B nensx npenynpexaeHus ocnabaeHus 3aTSHKKH rack, HapyIICHUS] KOHTAKTa ¥ BO3MOXHBIX MOBPEXKICHUHA HE
3a0bIBaiiTe CTAaBUTH MIAMOBI 1O/ raiiku KOHTAKTOB (puc. 22, mo3. B).

HOI[COCI[I/IHI/ITC IMPOBOAHUKU 110 COOTBGTCTByIOH.[GfI CXCMEC, MOCJIC UCr'0 MOJIHOCTBIO 3aTAHUTC YIIJIOTHCHUC Ha
BXO0JI¢ KaOels B COeIMHUTENBHYI0 KOPOOKY (puc. 23, 1mo3. A).

BioxuTe B KOpoOKY YIUIOTHUTEIBHYIO TIEHOPE3NHOBYIO OOJIBAHKY TaKUM 00pa30oM, 4TOOBI OHA MPpHKUMAasa
MIPOBOJIHUKH. Y CTAHOBHUTE KPBIIIKY, CTAPasICh HE MOBPEIUTH MPOKIAAKY (puc. 23. mo3. B).

3.5 IIOJCOEJUHEHUE CHJIOBOI'O KABEJIA K CETH DJIEKTPOITUTAHUA
[TogcoenuHeHne CHIIOBOTO KAaOemst K CETH 3IEKTPOIHUTAHHUS JOJKHO IPOU3BOANUTHCS CHEIUATICTOM TI0
YCTaHOBKE NPH COOTIOIEHUH BCEX NEHCTBYIOMNX TPEOOBAHNIN TEXHUKH O€30MaCHOCTH.

A

[Ipu moaKIFOYeHUH HEOOXOIUMO 3a3E€MIIMTh AJICKTPOBUOPATOP TIPU TTOMOIIIH JKEJITOTO TPOBOJIA C 3EICHON
nonocoi (st kadeneit crannapra CIIA — 3eneHblit poBoa) KaOens 31eKTPOIUTAHUS.



[lepen BimroueHHEM MUTAHUS YOeIUTECh B TOM, UTO HANpPSKEHUE M YaCTOTA TOKA B CETH COOTBETCTBYIOT
HOMHWHAIILHBIM 3HAYCHUSIM, YKa3aHHBIM Ha 3aBOJICKOH TaOJIMYKe JIEKTPOBHOpATOpA.

B cnyuae ycTaHOBKH 37IEKTPOBHOPATOPOB B Mape HEOOXOAUMO 00ECTICUNTh HAIMYNE Y KaXI0ro BUOpaTopa
WHIMBUAYAIBHOW BHENIHEH 3aIUTHI OT TIEPETPY30K U COJIOKUPOBATh WHAMBHYaJTbHBIC CPEIICTBA 3AIUTHI B
CHCTEMY TaKUM 00pa3oM, 4TOOBI IIPH CpadaThIBAHUU 3aIUTHI OJHOTO U3 BUOPATOPOB MpeKpalaiach nojaya
AJICKTPONHUTAHKS K 000OMM B IEJISAX MPEAYIPEKICHUS MOJTOMKH BCe BUOPOYCTaHOBKH (CM. puc. 25). O0pasiis
CXEM MHUTAHUS U YTIPABICHUS IS SJIEKTPOBUOPATOPOB, OCHAIICHHBIX TEPMUCTOPaMHU (CTaHJapTHOE
obopynoBanue 11 Tunopasmepos 70 u BbIle), cM. Ha quarpammax A u B (c. 50).

A

. BHUMAHME: nipu BeiGope 371eKTpo0OOPYI0BaHMS ISl BKIIOUESHUS/BBIKIIIOUEHUS! BUOpATOpa U €T0 3allUThI

- P, 24 OT TIeperpy30K OpUEHTUPYHTECh Ha TaHHbIE, IPUBECHHBIC B TAOIMIIaX TEXHUYECKUX XapaKTEPUCTUK
(HOMHHATBHBIHN TOK, MOTPEOIsieMast MOITHOCTH MPH BKIIIOYCHHUHN). B CBS3H ¢ TeM, 4TO MPH HU3KUX
TEMIIEPATypax OKPYKAIOIIEH Cpe/Ibl JUTUTETHHOCTh Ha4adbHOU (Da3bl MOKET 3HAUUTEIHFHO YBEIIMUUBATELCS, B
HEISIX MPEIyNPEKICHUS CpadaThIBAaHUS Pa3MBIKAIOIIETO aBTOMATa MPUMEHSIHTE TEPMOMArHUTHBIC
BBIKJTFOYATEIH.

] faivibras s T
c E-“"u'“..ﬁ.'ﬁ".'??m?“‘ @%

CeT

lexnt rouz =) n i | R
et i
ba ™ h =T 5
fewm & i 0 e

et am o
CEYO MY

13 cano e e

\

PA3JIEJI 4
DKcmTyaTanus 31eKTpoBuOpaTopa

4.0 IIPOBEPKA IIEPEJ] HAYAJIOM SKCIIVIVATALTHH SJIEKTPOBHEPATOPA

b s A
Prc. 25 BHUMAHME: IIpoBepka nomxHa NPOU3BOANUTHCS KBATU(UIIUPOBAHHBIM CTIELUATHCTOM.

: - . [lepen cHATHEM U YCTAaHOBKOM 3aIIUTHBIX KPBIMIEK (KPBIIIKH COCTUHUTEIBHON KOPOOKH U KPBIIIEK
Y 9KCLEHTPUKOBBIX IPY30B) HEOOXOAMMO OTKIIIOUUTH 3JIEKTPOBHOPATOP OT CETU ANIEKTPOIUTAHUS.

IloTpebasiemblii TOK.

- CHUMHTE KPBIIIKY COSIMHUTEIEHOW KOPOOKH.

- 3anuTaiiTe JIeKTPOBHOpATOP.

- [Tpu momomu amnepmetpa ¢ kiemmamu (Puc. 26) 3amepbTe TOK Ha Beex ¢azax v yoeauTech B TOM, UTO
€ro BeJIMYMHA HE MPEBBIIIACT 3HAU€HUH, YKa3aHHBIX HA 3aBOJCKON Ta0IMuKe:

e
A

AT LT WY R BTFIIE CF K L FIRART B HPOTI/IBHOM cﬂyqae:

] unsmamsrmnares 0]

J - [IpoBepbTe, COOTBETCTBYIOT JIU DJIEMEHTHI CUCTEMBI BUOPOYCTaHOBKH TPEOOBAHUSIM TIO
TOKOMOTPEOJICHUIO.

- [TyTem peryimpoBKH SKCIICHTPUKOBBIX TPY30B CHH3bTEC HHTCHCUBHOCTH BUOPAIIUH JI0 TOCTH)KCHUS
COOTBETCTBUS CHJIBI TIOTPEOIIIEMOTO TOKA 3HAYCHHUIO, YKa3aHHOMY Ha 3aBOJICKOH TaOJIMUKe.

12



Frc. 28

A

Bo n30exanne HaHeCEHHs B CITy4ae HEHCITPABHOCTHU DIIEKTPOBUOpATOpa AaTbHEHUIITNX TTOBPESKIACHUN
ANEKTPOBUOPATOPY U BUOPOYCTAHOBKE MPH MPOBEPKE OMYCKAIOTCS JUIIIb KPATKOBPEMEHHBIE 3aITy CKU
3JIEKTPOBHOpATOpA.

[To oxoHYaHMHU TIPOBEPKU HEOOXOAMMO MOCTABUTH HA MECTO BCE CHSITHIE KPBIIIKH.

OnexrpoBudparopsl MVSI B criennanbaom ucnonHernu 600-720 06/MuH 060pyA0BaHbI ITOCTOSTHHBIM
MarHuTOM JIJIsl OCTAHOBKH Bajla ¢ SKCHEHTPUKOBBIMU IPy3aMH B MOJIOKEHUH, 00€CIIeUNBAIOIIEM [TPABUIIbHYIO
CHUHXPOHH3AIIMIO AJIEKTPOABUTaATENs.

Hanpasnenue BpamieHus:

B cirydae He0OXOAMMOCTH IPOBEPKH HATPABJICHUS BpalieHus (cM. puc. 27, nos. B):

- CHUMUTE KPBIIIKY 3KCIIEHTPUKOBBIX TPy30B (pHC. 27, m03. A);

- HAJCHBTE 3aIUTHBIC OUKH;

- MIPOM3BEINTE KPATKOBPEMEHHBIH 3aITyCK JIEKTPOBUOpaTOpa;

- B ClIy4ae HEOOXOMMOCTH U3MEHEHHUS HAIPABJICHUS BPAIICHUS OTKIIIOUUTE 3JIEKTPOBUOPATOP OT
3EKTPOCETH U U3MEHUTE TOJKIIOYEHHE TPOBOJHIUKOB B COEIMHUTENHLHON KOPOOKE;

- YCTaHOBHTE KPBIIIKK HA MECTO, o0paras 0co60e BHUMaHUE HA MPABUIBHOCTh YCTaHOBKU
VIUIOTHUTEIBHBIX KOJIEI] B Ma3ax. 3aTSHUTE KPerekHbie 00aThI (cM. puc. 23, mo3 . B).

A

BHUMAHME! Crtporo cobmtonaiiTe yka3aHusi, JaHHbIE Ha SIPJIbIKAX, IPUKICEHHBIX K 3KCIIEHTPUKOBBIM
rpy3aMm BubparoposB cepuu [TV-VM.

4.1 PEI'YJIIMPOBKA UHTEHCHUBHOCTHU BUBPALIUH

A

BHUMAHME: [lannas oniepaiusi 10KHA MPOU3BOIUTHCA KBATU(UIIMPOBAHHBIM CIIEIIUATUCTOM;
ANEKTPOBUOPATOP AOIKEH OBITh OTKIIIOUEH OT CETH AIEKTPOIMUTAHHUS.

- Jlist peryupoBKY HHTEHCUBHOCTH BUOPALIMU CHUMUTE KPBILIKH SKCLIEHTPUKOBBIX I'PY30B;

- [Tepemernienue 3KCIEHTPUKOBBIX TPY30B C 00EUX CTOPOH HEOOXOIMMO ITPOU3BOAUTH B OJTHOM U TOM Ke
HarnpasieHuH (CM. puc. 29); 1Uig TOYHOH peryJnpOBKU SKCIIEHTPUKOBBIX TPY30B 3JIEKTPOBHOPATOPEI
000pyI0BaHbI ClieUaIbHON NATEHTOBAHHOW CUCTEMOM, IPEIOTBpaLatoIIel IEPEMELLIEHUE PEryIHUPyEMOro
9KCLEHTPUKOBOT'O IPy3a B HEIIPABUILHOM HampaBlieHUH (CM. puc. 28);



- OcnabbTe 3aTsDKKY BUHTA WM TalKU KPETUICHUS PETYIMPYEMOTro SKCIIEHTPUKOBOTO I'py3a (CM. pucC.
30). Perynupyemsbie rpy3bl Ha 000MX KOHLIAX BaJia JOJKHBI 3aHUMATh MOJI0KEHHE, TPU KOTOPOM 3HAUYEHUS,
CUHTBIBAEMbIE C PETYJIUPOBOYHBIX LIKAJI, OJJMHAKOBBI C 000OMX KOHIIOB BaJa;

»
- - VY snexrpoBubdpatopoB cepuu ITV-VM perynnpoBka SKCIIEHTPUKOBBIX TPY30B MMPOU3BOIUTCS
2000 off N ABTOMATUYECKH TyTEM M3MCHEHHS HANPABIICHUS HX BPAIICHHS KaK YKA3aHO Ha COOTBETCTBYFOUIMX SPIIbIKAX-
M _ v ctukepax (cm. puc. 30 bis);
g Fuc. 30 bis . - PerynupoBka naTeHCcHBHOCTH BHOpauuu y mozeneit cepust MVSI SO0TS npousBoautcst aHaIOrHuHO
MVSI S90;

- OTperynupoBaB 3KCLIEHTPUKOBBIE TPY3bl HA HEOOXOAUMYIO HHTEHCUBHOCTH BUOpAIIMH, 3aTSIHUTE
KPETEeXHbIC BUHTHI WIIM T'AKU I'PY30B ¢ 00EUX CTOPOH IPU IOMOIIY TUHAMOMETPHUUYECKOTO KIIF04a (CM. pHC.
31). MoMeHT 3aTsHKKH CM. B Tabnuie «MOMEHTHI 3aTSKKH KPENEKHBIX BUHTOBY.

A

HNPEAYIIPEXKJIEHHUE: PerynnpoBka S5KCLEHTPUKOBBIX IPy30B (KOJIMYECTBO HENOABUKHBIX Ipy30B NF ¢

" oo, " N KaX/10M CTOPOHBI, KOJTMYECTBO MOABMKHBIX I'Ppy30B NR ¢ Kak10i CTOPOHBI 1 MAKCUMAJIbHBIA MPOLIEHT
T T oE T perynupoBkn PMAX% noAaBHXKHBIX TPy30B) U MOJKIIOYEHUE IPOBOJHUKOB B COEAMHUTENBHON KOPOOKE
TV-VRT 1210 Y ¥ 2 (3Be3ma Y wim TpeyronbHUK ?) s aaekTpoBuOparopoB mojeneit ITV-VR 3aBucur ot auanazona
Ne=2 N =2 Ne=1 BapbUPOBaHUs YacTOTHl TOKa uTanus (I'm) - puc. 31 bis (cM. cxemy HOAKIIOUEHHS TPOBOIHUKOB B
ITV-VR[1210RS|  Ne=2 hie = Mo = 1 COCTMHHUTENIbHON KOpoOKke). B ciiydae HEOOX0IMMOCTH MHOM PEryJIMPOBKUA 00paTtuTech B TeXHUYECKYIO
: Prasie = 100K | Porec = TG | Pk = 7726 ciyk0y kommanuu Italvibras.
iR 2o ::4 Nria r" , - [To okOHYaHUU PETYINPOBKH CMOHTUPYHTE KPBIIIKU C 00EUX CTOPOH, YCTaHABJINBAs KPETEKHbIC
e o e | IS S S BUHTHI U IIaKi0BI Ha MPEKHUE MECTa, o0parias pu ’TOM 0co00e BHUMAaHUE Ha MIPABUIBLHOCTh YCTAaHOBKHU
Pl = 100% | Bucaxt = 100% | Pussc = 27% YVIUIOTHUTEIBHBIX KOJIEIl B maszax. (cM. puc. 32).
ITVVR 1 2510 ¥ Y &
o =4 . Lt 4.2 BKIIFOYEHHUE U BBIKJIFOYEHUE DJIEKTPOBUFPATOPA
RIS r:: - 5 I P . Bruttouenue 3nekTpoBuOpaTopa Npou3BOIUTCS NEpEMEIIEHHEM BhIKTIouaTens B monoxxenue ON (uenb
L Puss = 1001% | Punc’ = 100% | Punctl, =7 | MHTAHNS 3AMKHYTa),

Prc. 31 bis IIpyu yKa3aHHOM IOJIOKEHUH BBIKIIFOYATENS 3IEKTPOBUOpATOp paboTaer.

Brikimrouenue 3ekTpoBuOpaTopa Mporu3BOANUTCS MepeMelieHreM Bhikiodarens B nojoxenne OFF (uenb
MUTaHUS PA30MKHYTA).

PA3JIEJ 5
TexHudyeckoe 00CITyKUBaHUE IEKTPOBUOpaTOpa

A

OnexkrpoBudpatopel ITALVIBRAS He Hy)KnaroTcs B peryJsspHOM TEXHUYECKOM OOCITYKUBaHUH.



PaboThl O peMOHTY U 00CITY>)KHBAaHUIO 3JIEKTPOBUOPATOPOB JOKHBI IPOU3BOIUTHCS KBATU(PUIIMPOBAHHBIMU
CIELHUATUCTaMU, aBTOPU30BAaHHBIMU U3rOTOBUTEIIEM.

[Tepen mpoBeneHne paboT HEOOXOAMMO JOKIATHCS OXJIAKIEHUS KopIyca 110 Temrneparypsl He 6onee 40°C u
yOeIUThCS B TOM, YTO JIEKTPOBHOPATOP OTKIIOUEH OT CETH DIIEKTPOIMHUTAHUS.
[Tpu pemoHTe 1 00CTY)KHBAaHUHU UCIIOJIB3YHTE TOJIBKO OpurnHaibHbIe 3anacHbie yactu ITALVIBRAS.

[Tpu HeoOX0IMMOCTH 3aMEHBI MOIIUITHUKOB MTPOU3BEINTE pa300pPKy ANMEKTPOBUOpPATOpA COTIIACHO
WHCTPYKIMU 10 3aMEHE CMa3KHU.

[Tpu 3ameHe MOAIIUITHIKOB MPOBEPHTE COCTOSHUE CAIbHUKOB U B ClIy4ae HEOOXOJUMOCTH 3aMEHUTE HX.
[Ipu 3ameHe MOAMIMITHUKOB U CTOMOPHBIX KOJIEIl paboTaiiTe Ha BEPCTAKe U MOIB3YHTECh HEOOXOAUMBIM
CHeIHalbHBIM HHCTPYMEHTOM.

3aMeHHTe KOpITyca MOIIUITHUKOB BO ()JIaHIaX.

B cnyuae u3Hoca (naHIeB 3aMEHUTE UX.

[Ipu ycTaHOBKE MOIIUITHAKA YOSTUTECH B TOM, UTO OH 3aHSUT B KOPITYCE MPABUIILHOE MOJIOKCHHE.
[IpocTpaHCTBO MEXy MOJIMIMITHUKOM U CTOMIOPHBIM KOJIBLIOM Ha 50% 3aroinHuTe KOHCUCTEHTHOM CMa3Kou
(cwm. puc. 33).

YcranoBute Ha MecTO (IaHIIbI C HOBBIMH MOAIIUITHUKAMU, 00palias 0coboe BHUMaHHe Ha
MEPIICHIUKYJISIPHOE PACTIONIOKEHUE Kopiyca (iaHIa K OcH Baja.

[IpoBepHuUTE Basl OT PyKH U IPOBEPBTE €T0 OCEBOE NepemelieHne. OceBoe NepeMeleHus Baia
3JICKTPOBUOPATOPA C POJIMKOBBIMH MOITUITHUKAMH JTOJDKHO COCTaBIAThH OoT 0.5 10 1.5 MM (cMm. puc. 34).
He nomyckaeTcst oceBoe mepemMenieHre Baja dJIeKTPOBUOPATOPOB C MAPHUKOBBIMU MO IITUITHHKAMHU.
3aBepmmTe cOOPKY IEKTPOBUOpATOpPa B COOTBETCTBUH C YKa3aHUSIMH, TaHHBIMU BBITIE (CM. puc. 35).

A

BHUMAHME: IIpu npoBeieHNH ONUCAHHBIX BBIIIE ONEPALUil IO PEMOHTY U 00CTY>KUBAaHUIO
pPEKOMEH/1yeTCsl IPOM3BECTH 3aMEHY BCeX OOJITOB M MPYKUHHBIX 11ai{0 HOBBIMU. 3aTsHKKY OONTOB cieyeT
IIPOU3BOAUTH JUHAMOMETPUYECKUM KIIIOUOM.

5.0 CMA3KA

Cmaska 21ekmposudpamopos npou3sooumcs npu ux coopke Ha 3a800e-u32omogumere.

Cucrema cMasku nexrposubpartopos ITALVIBRAS npenycmatpusaet npumenenne JJOJATOBEYHOM
koHcucteHTHOU cma3ku KLUBER STABURAGS NBU 8 EP. [IpeuMy1iiiecTBOM TakOil CUCTEMBI CMa3KH
SBIISICTCS YBEJIIMYCHHBINA CPOK KCILTyaTaluu noqmunHuKoB (5000 yacoB) 6e3 3aMeHbI CMa3KH.

[Toce 5000 wacoB pabOTHI AJI TOCTHXKEHHS PACUETHOTO CPOKa CIIYKOBbI TTOAMIUITHUKOB (CM. Ta0. Ha ¢.41)
HeoOXxouMa 3aMeHa cMa3Kki. KonnyecTBo KOHCUCTEHTHON CMa3KH NMpHUBeeHo B Tabnuie « Texuuueckne
crienuuKaum.

[ITapukoBbIe TOAIUITHUKH 3JIEKTPOBUOPATOPOB 3aMOIHAIOTCS CMA3KOM MPH COOPKE U B JONOTHUTEIBHOM
CcMa3Kke He HyXknarTcs. 3a uckimouerrem moaenu GR 30, anexkTpoBuOpaToOpsl OCHAIIEHBI CHCTEMOM
CMa304HbIX KaHAJIOB C BO3MOXHOCTBIO BHELIHETO 1OCTyIA. B CBSA3M ¢ 3TUM, I10JIb30BaTENb NIPU



Prc. 40

HE0OXOIMMOCTH MOKET IPOU3BOJUTH MEPUOINUECKYIO CMa3Ky AJeKTpoBuOpaTopa. Ilepuoanueckas cmaska
MPOU3BOAUTCS B cpenHeM uepes kKaxabie 1000 yacoB paboTh; HEOOXOIUMOE KOJTMYECTBO CMa3KH yKa3aHO B
COOTBETCTBYIOIICH TaOIHIIE.

HeoOxoaumast 4acTOTHOCTh MEPUOINYECKON CMa3KH 3aBUCUT OT THIIA 3IEKTPOBUOpATOpa U YCIOBUIA €ro
pabotsl. [Ipu BEIOOpEe MeTO1a IEPHOIUUECKOTO CMA3bIBAHUS OTIA1aeT HEOOXOMMOCTD MOTHON 3aMEHbI
CMa3KH ¢ JIEMOHTa)xeM U pa3z0opkoil BubpaTopa. MeTo1 nepuoANUEcKOro cMa3bIBaHUsI pEKOMEHAYETCS B
cirydae paboThl 3JIEKTPOBHOPATOPOB B 0COOO0 TSIKENBIX YCIOBUSAX, B YACTHOCTH, IPU KPYTJIOCYTOYHOM padoTte
WM paboTe B YCIOBHUAX BBICOKUX TeMIEpaTyp okpyxatomiei cpenst (>40°C).

[Ipu TsKENBIX YCIOBHAX 3KCILTyaTalluy 3JIEKTPOBUOpATOpa YaCTOTHOCTh CMa3bIBaHMS JOJDKHA OBITH Ooee
BBICOKOI1.

daexkTpoBudparopsl ¢ yactoroii Bpamenus 3000 06/mun (MVSI - ITVAF - ITV-VR-1ITV - VM)
He00X0MMO peryJisipHO CMa3bIBaTh KOHCHCTeHTHOH cMa3koii Tunma ISOFLEX NBU 15.

[Topsnok oneparuii mpu 3aMeHe CMa3Ku:

- OTKJIFOYUTE DJIEKTPOIUTAHHE;

- CHMMHUTE KPBILIKHU 3JEKTPOBHOpATOpa;

- JIEMOHTHPYHITE SKCLIEHTPUKOBBIE TPY3bl U PA3I0KHUTE UX B MOCIEIOBATEILHOCTH JEeMOHTaxa (cM. puc. 36);
- U3BJIEKHUTE (pIIAHIIBI C MMOALUIMITHUKAMU U3 KOPITyca, MOJb3YsICh CIEIHAIbHBIMU PE3bOOBBIMU OTBEPCTUSMHU

(cm. puc. 37).

Bo u30e:xaHue NOBPeKIeHNUs MOAIIMITHUKOB MPH CHATHH MEPBOro (pyiaHua 0co6oe BHUMAaHUE
oOpaiaiiTe Ha OTCYTCTBHE MepeKoca (JIaHIa OTHOCUTETbHO KOpIyca.

JleMOHTUPYHTE BaJI U BTOPO piraHerl.

OuucTHTe NOJIIUITHHUK OT cTapoit cMasku (cM. puc. 38). HanecuTe Ha MOANIMITHUK TpeOyeMOe KOJTUYECTBO
HOBOM CMa3KH COTJIaCHO yKa3aHUAM TaOauIpl « TeXxHuueckre XapakTepucTUKN, ISl Ty UIIEero
MPOHUKHOBEHHS CMa3KH BTUPAsi U pABHOMEPHO pacrpeesiss ee Mo MoAMIHUKY. [1o 3aBepIieHin JaHHOR
Olepaly YCTAHOBUTE JICTAIM HA IPEKHUE MecTa, o0paliias 0co00e BHUMaHUE HA OTCYTCTBHE TIepeKoca
¢anma oTHOCHTENBHO Kopiyca (cM. puc. 39). IIpu cOopke cieayeT obecnednTh MPaBUIIbHYIO TOCAIKY

CaJIbHHUKOB B Ma3bl (cM. puc. 40).

Hu B xoem ciydae He cMemuBaiTe pa3HbIe BUABI CMa30K, B TOM YHCTE OJIM3KUX M0 XapaKTePUCTUKAM.
N30bITOYHOE KOMMYECTBO CMa3KH BBI3BIBAET NIEPETPEB MOAIIMITHUKOB, CIECACTBUEM YETO SIBISETCS
MOBBIIICHHOE TOKOMIOTPEOJICHNE U MPEXKIEBPEMEHHBIN BBIXO/I MOAIIUITHUKOB U3 CTPOSI.

[Ipu skcmmyaranuy 000pyAOBaHUS U YTUIN3ALUHU HCIIONIb30BAHHBIX CMAa30YHBIX MaTEpUAJIOB U YHUCTAIINX
CPEIICTB CTPOTO COOI0IaliTe AeHUCTBYIONIEe MPUPOAOOXPAHHOE 3aKOHOIATEIbCTBO, a TAK)KE PEKOMEH IAIIUU
U3rOTOBUTENIEN yKa3aHHBIX MaTepuanoB. CTporo codirogaiiTe npaBuia yTHIN3AlUKA CIUCAHHOTO
00opyI0BaHUsI.

Komnanus ITALVIBRAS roroBa oka3zaTth KJIMEHTaAM TEXHHYECKYIO TTOAIEPKKY, B TOM YUCIIE B TIOCTABKE
3aMacHbIX YacTel, U MPeANPUHATH BCE MEPbI, HEOOXOIUMBIE sl 0OecTieueHHs HaIe:HON U 2PPEKTUBHOMA
paboTHI AIEKTPOBUOpATOPA.






33

Cepuss MVSI S90 3000 - 3600 O6/mun

Mexann4ecKHe XapaKTepHCTHKH

DJIeKTPHYECKHE XAPAKTePHCTHKI

Pazmepbl

Pazmep

Ob6/mun

MomenT,
Kr x mm

IlenTpode:xnas
cnaa, Kr

Macca, kr

Make.
MOIIHOCTS,
Br

Makc. ToK, A IS/IR

MVSI
600177| 3/100-
890

00

MVSI
600178 3/200-
890

01

MVSI
600179 3/300-
$90

MVSI
600180 3/500-
S90

MVSI
600181| 3/800-
S90

MVSI
600222|3/1100-
S90

MVSI
600243|3/1310-
S90

AF33

MVSI
600254 3/1510-
S90

AF50

MVSI
600255|3/1810-
S90

AF50

MVSI
600256 3/2010-
$90

AF50

MVSI
600257|3/2310-
$90

AF50

MVSI
600199|3/3200-
890

AF70

MVSI
600219 3/4000-
890

AF70

MVSI
600200 3/5000-
$90

AF70

MVSI
600276|3/6510-
S90

90

MVSI
600201 3/9000-
S90

95

50
Tn

60
Tu

50T

60T

50T

60T

500

380V |460V 50 60

60I'm | 50Im |60l 50ru | 600 T '

Orseperus

oG N°

9.8

6.5

100

96

4.30

210

141

125

62-74

55

40

90

102

102

19.1

12.1

193

177

4.95

4.60 180 180 0.35 0.30 2.68 [3.00 A

220

151

125

62-74

24

64

45

112

102

119

30.1

20.4

304

297

8.25

7.80 260 | 270 0.60 0.50 347 |4.20 A

245

181

152

90

125

29.50

73

47

127

117

135

503

12.45

11.60 450 500 0.80 0.75 4.21 4.80 A

277

198

167

105

140

28.50

80

146

137

153

78.0

52.0

785

754

16.75

15.90 650 | 685 1.10 1.00 3.83  |6.00 A

307

210

205

120

170

45

91.50

168

160

178

110

73

1105

1061

23

22 1000 | 1200 1.75 1.75 3.63  |4.00 A

372

233

205

120

170

54

104.5

187

162

203

128.2

1290

1327

31.00

29.70 1300 | 1350 2.10 1.90 396 |4.98 A

355

213.50

100

180

47

92.50

81.50

140

179

153.4

1023

1545

1483

39.50

38.00 1400 | 1450 2.30 2.00 495 |6.12 A

430

230

230

140

190

49

104

87.50

180

200

179.0

127.9

1802

1853

40.50

39.00 2000 | 2000 3.30 2.90 433 |5.50 A

430

230

230

140

190

49

104

87.50

180

200

204.6

127.9

2059

1853

48.70

46.30 2200|2200 3.50 3.00 4.62  16.00 A

465

230

230

140

190

49

104

105

186

180

200

2302

153.4

2316

2224

49.60

47.10 2200|2200 3.50 3.00 4.62  16.00 A

465

230

230

140

190

49

104

105

186

180

200

343.6

214.8

3457

3112

94

90 4000 | 4000 6.50 5.60 4.46 |5.18 A

558

304

310

155

255

90

25 4

130

108

233

210

248

386.6

257.7

3890

3735

96

92 4000 | 4000 6.50 5.60 4.46 |5.18 A

558

304

310

155

255

90

25 4

130

108

233

210

248

5154

343.6

5187

4979

109

105 5000 | 5000 8.00 6.85 530 537 A

558

304

310

155

255

90

25 4

130

108

233

210

248

630

443

6357

6420

184

178 5500 | 5500 9.20 8.00 645 |7.20 A

676

370

390

200

320

90

28 4

180

158

330

270

350

895.1

619.1

9007

8970

215

210 10000 | 9300 18.00 [13.00 |4.39 |5.23 A

629

395

392

200

320

105

28 4

192

135

355

270

375

MOMEHTBI 3ATSKKW PE3bBOBBIX COEJIMHEHNH Y3JIOB U IETAJIEM SJIEKTPOBUBPATOPA — CM. C. 22




34

Cepust MVSI S90 | 1500 - 1800 O6/mMmun
Mexanuaeckue xapakTepucTH DeKTPHUCCKHE XAPAKTEPHCTHKH Pazmepsi
Mowmenr, Uclz':'izﬁc;(l;nan Macca, kr nlomDI:::':l;, Br Moo & o Orneperin
Kon Tun Pasvep O6/mun Kr x mm ’ Puc. A B c b E F H I L M N
soru| - ooru|  sorw | orw | sorw | eoru| sorw | ™| sorw | eorw| soru| eora| 0| O oG N
601144 | MVSI 15/35-590 00 1500[ 1800 103 10.3 27 38 | 440 4.40 85 95 021 020 | 1.78| 195 A 210 | 141 125 | 6274 106 15 9 4 |55 |40 |90 |102 |102
601145 | MVSI 15/80-S90 o1 1500(  1800[ 298 212 76 78 525 5.10 85 95 021 020 | 1.78| 195 A 20 | 151 125 | 6274 106 24 9 4 |64 |45 |12 |02 | 119
601146 | MVSI 15/200-890 10 1500| 1800 842 58.8 213 2014 | 1065 [ 9.90 170 170 0.41 040 | 234| 275 A 208 | 181 152 90 125 | 29.50 13 4 |73 |75 |27 [n7 o |ass
601147 | MVSI 15/400-890 20 1500 1800 1632 | 1133 412 411 1690 | 1560 300 350 0.60 060 | 333] 350 A 345 | 198 167 105 140 | 28.50 13 4 |80 |90 |46 [137 [153
601198 | MVSI 15/550-890 20 1500[ 1800 2190 | 1632 552 502 | 1890 [ 1750 300 350 0.60 060 | 333| 350| A 381 | 198 167 105 140 | 28.50 13 4 |80 |107 |46 |137 | 153
601148 | MVSI 15/700-890 30 1500[ 1800 2859 | 2094 720 760 | 2345 | 2215 525 665 092 098 | 348| 343| A 381 | 210 205 120 170 45 17 4 |otso | 88 |168 | 160 | 178
601201 MVSI 15/1100-S90 35 1500 1800| 4152 | 2708 1045 982 35 30.5 550 680 0.95 095 | 445| 489| A 435 | 233 205 120 170 54 17 4 |1045 |117.5 | 187 | 162 | 203
601217 | MVSI 15/1410-890 40 1500| 1800 5614 | 399.8 1413 | 1449| 53 50 900 1050 | 145 15 41| 42| A 448 | 246 230 140 190 54 17 4 |16 |108 |210 [180 225
601219 | MVSI 15/1710-S90 50 1500( 1800 7145 | 48438 1798 | 1757| 585 545 1100 | 1200 2 19 | 420 489 A 500 | 246 230 140 190 54 17 4 |16 |134 |210 |180 | 225
601267 | MVSI 15/2000-S90 50 1500[ 1800 817 561 2054 | 2033 70 68 1350 | 1450 [ 250 230 | 430| 49| A 568 | 246 230 140 190 54 17 4 |16 |18 | 210 |180 | 225
601220 | MVSI 15/2410-S90 60 1500 1800 9617 | 6744 | 2420 | 2444| 82 76 1600 | 1700 |  3.20 3 609| 723| A 537 | 273 278 155 225 72 22 4 | 133 | 137 | 238 | 205 |253
601268 | MVSI 15/3000-890 60 1500| 1800 1235 858 3106 | 3107] 92 89 1900 | 2000 | 3.0 350 | 650 750| A 617 | 273 278 155 225 72 2 4 133 177 | 238 [205 | 253
601221 | MVSI 15/3810-890 70 1500| 1800 15264 | 10335| 3840 | 3744| 115 110 2200 | 2500 | 3.90 390 | 71| 692] A 584 | 333 310 155 255 77 2350 |4 |157 137 | 277|215 | 295
601269 | MVSI 15/4300-S90 70 1500[ 1800|1720 | 1173 4326 | 4250 122 17 2500 | 2800 | 4.80 465 | s90| 710| A 666 | 333 310 155 255 77 235 4 157 | 178 | 280 | 215 | 295
601211 | MVSI 15/5010-S90 80 1500( 1800 19904 | 13640| 5007 | 4941| 1605 153 3600 | 3400 6 5 702| 8 A 630 | 360 340 180 280 80 2 4 |1es |150 |305 |240 |320
601165 | MVSI 15/7000-S90 90 1500 1800| 25980 | 1822.0| 6536 | 6600| 208 195 6000 | 6000 | 1050 | 9.00 | 648| 767| A 676 | 370 390 200 320 96 28 4 |80 |158 |330 |270 |350
601166 | MVSI 15/9000-890 95 1500| 1800 3260.0 | 22600| 8199 | 8183| 225 210 7000 | 8000 | 116 15 | s43| 557 A 629 | 395 392 200 320 105 28 4 |12 135 |3s5 [270 | 375
601204 | MVSI 15/9500-S90 97 1500[ 1800 33460 | 24620| 8417 | s017[ 317 303 7500 | 8500 | 12.20 12 656| 667 C 862 | 436 460 125 380 35 38 6 |215 [230 |[387 |[320 |[414
601205 | MVSI15/11500-890 100 1500( 1800 45440 | 31660| 11430 | 11467] 433 411 10000 | 10500 | 17.50 | 1550 | 7.03| 800| C 990 | 454 530 140 440 38 44 6 |230 [240 [414 [370 |44
601271 MVSI 15/14500-890 100 1500 1800| s614 | 4126 | 14120 | 14940 458 424 11000 | 12000 [  20.0 200 | 800| 800| C 990 | 454 530 140 440 38 44 6 |230 [240 [423 [370 |[448
MOMEHTBI 3ATSDKKH PE3bEOBBIX COEMHEHVI Y3J10B U JIETAJIEN DJIEKTPOBIBPATOPA — CM. C. 22




Cepuss MVSI S90 1000 - 1200 O6/vun

MexanmuecKkue XapaKTepHCTHKA DIeKTPHUCCKHE XAPAKTEPHCTHKH Pasvepbt
L[eH-rpnﬁe]zx:mm cuna, Macea, kr Otseperus
Mowmenr, Maxke. MoIHOCTE, BT Make. TOK, A IS/IR Puc. A B C D E F H 1 L M N
O6/mMun Kr x mm
Koa Tun Pasmep
ﬁ'l’l g'l’l 50T 60T 50T 60T sorw | 60ru 50T 60T 50T 60T o 60T oG Ne
602169 | MVSI 10/40-890 10 30.1 30.1 337 485 8.25 7.80 120 135 03 03 1.9 2 A 245 181 152 90 125 |29.50 13 4 73 47 127 17 135
602170 [ MVSI 10/100-890 10 84.2 842 943 136 10.65 9.9 120 135 03 03 19 2 A 298 181 152 90 125 |29.50 13 4 73 75 127 17 135
602098 | MVSI 10/200-890 20 1632 1632 183 264 16.90 16.90 185 205 050 0.50 272 3.10 A 345 198 167|105 140 | 28.50 13 4 80 90 146 137 153
602082 | MVSI 10/310-890 30 285.9 209.4 321 338 2345 | 2215 350 380 0.72 0.68 263 279 A 381 210 205|120 170 | 45 17 4 |91.50 88 168 160 178
602150 | MVSI 10/550-890 35 457.4 457.4 512 737 36.5 36.5 350 380 0.75 0.68 253 3.68 A 435 233 205|120 170 | 54 17 4 | 1045 1175 187 162 203
602161 | MVSI 10/810-590 40 7229 561.4 809 905 54 526 680 760 14 1.35 2.79 333 A PO PO Fass a0 MO [ oo | se 17 4 | e [0 | 134 | 210 1801 225
60Tu |48 601
108
50rn  [560 500 168
602162 [MVSI 10/1110-S90 50 1012.2 7145 1132 1151 67 59.5 750 750 1.65 L5 333 413 A 246 230|140 190 | 54 17 4 116 210 180 25
60u
60rn (500 134
608
602228 [MVSI 10/1400-S90 50 1274 904 1424 1455 78 71 950 1000 210 2.00 3.60 430 A 246 230|140 190 | 54 17 4 116 188 210 180 25
MVSI 10/1610-890 60 1464.3 961.7 1638 1549 92 83 1100 1300 22 22 421 4,05 A pOru__ (617 273 278|155 25 | 72 2 4 133 S0 177 1 a3 205 253
602165 60T 60"
537 137
602217  |MVSI 10/1800-S90 60 1608 1087 1800 1750 99 87 [ [ [ ] L] [ [ ] L] L] [ L] [ L] [ L] [ ] [ ] [ ] [ ] [
. 500 177
602229 [MVSI 10/2100-S90 60 1927 1318 2154 105 93 1500 1700 3,00 2,90 4,50 420 A sorn_ |617 273 278|155 25 | 7 22 4 133 o 238 238 205
sora [0V 137
602167  [MVSI 10/2610-S90 70 23257 1705.9 2601 2747 130 116 1960 2100 410 3.75 335 5.6 A 666 333 310|155 255 | 77 250 4 157 178 277 215 295
602230  [MVSI 10/3000-S90 70 2690 1940 3007 3124 145 130 2200 2400 450 430 435 4381 A 706 333 310|155 255 | 77 235 4 157 198 277 215 295
602154 [MVSI 10/3810-S90 80 34215 2379.5 3826 3831 188 170 2500 3000 5.10 5 591 6 A 730 360 340|180 280 | 80 26 4 165 200 305 240 320
602204  [MVSI 10/4700-S90 80 4206 2886 4701 4647 204 183 3200 3600 6.50 6 524 550 A 796 360 340|180 280 | 80 26 4 165 233 305 240 320
602138 [MVSI 10/5200-S90 90 46580 | 32880 5208 5293 238 215 3800 4000 7.00 6.50 471 5.08 A 740 370 390|200 320 | 9 28 4 180 190 330 270 350
L L - L
602218 [MVSI 10/5600-S90 90 5010 3480 5600 5600 248 230 . . . . . . . . . . . . . .
602091  [MVSI 10/6500-S90 90 58380 | 4055.0 6527 6529 263 234 4300 5000 8.20 8.10 451 5.83 A 840 370 390 {200 320 | 96 28 4 180 240 330 270 350
L
602219 [MVSI 10/7000-S90 95 6250 4348 7000 7000 305 270 . . . - . . . . . - . . - . - - - - -
602092 [MVSI 10/8000-S90 95 7197.0 | 4967.0 8046 7996 316 282 7000 7500 12.6 11.30 459 5.58 A 870 395 392|200 320 | 105 28 4 192 255 355 270 375
602093 [MVSI 10/9000-S90 95 77520 | 53850 8666 8669 326 289 7500 8200 14.00 12.90 413 488 A 870 395 392|200 320 | 105 28 4 192 255 355 270 375
602136 [MVSI 10/6600-S90 97 6082.6 | 39789 6799 6405 285 257 5000 5900 10 9.8 561 5.82 C 750 436 460|125 380 | 35 38 6 | 215 174 387 320 414
602137 | MVSI 10/10000-S9 97 8673.0 | 5664.0 9696 9118 381 340 7600 8000 13.50 12.40 472 492 C 862 436 460|125 380 | 35 38 6 | 215 230 387 320 414
L L] L - - L L L
602220 | MVSI 10/11600-S9 97 10089 6830 11300 11000 400 360 . . . . . . . . . . . .
602227 [ MVSI 10/13000-S9 97 11510 7329 12867 11800 420 382 9600 10000 17.0 16.0 498 5.00 c 1002 436 460|125 380 | 35 38 6 | 215 300 387 320 414
602134 | MVSI 10/12000-890 100 109960 | 7543.0 12294 12142 500 445 9000 9500 16.30 15.00 521 573 C 990 454 530|140 440 | 38 44 6 | 230 240 420 370 448
602221 | MVSI 10/15600-890 100 13400 9320 15000 14500 540 490 10600 11270 19.0 18.0 5.88 5.78 . . . - . . - . - . . . - -
602142 | MVSI 10/15000-890 105 126620 | 8700.0 14156 14005 643 605 10600 11270 19.00 18.00 5.88 5.78 F 960 526 570|140 480 | 41 45 8 | 268 200 485 510 516
602143 | MVSI 10/17500-890 105 155000 | 10439.0 17328 16805 705 656 13000 13700 24.50 23.00 571 5.96 F 1040 526 570|140 480 | 41 45 8 | 268 240 485 510 516
602144 | MVSI 10/22000-890 110 200250 | 12553.0 | 22386 20208 926 896 19000 19000 33 255 467 5.88 F 1150 607 610|140 520 | 38 45 8 | 207 2975 542 510 582

MOMEHTHI 3ATSKKH PE3bEOBBIX COEJMHEHHWU Y3JI0B U IETAJIEW DJIEKTPOBUBEPATOPA — CM. C. 22
W — [10Ka HE JOCTYNHbBI




Cepuss MVSI S90

750 - 900 O6/mun

MexanHuecKHe XapaKTePHCTHKH DJIeKTPHYECKHE XaPAKTEPHCTHKH Pazmepnt
Ilenrpobexnas Otsep-
Pasme Momenr, cuna, Kr Macea, kr Moml\l/::::l.. Br Make. TOK, A IS/IR crist
b O6/mun Kr x Mmm i i Puc A B C D E F H 1 L M N
Koxa Tun
S50Tu| 60I'y 50Ty 60T 50T 60T 50Ty 60T 50T 60T gg(r],\:l 23?,\'; 50T 60T
oG Ne

602883 | MVSI 075/150-S90 20 163.2 163.2 104 149 16.9 16.9 230 250 0.85 0.76 213 2.11 A 345 198 167 105 140 28.50 13 4 80 90 146 137 153
602816 | MVSI 075/250-S90 30 285.9 285.9 181 260 2345 23.45 350 380 1.10 1.05 2.03 229 A 381 210 205 120 170 45 17 4 915 88 168 160 178
602865 | MVSI 075/400-S90 35 457.4 4574 288 415 36.5 36.5 280 300 0.6 0.58 1.73 25 A 435 233 205 120 170 54 17 4 104.5 1175 187 162 203
602888 | MVSI 075/660-S90 40 7229 7229 456 656 54 54 400 450 1.2 1.2 2.38 2.58 A 500 246 230 140 190 54 17 4 116 134 210 180 225
602889 | MVSI 075/910-S90 50 1012.2 1012.2 637 917 67 67 400 500 1.4 1.3 2.38 2.85 A 568 246 230 140 190 54 17 4 116 168 210 180 225
602890 | MVSI 075/1310-S90 60 1464.3 1464.3 922 1327 94 94 950 1100 22 22 2.63 3.41 A 617 273 278 155 225 72 22 4 133 177 238 205 253
602891 [MVSI 075/2110-S90 70 23257 2325.7 1463 2107 130 130 1500 1790 38 3.85 3.55 39 A 666 333 310 155 255 77 235 4 157 137 280 210 295
602884 |MVSI 075/3110-S90 80 3421.0 3421.0 2152 3099 188 188 2000 2300 54 52 3.98 4.62 A 730 360 340 180 280 80 26 4 165 200 305 240 320
602515 | MVSI 075/3800-S90 80 4206 4206 2645 3808 204 204 2500 3000 6.0 6.0 4.0 4.2 A 796 360 340 180 280 80 26 4 165 233 305 240 320
602862 | MVSI 075/4200-S90 90 4658.0 4658.0 2930 4218 238 238 2800 3350 6.50 6.50 3.84 4.00 A 740 370 390 200 320 96 28 4 180 190 330 270 350
602826 | MVSI 075/5300-S90 90 5838.0 5838.0 3672 5287 268 268 4000 4300 8.20 7.85 3.87 5.35 A 840 370 390 200 320 105 28 4 192 240 330 270 350
602827 [MVSI 075/6500-S90 95 7197.0 7197.0 4526 6517 316 316 4900 5800 9.90 9.50 3.04 3.26 A 870 395 392 200 320 105 28 4 192 255 355 270 375
602870 [MVSI 075/10000-S90| 97 12390.0 10973.0 7792 9937 438 419 6800 7450 13.20 12.00 333 3.92 C 1002 436 460 125 380 35 38 6 215 300 387 320 414
602863 [MVSI 075/12000-S90| 100 13816.0 12407.0 8689 11235 540 522 7600 8300 14 13.5 3.72 3.78 C 1070 454 530 140 440 38 44 6 230 280 420 370 448
602871 [MVSI 075/14000-S90] 105 17946.0 15500.0 11285 14036 702 680 9200 9600 21.00 19.50 4.99 5.44 F 1040 526 570 140 480 41 45 8 268 240 485 510 516
602872 IMVSI 075/17000-S90| 105 21337.0 19064.0 13418 17263 755 711 10400 11140 22.00 20.00 5.50 5.90 F 1120 526 570 140 480 41 45 8 268 280 485 510 516
602873 IMVSI 075/22000-S90| 110 28633.0 24508.0 18005 22192 1015 981 12500 16200 26.5 28.0 5.63 4.71 F 1150 607 610 140 520 38 45 8 297 2975 542 510 582

MOMEHTBI 3ATSDKKU PE3bBOBBIX COEJJUHEHUI V3JI0B U JIETAJIEI DJIEKTPOBUEPATOPA — CM. C. 22

TaGnuua A-8. MOMEHTBI 3aTsKKH 30KMMHBIX OOITOB 9KCHCHTPUKOBBIX Ipy30B  M8-M10-M12-M14

MoMeHT 3aKpy4HBAHUS BUHTOB IPY30B
ft/lbs Krm
M8 28 39
MI10 57 7.9
Mi2 97 135
M4 157 21.8




Cepusi MVSI S90TS A 1 C 1 PA3PE3HOM KPBIIIIKOM

MexaHH4eCKHE XAPAKTEPUCTHKH

S90TS

MVSI 10/3810-

602226

602893

S90TS

MVSI 075/3110-
$90TS

602174 1103
602204 MVSSIQi)(i_/gm& ©
602175 MVSSI;)%_/;ZO& "
602176 MVSSI;)%_/SSO& "
602202 MVSSIQi)(i_/géoo, =
602177 MVSSIQi)(i_/gOOOf o
602178 MVSSI;)%_/;OO& o
602203 M\’Ségl g{_ 1500007 =
602225 M\’Ségl g{_ 1550007 o
MVSI 10/17500-

MVSI 075/4200-

602894 IES "
602895 MVS;SJ;/Ssaoo. "
602896 MVS; gg;/sésoo. o
602530 MVSIS%ST/ é4ooo. o
602508 MVSIS%ST/ é 7000- o

3421.5

DJIeKTPHYECKHe XaPAKTePHCTHKH Pasmepbt
O6/mun I}ICI?MCHT’ uc"Tp:ﬁc*_H“ Macca, KT Marce. B Makc. TOK, A IS/IR Oteepcrne

Kon Tun Pasvep X MM CHa, K MolHoCT,, BY Puc. A B C D E F H I L M N n N1

S0 | o W/OV_ | 460V N

oo | o | srw | eorw | sorw | eorw | sorw | eorw | sorw | sorw | Y| &0V | sorw | corw oG | N

VST 15/5010-

601215 ot 80 1500{ 1800 19904 | 13640 5007 4941 1605 | 153 | 3600 | 3400 6 5 7.02 8 P 656 | 359 | 340 | 150 | 280 | so | 26 | 4 | 165 | 150 | 305 | 240 | 320 | 176 356
o124 | MVSLISPS00- 97 1500 1800| 3346 | 2462 | s416 8916 317 303 | 7500 | 8500 12.20 12 656 | 667 | P sss | 436 | a0 | 125 | 3s0 | 35 | 38 | 6 | 215 | 230 | 387 | 320 | a1a | 246 450

4206 2886 4701 4647 204 183 3200 3600 6.50 6.00 5.24 5.50 P 822 360 340 180 280 80 26 4 165 233 305 240 320 259 356
4658.0 3288.0 5208 5293 238 215 3800 4000 7.00 6.50 4.71 5.08 P 816 370 390 200 320 96 28 4 180 190 330 270 350 266 382
5838.0 4055.0 6527 6529 263 234 4300 5000 8.20 8.10 4.51 5.83 P 866 370 390 200 320 96 28 4 180 240 330 270 350 266 382
6083 3979 6799 6405 285 257 5000 5900 10.0 9.80 5.61 5.82 P 776 436 460 125 380 35 38 6 215 174 387 320 414 326 450
7197.0 4967.0 8046 7996 316 282 7000 7500 12.6 11.30 4.59 5.58 P 895 395 392 200 320 105 28 4 192 255 355 270 375 280 410
7752.0 5385.0 8666 8669 326 289 7500 8200 14.00 12.90 4.13 4.88 P 895 395 392 200 320 105 28 4 192 255 355 270 375 280 410
8673 5664 9695 9117 384 343 7600 8000 13.5 12.4 4.72 4.92 P 888 436 460 125 380 35 38 6 215 230 387 320 414 246 450
12662 8700 14155 14004 643 605 10600 11270 19.0 18.0 5.88 5.78 P 1070 526 570 140 480 41 45 8 268 200 495 510 516 310 566
15500 10439 17327 16804 705 656 13000 13700 245 23.0 571 5.96 P 1110 526 570 140 480 41 45 8 268 240 495 510 516 310 566

3421.0

3421.0

2152

3099

188

188

2000

2300

5.4

3.98

730

360

340

180

280

80

26

165

200

305

240

320

226

356

TIPUMEYAHUE 2: numeertcst TakKe MCTIOJHEHUE C 2 Pa3pe3HbIMU KPBILIKAMH.

MOMEHTBI 3ATSI’KKH PE3bBOBBIX COEJMHEHU Y3JI0B U JETAJIEN SJIEKTPOBUBPATOPA

4658.0 4658.0 2930 4218 238 238 2800 3350 6.50 6.50 3.84 4.00 P 816 370 390 200 320 96 28 4 180 190 330 270 350 266 382
5838.0 5838.0 3672 5287 268 268 4000 4300 8.20 7.85 3.87 535 P 866 370 390 200 320 105 28 4 192 240 330 270 350 266 382
7197.0 7197.0 4526 6517 316 316 4900 5800 9.90 9.50 3.04 3.26 P 895 395 392 200 320 105 28 4 192 255 355 270 375 280 410
17946 15500 11285 14036 702 680 9200 9600 21.00 19.50 4.99 5.44 P 1110 526 570 140 480 41 45 8 268 240 495 510 516 310 566
21337 19064 13418 17263 755 711 10400 11140 22.00 20.00 5.50 5.90 P 1150 526 570 140 480 41 45 8 268 280 495 510 516 310 566
TIPUMEYAHME 1: [lns peryiupoBKH 3KCLEHTPUKOBBIX IPY30B CM. JaHHbIE COOTBETCTBYIOMUX aABurareneii MVSI 6e3 nunnexca «TS», npuBeneHHble Ha ¢.26 u ciel.
MoMeHT 3aKpPY4HBAHHS KIEMMHBIX
raexk MomenT 38KI X‘IMBBHHH BHHTOB -
MoMeHT 3aKpyuHBaHHS
ft/lbs Krm ft/Ibs Krm INECTHTPANMBIX [ACK
M4 0.87 0.12 M6 7 1 ft/lbs Krm
M8 28 39
M5 1.45 0.20 M10 57 79
M6 217 0.30 Mi2 97 135 Mi3x] 2 3
M15x1 36 5
MS 470 0.65 Mi14 157 21.8
Ml16 137 19 M20x1 72 10
MI10 9.80 1.35
M8 195 27 M25x1.5 123 17
M20 27 38 M30x1.5 246 34
M24 470 65
M45x1.5 360 50




Cepust MVSI S90 Onnodaszubiii

Mexanu4yeckne XapaKTepHCTHKH DIIEKTPHYECKHE XAPAKTEPHCTHKH Pasmeps!
UenrpoGexa Puc.| A B c D E F Oteperne H I L M N
s CHJIA, KT Make.
Mowmenr, Make. TOK, A IS/IR
Macca, kr MOIIHOCTL, BT
O6/Mun Kr x mm
Pazmep|
Kox Tun
, ;
sora | coru | sora | eorw | sorw | T | U | Goru [sora | eoru | ZOV|  USVlosory | gor
u u 50Tu|  60Tu
oG Ne
600177 | MVSI 3/100-890 | 00 9.8 6.5 100 96 430 410 165 165 0.75 152 1.67 224 [ A | 210 | 141 125 | 6274 | 106 15 9 4 55 40 90 102 | 102
600178 | MVSI 3/200-890 | 01 19.1 12.1 193 177 | 495 4.60 165 165 0.75 152 1.67 224 [ A | 220 | 151 125 | 6274 | 106 24 9 4 64 45 12 | 102 | 119
600179 | MVSI 3/300-890 | 10 30.1 204 304 297 8.25 7.80 280 280 125 2.40 248 352 [ A | 245 | 181 152 90 125 | 2950 | 13 4 73 47 127 | 117 | 135
600180 | MVSI 3/500-890 | 20 49.9 324 503 471 1245 | 1160 | 500 500 230 450 335 422 | A | 277 | 198 | 67 105 140 | 2850 | 13 4 80 55 146 | 137 | 153
600181 | MVSI 3/800-890 | 30 78.0 52.0 785 754 | 1675 | 1590 | 700 750 325 7.00 4.00 414 [ A [ 307 | 210 | 205 120 170 45 17 4 |o1s0| s 168 | 160 | 178
601144 | MVSI 15/35-890 | 00 - 10.3 - 38 - 44 - 100 - 1.00 - 130 A 210 | 142 | 125 | 6274 | 106 15 9 4 55 40 90 102 | 102
601145 | MVSI 15/80-890 | 01 - 212 - 78 - 5.1 - 100 - 1.00 - 130 A | 220 | 181 125 | 6274 | 106 24 9 4 64 45 12 | 102 | 19
601146 | MVSI 15/200-890 | 10 842 58.8 213 213 10.7 9.9 210 230 1.00 2.00 L5 1.85 A | 208 | 181 152 90 125 295 13 4 73| 735 | o7 | n7 | oass
601147 | MVSI 15/400-890 | 20 - 13 - 412 - 15.6 - 320 - 2.80 - 221 A | 34 | 198 | 167 105 140 | 285 13 4 80 89 146 | 137 | 153
661198 | MVSI 15/550-890 | 20 - 163 - 592 - 17.5 - 320 - 2.80 - 221 A | 381 | 198 | 167 105 140 | 285 13 4 80 107 146 | 137 | 153
602082 [MVSI 10/310-890 | 30 | 1000 | 1200 - | 209 | - | 338 | - | 22 | - | 400 | - | 3.60 | - | 153 | A |381 |210 |205 | 120 | 170 | 45 | 17 | 4 |91.5 | 88 | 168 | 160 | 178
Cepust MVSI S90 CnenmaibHoe UCIOJTHEHHE 600 - 720 O6/vun
Mexannyeckne XapaKTepHCTHKH 3.1QKTPH'-ICCKIIE XapaKTepPUCTHKH Pa‘xMepu
enrpodexnas Mo Puc. Orseperie
Pasvep Mowen, e, ke viawce. Make. Tok, A IS/IR A B [¢ D E F H 1 L M N | amax
Macca, kr MOIIHOCTD, BT

O6/Mun Kr x mm

Koxa Tun
380V] 460V
50rm | 60ru | Sorm | 60rm | sorm 60T 50rm | 60rm | S0ru 60T 50rm | S0ru | 60rm oG | Ne
50Iu | 60Ty

602931 [ MVSI 05/505-890%| 35 - 600 - 1248 - 502 - 51 - 280 - 0.70 - 1.79 B 466 | 2335 | 205 | 120 | 170 | s4 17 4 05 - - 162 | 210 | 45
602932 [ MVSI 06/505-890%| 35 600 720 1248 1248 | 502 723 51 51 280 280 0385 0.70 1.84 1.79 B 466 | 2335 | 205 | 120 | 170 | s4 17 4 05 - - 162 | 210 | 45
602930 | MVSI 05/550-890%| 35 - 600 - 1363 - 548 - 54 - 280 - 0.70 - 1.79 B 486 | 2335 | 205 | 120 | 170 | s4 17 4 05 - - 162 | 210 | 45
602925 | MVSI 06/550-890%| 35 600 720 1363 1363 | 548 790 54 54 280 280 0.85 0.70 1.84 1.79 B 486 | 2335 | 205 | 120 | 170 | s4 17 4 05 - - 162 | 210 | 45
c0201 | MVSTOSTSOMP- |49 . 600 . 16640| - 671 : 66.75 - 400 - 0.92 - 171 B sat | 2875 | 230 | 140 | 190 | sa | 17 | 4 | 225 | 1a0 | 263 | uso | 277 | a5
02922 | MVSLOO78OMP- | 600 720 1664.0| 16640 671 952 6675 | 6675 | 400 400 1.00 0.98 19 | 210 B sa | 2875 | 230 | 140 | 190 | sa | 17 | 4 | 225 | 140 | 263 | 1s0 | 277 | a5
602926 | MVSI 05/460-590 | 50 - 600 - 0122 - 408 - 67 - 400 - 092 - 1.62 A 568 246 230 | 140 | 190 | 54 17 4 116 168 | 210 | 180 | 225 | 25
602927 | MVSI 06/460-S90 | 50 600 720 1012.2| 10122 408 588 67 67 400 400 1 098 1.9 21 A 568 246 230 | 140 | 190 | s4 17 4 116 168 | 210 | 180 | 225 | 25
602928 | MVSI05/610-S90 | 60 - 600 - 14640| - 586 - 9% - - - - - - A 617 273 278 | 155 | 225 | 12 | 22 4 133 177 | 238 | 205 | 253 | 25
602929 | MVSI06/610-S90 | 60 600 720 1464.0| 14640 586 849 94 94 500 550 145 1.42 232 2.80 A 617 273 278 | 155 | 225 | 2 | 22 4 133 177 | 238 | 205 | 253 | 25
602047 | MVSILS 05/4200-1 - 600 - 10330 - 4160 - 399 - 4500 - 8.6 - 6.86 A 718 503 528 | 200 | 440 | 35 | 33 4 238 195 | 442 | 308 | 460 -
602048 | MVSILS 05/6600-| ) - 600 - 16500 | - 6640 - 495 - 6750 - 2.8 - 6.80 A 892 503 528 | 200 | 440 | 35 | 33 4 238 | 282 | 442 | 308 | 460 -
MOMEHTBI 3ATSDKKHU PE3bBOBBIX COEJIMHEHWIT Y3JIOB U JIETAJIEN DJIEKTPOBHBPATOPA — CM. C. 22




Cepusi ITVAF 6000 O6/mun 200 T'n

MexaHnuecKHe XapaKTePHCTHRH DJICKTPHUCCKHE XAPAKTCPHCTHKH Pasmepbt
Macea | Make. Otseperie
Paswep LenTpodemnast MOUIHOCT. A L M
s
e Br Make. Tok, A Puc.
Kon Tun O6/mun
Kr KH KI oG Ne
603035 ITVAF 6/1220-S90 AF33 1157 11.34 26.60 1200 23 - A 339 214 215 100 180 47 17 4 925 73.5 164 140 179
603038 ITVAF 6/1220-RS-S90| AF33 1157 11.34 24.50 1200 23 - D 339 224 89 145 240 - - - - 73.5 164 - 179
603036 ITVAF 6/1510-S90 AF33 6000 1484 14.54 29.10 1700 29 4.87 A 355 214 215 100 180 47 17 4 92.5 81.5 164 140 179
603039 ITVAF 6/1510-RS-S90| AF33 200In 1484 14.54 27.0 1700 29 4.87 D 355 224 89 145 240 - - - - 81.5 164 - 179
603037 ITVAF 6/2010-S90* AF50 1978 19.39 40.0 2000 35 59 A 430 230 230 140 190 49 17 4 104 87.5 186 180 200
603010 ITVAF 6/3300* 68 2800 27.50 74.0 4000 - 11 A 507 275 315 155 255 122 23,5 4 115 147 265 215 275
*[Mocrasasiercs TonbKO B ucnonnennu: 250 B/100 I'u, ¢ sentuasiuueit, [P 44
Cepust ITVAF 9000 O6/mun 150 I'g
uekTpHuccKue
Mexannueckue XapaKTepHCTHRI " Pasmepbt
XapaKTepucTHKn
OtBepcrHe
Puc.
) Lenrpobexuas Maxe. Make. TOK, A
Kox Tun Pasmep | OG/mun cnaa Macca Mollll;l:lcrb, aKc. Tok, / N B c b E F - I L M N
2V 250V
Kr KH KT oG Ne
604035 [SEEAFQ 11o- AF33 1113 10.91 25.7 1150 18 - A 339 214 215 100 180 47 17 4 925 735 164 140 179
ITVAF 9/1110- ~
604038 RS-S90 AF33 9000 1113 10.91 23.6 1150 18 - D 339 224 89 145 240 - - - - 735 164 - 179
/. - 1501
604036 [SEEAFQ 1510 AF33 " 1484 14.55 27.65 1600 24 4 A 355 214 215 100 180 47 17 4 925 81.5 164 140 179
604039 :{T;;\gl;‘) 1510- AF33 1484 14.55 25.55 1600 24 4 D 355 224 89 145 240 - - - - 81.5 164 - 179

MOMEHTBI 3ATSDKKH PE3bBOBBIX COEJIMHEHWI Y3JI0B U IETAJIEN DJIEKTPOBUBPATOPA — CM. C. 22




Cepusi ITV-VR A ¢ u3mMensieMoii 4acToroit

DuiekTpHUECKHE

Mexanuueckne XapakTepHeTHKH Pazmepsi
XAPAKTEPHCTHKH
OrBepcrne
Macea, Maxke Makc. Tok, A Pucynox
Kon Tun Pasmep | OO/vun Tentpobemnan | o ontocrs, A B c D E F _ H I L M N
cuna Br oG N
42B 380 B
Kr KH
600246 ITV-VR/1210 AF33 1475 14.46 275 1200 21 23 A 339 214 215 100 180 47 17 4 92.50 73.50 164 140 179
600244 v AF33 1475 | 1446 254 1200 21 23 D 339 | 224 | 8o | 145 | 240 | - - - 7350 | 164 | - | 1
VR/1210-RS 0-6000 -
600247 ITV-VR/2010 AF33 2000 19.60 31 1700 27 2.90 A 355 214 215 100 180 47 17 4 92.50 81.50 164 140 179
ITV-
2 2 - - - - -
600245 VR/2010-RS AF33 2000 19.60 28 1700 27 90 D 355 224 89 145 240 81.50 164 179
600248 ITV-VR/2510 AF50 0 - 6000 2500 24.50 40.50 2200 35 3.90 A 430 230 230 140 190 49 17 4 104 87.50 186 180 200
ITV- <
600249 VR/2510-V * AF50 4500 - 2500 24.50 40 2200 35 3.90 A 465 230 230 140 190 49 17 4 104 105 240 180 248
/- 6000
600208 1 Vf/}SOO 68 3300 32.30 74 4000 - 7.20 A 528 275 315 155 255 122 23 4 115 147 265 215 275
600212 ITV-VR/5000 AF70 0-4300 5300 52 106 5000 - 8 A 558 305 310 155 255 90 25 4 130 108 233 210 248
ITV-
2. 9 - 9 - 9 9 9
600225 VR/9000-S90 95 0-3600 8970 88 210 10000 18 A 629 395 392 200 320 105 28 4 192 135 350 270 375
* CreunasibHasi MOAMGHKALMS ¢ BEHTHIISIMEH (JUIs TAKENBIX YCIOBHIT OKCILTyaTally).
Cepust ITV-VM A ¢ u3meHsieMOii 4acTOTOH U MOMEHTOM
3 DeKTpHYCcKHe
MexannuecKkne XapaKTepHCTHKH Pazmepnr
XapaKTepUCTHKH
Macca, Make. Makc. Tok, A Pucynkn )
Kon Tun Pasmep 06/mun MomenT, ~ KI MOIIHOCTb, A B C D E F OrBeperne H 1 L M N
Kr x mm IlenTpobexnas Br
cua, KT
Kr mm Kr Kr w 42V 380V oG Ne
3000 89.5 900
600250 I\}-I\X/-IZIO AF33 #4000 89.5 1601 27 1200 21 23 A 339 | 214 | 215 100 180 | 47 17 4 925 | 735 164 140 179
6000 385 1549
3000 89.5 900
ITV-
600252 | VM/1210- AF33 *4000 89.5 1601 25 1200 21 23 224 89 145 | 240 - - - - 735 164 - 179
RS D 339
6000 38.5 1549
3000 90.4 910
600251 ITV-vm/ AF33 *4500 90.4 2047 27 29 214 215 100 180 47 17 4 92.5 81.5 164 140 179
2 2010 3 - 2 31 1700 - A 355 - 5 6
6000 47.7 1921
3000 90.4 910
ITV-vM/ 3 *, g s g <
600253 | ot AF33 4500 90.4 2047 29 1700 27 29 b 355 | 224 89 145 | 240 - - - - 815 | 164 - 179
6000 47.7 1921

*-=makc. MmomeHT nipu 3000 O6/MHH.




Tan NoAWANHAKA Mowment Tlnamerp
3aKpyUHBAHUS ipoBOTA
B COOTBETCTBHH ¢ PEryJIMPOBKOii Macchi Cmaszka BHHTOB, POBOJL
Peryimposka NPHCOENHSIOUHX ;::ﬂ::;
Kon Tun Macebl 2JIeKTPOBUOPATOP K|
% annapary
Crarndecknii IenTpodexnas Teopernueckuii Iapukoselii |PonnkoBoii | 3amena Jonus
MOMeNT, cuia, KT CPOK CITyKOBI P —
Kr mm TNOAINITHHKOB,
4acoB Kflt ’l“l; MM
50 Tt 60 't 50 ' 60 I'n 50 T 60 'y 50 T 60 'y - - MM:
JU0iiM
100 100 9.8 6.5 100 96 10565 9981
3/100. 77 77 7.5 5.0 77 74 23501 22204 X - - - M8 -5/16" 2,30 - 6.12
600177 B 50 4.9 33 50 48 84518 79851 16,50
$90 50
100 100 19.1 12.1 193 177 4497 4872
3200 78 80 14.8 9.7 150 141 9594 9683 X - - - M8 -5/16"| 2,30 - 6.12
60017 - B 58 10.1 7.0 103 103 30339 25346 16,50
$90 53
100 100 30.1 20.4 304 297 1860 1667
3/300- 77 77 23.1 15.6 233 227 4138 3709 X - - - MI12-1/2"[ 8-58 6.12
600179 390 50 50 15.1 10.2 152 149 14880 13340
100 100 49.9 324 503 471 1912 1942
3/500 77 78 38.2 252 385 366 4252 4144 X - - - MIi2-1/2"[ 8-58 6.12
60018 Teon < 53 249 17.2 252 249 15293 13105
S90 50
100 100 78.0 52.0 785 754 6439 6146
3/800 77 77 59.7 39.8 602 578 15656 14942 - X 8 - MI6 - 5/8" 19 - 10.14
600181 B 50 39.0 26.0 393 378 64905 61946 137
$90 50
100 100 110 73.0 1105 1061 4100 3900
3/1100. 77 77 84.7 56.2 851 817 9940 9500 - X 12 7 MI6 - 5/8" 19 - 10.14
600222f . 50 55.0 36.5 553 531 41200 39200 137
$90 50
100 100 1282 91.6 1290 1327 2136 1621
31310 77 78 98.9 71.1 996 1031 5071 3762 - X 9 4.5 MI6 - 5/8" 19 - 10.14
600243 g 53 66.0 48.4 665 703 19501 13523 137
S90 52
100 100 1534 1023 1545 1483 4038 3856
31510 77 77 1175 78.4 1183 1136 9818 9374 - X 16 9 MI6 - 5/8" 19 - 10.14
600254 ' . < 50 76.7 511 773 742 40702 38862 137
S90 50
100 100 179.0 1279 1802 1853 2416 1833
3/1810 77 78 138.1 99.3 1390 1440 5735 4254 - X 16 9 MI6 - 5/8" 19 - 10.14
600255 . 53 922 67.7 929 981 22052 15292 137
$90 52
100 100 204.6 127.9 2059 1853 7070 8372
312010 77 78 156.7 99.3 1578 1440 17189 19432 - X 30 16 MI6 - 5/8" 19 - 10.14
60025¢(  ° . 53 1023 67.7 1030 981 71265 69851 137
$90 50
100 100 230.2 153.4 2316 2224 4775 4558
32310 77 77 177.1 117.5 1782 1704 11442 11082 - X 30 16 MI6 - 5/8" 19 - 10.14
600257 g 50 117.2 76.7 1180 1112 45296 45945 137
S90 51
100 100 343.6 2148 3458 3112 8672 10267
3/3200. 78 2632 166.8 2649 2418 21082 23832 - X 40 26 24 - 71 - 13.18
600199 JSQO o 7750 53 171.8 113.6 1730 1647 87404 85671 15/16" 513
100 100 386.6 257.7 3890 3735 5856 5591
3/4000 77 77 297.4 1974 2993 2861 14033 13592 - X 40 26 24 - 13.18
600219 $90 . 51 50 196.8 1289 1981 1868 55554 56352 15/16" 513
100 100 5154 343.6 5187 4979 3275 3127
3/5000 77 77 394.8 263.2 3973 3815 7962 7602 - X 60 30 24 - 71 - 13.18
60020 h 590 . 50 50 257.7 171.8 2594 2490 33010 31516 15/16" 513
100 100 630 443 6357 6420 5800 4700
3/6510 70 70 442 310 4450 4500 19000 15500 - X 120 60 M27-1" 89 - 16.19
60027 g 50 316 222 3180 3210 58000 47000 645
S90 50
100 100 895.1 619.1 9007 8970 3303 2790
3/9000. 70 70 626.6 4333 6305 6279 10845 9162 - X 150 30 M27-1" 89 - 16.19
600201 JSQO . 50 50 447.6 309.5 4504 4485 33289 28124 645
100 100 103 103 27 38 >100.0 >100.0
00 00
77 7.9 7.9 21 14 30 >100.0 >100.0 X - - - M8 -5/16"| 2,30 - 6.12
15/35- 77 51 53 53 20 00 00 16,50
SO 500 | s 1000 | 1000
00 00

Tlpumeyanue: em. crp. 15, Pasgen «Cmaska»




B COOTBETCTBHH € PEryJIMPOBKOii Macchl
THII NOAIHIHAKA Moment 3aKpYYHBaHUA
Cma3zka BHHTOB, NPHCOCAHHAIONHX
3JIeKTPOBHGPATOP K anmapary Iuamerp
CraTnueckuii nposoja
IEKTPONHTAHUS
Kon Tun MOMEHT, - Teopernueckuii cpox ’
Perymposka IenTpodesxuas cuia, " ¥
yaup N CITyKOBI NOAUMHITHAKOB,
Kr mm KI
Maccbl qacos
% LlapukoBbrii Poankosoii Jamena Toans
6 BHHTA Kr m - ft-lb
MM
S0Tw | 60Tu | 50Tu | 60Tu 50T 60T 50 T 60 I'n My-uoiim . . My-suoiin
100 100 2.8 212 76 78 100000 | >100000
< | 1o 77 7 230 163 59 60 >100.000 | >100.000 .
601145 $90 52 50 153 10.6 40 39 >100.000 >100.000 X - - B M8 - 5/16 2,30-16,50 612
100 100 842 588 213 214 10877 8922
15200- | 70 70 58.9 412 149 150 31710 26012 .
6011461 590 50 50 a2 294 107 107 87013 71378 X - - - MI2-172 §-38 612
100 100 1632 | 1133 an a 6975 3823
15/400- | 70 70 143 | 793 288 288 20335 16976 .
001147 1 590 50 50 81.6 566 206 206 55800 46583 X - - - MI2-172 §-38 612
100 100 2190 | 1632 552 592 4831 27543
15/55- | 70 70 1533 | 1143 387 415 >100.000 | 90439 .
0198 1 590 50 50 1095 | 816 276 207 100000 | >100000 | - X 8 - MI2-172 8-58 612
100 100 2859 | 2094 720 760 17199 11997
15700 | 70 70 2001 | 1466 504 532 56473 39391
- - - 5/8" -
01148 1 590 50 50 1430 | 1047 361 380 $100.000 | >100.000 X 8 MI6 - 5/8 19-137 612
100 100 4152 | 2708 1045 82 9857 10125
15/1100- | 70 70 2007 | 18956 731 688 32364 33246 ,
6012011 590 50 50 2076 | 1354 522 491 99348 ~100000 | ° X 12 7 MI6 -5/ 19-137 612
100 100 S614 | 3998 1413 1449 10870 8330
15/1410- | 70 70 3930 | 2798 989 1015 35691 27351
- 9 - 5/8" -
01217 1 590 50 50 2807 | 1999 707 75 100000 | 83958 X to o MI6 -5/ 19-137 10.14
100 100 7145 | 4848 1798 1757 22231 20009
151710- | 70 70 s00.1 | 3394 1259 1230 72996 65700 ,
001219 1 590 50 50 3572 | 2424 899 879 2100000 | >100.000 | X 30 16 M16- /8 19-137 10.14
100 100 817 361 2054 2033 14300 12300
152000- | 70 70 572 393 1438 1423 51000 44000 -
601267 $90 50 50 409 281 1027 1017 >100.000 >100.000 - X 30 16 M16- 558 19-137 10.14
100 100 %617 | 6744 2420 2444 16159 13032
152410- | 70 70 6732 | 4721 1694 1711 53060 4279 M0 -
001220 1 590 50 50 408 | 3372 1210 1222 100000 | 100000 | ° X 3 19 13/16" 38-275 10.14
100 100 1235 | 838 3106 3107 7100 5900
15/3000- | 70 70 865 601 2174 2174 26000 20000 3 M0 -
- -2
601268 1 590 50 50 618 429 1553 1553 71000 57000 X 33 19 13/16" 38-275 1014
100 100 15264 | 10335 3840 3744 12228 11086
15/3810- | 70 70 10685 | 723.5 2688 2621 40152 36401 ., .
001221 1 590 50 50 7632 | 5168 1921 1873 >100000 | >100.000 | ~ X 40 26 M22-78 56-411 13.18
100 100 70 | 17 526 4250 200 7300
15/4300- | 70 70 1204 | 821 3028 2075 30000 26000
’ . 78 :
001269 1 590 50 50 860 587 2163 2125 79000 74000 X 40 26 M22-7/8 S6-411 13.18
100 100 19904 | 13640 3007 2941 9930 8648
15/5010- | 70 70 13933 | 9548 3505 3459 32605 28397 MM -
012111 590 50 50 9952 | 6820 2504 2471 ~100000 | 87171 - X 80 40 15/16" 71513 16.19
100 100 25981 | 18220 6336 6600 10478 8451
1818.6
15/7000- | 70 70 12754 4575 4620 34404 27747 .
001165 1 590 50 50 ovo | 9110 3268 3301 >100.000 | 85176 - X 120 60 M27-1 89- 645 16.19
100 100 32600 | 22594 200 8184 9029 7575
159000- | 70 70 2820 | 15816 5741 5729 20647 24872 .
001166 1 590 50 50 16300 | 11297 4101 4093 91008 76348 - X 150 80 M27-1 89- 645 1.19
100 100 33463 | 24616 8417 8917 11460 7881
23424
159500- | 70 70 1723.1 5893 6242 37629 25878
: ’ 13 :
001204 1 590 50 50 J6r1 | 12308 4200 4459 100000 | 79437 X 180 90 M36-13/8" 1901370 19.21

TIpumMeuanue: cM. CTp.

. 15, pasgen «Cmaska»




B COOTBETCTBUM € PEryJIMPOBKOii Macchl

Cmaska Moment
Tun 3aKPyYHBANMS
Kon Tun Peryinposka TMOJIHITHHKA BHHTOB, JMuamerp
Macebl npucoesunsioumnx | Iposoaa
% 2JIEKTPOBHOPATOP K PJIEKTPONH-
anmapary TaHuA
Crar "
Ientp o o
MOMEHT, N Teoperuueckuii cpox | oBbiii
CHIIA, KT |
ey KoL [POJIMKOBBI
3amena |[lonus
Kr mm NO/IIMITHHKOB,
4acoB
o Bunta Krw- -
ft-1b
50 ' 60 ', 50 ' 60 I'n 50 ' 60 I'n 50 ' 60 ', Mwu- . . Mm-
JU0iiM P P- JU0iiM
— —
100 100 4543.9 3165.8 11430 11467 10576 8718
601205 | 15/11500- 70 70 3180.7 2216.1 8001 8027 34727 28625 - X 260 130 M42 - 290 - 2090 19.21
S90 50 50 2271.9 1582.9 5715 5734 >100.000 87870 158"
100 100 5614 4126 14120 14940 9000 6200
601271 | 15/14500- 70 70 3930 2888 9884 10500 34000 22000 - X 300 150 M42 - 290 - 2090 19.21
S90 50 50 2807 2063 7060 7500 91000 65000 15/8"
100 100 30.1 30.1 337 48.5 >100.000 >100.000
602169 | 10/40-S90 77 77 23.1 23.1 25.9 373 >100.000 >100.000 X - - - MI2 - 8-58 6.12
50 50 15.1 15.1 16.8 242 >100.000 >100.000 12"
100 100 84.2 84.2 94.3 136 >100.000 51336
602170 [10/100-S90 70 70 58.9 589 66.0 95.2 >100.000 >100.000 X - - - Mi2- 8-58 6.12
50 50 42.1 42.1 47.1 68 >100.000  >100.000 12"
100 100 163.2 163.2 183 264 >100.000 33259
602098 [10/200-S90 70 70 1143 1143 129 185 >100.000 96966 X - - - Mi2 - 8-58 6.12
50 50 81.6 81.6 92 132 >100.000 >100.000 172"
100 100 285.9 209.4 321 338 >100.000 >100.000
602082 |10/310-S90 70 70 200.1 146.6 225 237 >100.000 >100.000 - X 8 - MI6 - 19-137 6.12
50 50 143.0 104.7 161 170 >100.000 >100.000 5/8"
100 100 457.4 457.4 512 737 >100.000 39516
602150 |10/550-S90 70 70 320.2 320.2 359 516 >100.000 >100.000 - X 12 7 MI6 - 19-137 6.12
50 50 2287 228.7 257 369 >100.000 >100.000 5/8"
100 100 723.0 561.4 809 905 >100.000 60144
602161 [10/810-S90 70 70 506.1 393.0 567 634 >100.000 >100.000 - X 16 9 MI6 - 19-137 10.14
50 50 361.5 280.7 405 453 >100.000  >100.000 5/8"
100 100 1012.2 714.5 1132 1151 54020 42632
602162 | 10/1110- 70 70 708.5 500.1 793 806 >100.000 >100.000 - X 30 16 MI6 - 19-137 10.14
$90 50 50 506.1 3572 567 576 >100.000  >100.000 5/8"
100 100 1274 904 1424 1455 25100 20000
602228 | 10/1400- 70 70 892 633 997 1019 95000 75000 - X 30 16 MI6 - 19-137 10.14
S90 50 50 637 452 712 728 >100.000 >100.000 5/8"
100 100 1464.3 961.7 1638 1549 29165 29270
602165 | 10/1610- 70 70 1025.0 673.2 1147 1085 95764 96108 - X 30 14 M20 - 38-275 10.14
S90 50 50 732.1 480.9 819 775 >100.000 >100.000 13/16"
100 100 1600 1090 1800 1750 20000 19000
602217 | 10/1800- 70 70 1120 763 1260 1225 72000 70000 - X 30 14 M20 - 38-275 10.14
$90 50 50 800 545 900 875 >100.000  >100.000 13/16"
100 100 1927 1318 2154 2121 11800 10400
602229 | 10/2100- 70 70 1349 923 1508 1485 45000 40000 - X 30 14 M20 - 38-275 10.14
$90 50 50 964 659 1077 1061 >100.000 >100.000 13/16"
100 100 2325.7 1705.9 2601 2747 17701 12292
602167 | 10/2610- 70 70 1628.0 1194.1 1821 1923 58123 40361 - X 32 18 M22 - 56-411 13.18
S90 50 50 1162.9 853.0 1301 1374 >100.000 >100.000 7/8"
100 100 2690 1940 3007 3124 41500 30500
602230 | 10/3000- 70 70 1883 1358 2105 2187 >100.000 >100.000 - X 32 18 M22 - 56-411 13.18
S90 50 50 1345 970 1504 1562 >100.000 >100.000 7/8"
100 100 3421.5 2379.5 3826 3831 13073 10842
602154 | 10/3810- 70 70 2395.0 1665.6 2678 2682 42924 35599 - X 60 30 M24 - 71-513 16.19
$90 50 50 1710.8 1189.7 1913 1916 >100.000 >100.000 15/16"
100 100 4026 2887 4701 4647 18364 15425
602204 | 10/4700- 70 70 2818.2 2021 3290.7 3253 42880 40660 - X 80 40 M24- 71-513 16.19
$90 50 50 2013 1444 2350.5 2345 >100.000  >100.000 15/16"

Tipuveuanue: om. c1p. 15, pasaen «Cvaska»




B COOTBETCTBHM C PeryIHPOBKOii Macehl Tun noAMHIHAKA Cmazka Mowment
3aKPyUHBAHUS
BHHTOB, JMuamerp
nposoja
2/eKTpoBuGpaTop K | amexrpo
. anmapary NHTAHHA
Craruueckuii o
Kon Tun " Teopernyueckuii
. . MOMEHT, N IWapu
Peryanposka Uentpobexnas CPOK CIayHKOBI o
Kr mm KOBBbIii
macebl cnia TOIHITHHKOB, Posnk
% 4acoB 0BOiT 3amena | losus
[ IKr m - ft-1b MM
BHHTA
50 I'm 60 ' 50 ' 60 I'n 50 ' 60 I'n 50 ' 60 I'n . . Mwm-
P P JUOTM.
—
100 100 4657.6 3287.7 5208 5293 19206 15157
602138 | 10/5200- 70 70 3260.3 2301.4 3646 3706 63062 49767 - X 100 50 M27-1" 89 - 645 16.19
S90 50 50 2329.0 1644.0 2604 2647 >100.000( >100.000
100 100 5010 3480 5600 5600 15000 12500
602218 | 10/5600- 70 70 3507 2436 3920 3920 57000 49000 - X 100 50 M27-1" 89 - 645 16.19
S90 50 50 2505 1740 2800 2800 >100.000( >100.000
100 100 5838.0 4055.0 6527 6529 15786 13144
602091 [ 10/6500- 70 70 4087.0 2839.0 4569 4570 51832 43159 - X 120 60 M27-1" | 89-645 16.19
S90 50 50 2919.0 2028.0 3264 3265 >100.000|  >100.000
100 100 6250 4348 7000 7000 12500 13000
602219 [ 10/7000- 70 70 4375 3044 4900 4900 45000 46000 - X 130 70 M27-1" | 89-645 16.19
S90 50 50 3125 2174 3500 3500 >100.000{ >100.000
100 100 7197.0 4967.0 8046 7996 14431 12276
602092 | 10/8000- 70 70 5038.0 3476.9 5632 5598 47386 40307 - X 150 80 M27-1" 89 - 645 16.19
S90 50 50 3598.0 2483.5 4023 3999 >100.000 >100.000
100 100 7752.0 5385.0 8666 8669 11266 9379
602093 | 10/9000- 70 70 5426.0 3769.0 6067 6068 36992 30798 - X 150 80 M27-1" 89 - 645 16.19
S90 50 50 3876.0 2692.0 4334 4335 >100.000 94539
100 100 6082.6 3979.0 6799 6405 13767 14001
602136 [ 10/6600- 70 70 4257.8 2785.3 4760 4484 45204 45973 - X 120 60 36 -13/8"190 - 1370 19.21
S90 50 50 3041.3 1989.5 3400 3203 >100.000]  >100.000
100 100 8673.0 5664.0 9696 9118 10728 10972
602137 {10/10000- 70 70 6071.0 3965.0 6788 6383 35227 36028 - X 180 90 36-13/8"[190 - 1370 19.21
90 50 50 4336.0 2832.0 4849 4560 >100.000{ >100.000
100 100 10089 6830 11300 11000 17000 15000
602220 |10/11600- 70 70 7062 4781 7910 7700 62000 55000 - X 260 130 36 -13/8"(190 - 1370 19.21
890 50 50 5045 3415 5650 5500 >100.000 >100.000
100 100 11510 7329 12867 11800 11000 11800
602227 [10/13000- 70 70 8057 5130 9007 8260 37000 42000 - X 260 130 36 - 13/8"(190 - 1370 19.21
890 50 50 5755 3665 6434 5900 >100.000( >100.000
100 100 10997.0 7543.0 12294 12142 12442 10805
602134 [10/12000- 70 70 7698.0 5280.0 8606 8500 40854 35480 - X 260 130 [M42 - 1 5/8"290 - 2090 19.21
90 50 50 5798.4 37715 6147 6072 >100.000{ >100.000
100 100 13400 9320 15000 14500 11700 10000
602221 [10/15600- 70 70 9380 6524 10500 10150 43000 37000 - X 300 150 42 - 1 5/8"R90 - 2090 19.21
90 50 50 6700 4660 7500 7250 >100.000{ >100.000
100 100 12662.0 8700.0 14156 14005 13327 11510
602142 [10/15000- 70 70 8863.6 6090.0 9909 9804 43760 37794 - X 300 150 42 -1 5/8" 90 - 2090 19.21
890 50 50 6331.0 4350.0 7078 7003 >100.000 >100.000
100 100 15500.0 10439.0] 17328 16805 11273 10404
602143 10/17500- 70 70 10850.0 7307.5 12130 11764 37015 34163 - X 360 180 42 -1 5/8" 90 - 2090 19.21
890 50 50 7750.0 5219.7 8665 8403 >100.000 >100.000
100 100 20025.0 12553.0] 22386 20208 8172 9580
602144 [10/22000- 70 70 14017.5 8787.1 15671 14146 26834 31457 - X 400 220 [M42-15/8"P90 - 2090 19.21
90 50 50 10012.5 6276.5 11194 10104 82372 96563
100 100 163.2 163.2 104 149 >100.000 >100.000
602883 | 075/150- 70 70 1142 114.2 73 10475 >100.000| >100.000 X - - - Mi2-1/2" 8-58 6.12
S90 50 50 81.6 81.6 52 >100.000{ >100.000
100 100 285.9 2859 181 260 >100.000( >100.000
602816 | 075/250- 70 70 200.1 200.1 127 182 >100.000 >100.000 - X 8 - MI16-5/8"| 19-137 6.12
S90 50 50 143.0 143.0 91 130 >100.000 >100.000

Tpumeuanue: cM. crp. 15, pasgen «Cmaska»




Crp. 45

B cOOTBETCTBUM ¢ Pery.JIMPOBKOii Macchl

MoMeNT 3aKpy4HBaHHS

Kon Tun Tun BHHTOB, Juamerp
HOMIHIKA Cmaska IPHCOEIHHAIOLHX nposoaa
Peryanpos 3JIeKTPOBHOPATOP K [3IEKTPONHT
Ka Macehl annapary anus
%
. Teopernueckuii
CraTuveck -
o CPOK CIryKOBI llapn  |Posmko|
Hii MOMEHT, o .. |3amena | loaus
NOAMHUNHAKOB, KOBBIIT BOii
Kr o
IlenTpodex 4acoB Krm
Hasi CHIIA - ft- MM
S0 | 60 Ib
sorn [ooru | fo | & fsorw|eorn| sora | corm . | .
100 [ 0| as74 [as7.4 | 289 | 415 [-100000  [>100000
70 | 70 | 3202|3202 | 202 | 291 [>100.000 |>100.000 .
602865 | 075/400-590 50 50 | 2287 | 228.7 | 145 | 208 [>100.000 [>100.000 B X 12 7 MI6- 578 19-137 612
100 | 1| 7230 | 7230 | 4s6 | es6 [~100000 [~100.000
70 | 70 |5060 | 5060 | 319 | 459 |-100.000 |>100.000 .
s0asss | o7ss0-s00 | T0 | IO | 3000 12000 | e oo ene . X |16 | o |mie-ss| 19-137] 10,14
w0 [0 o2z 10122 637 | 917 [~100000  [~100000
70 | 70 | 7085 | 7085 | 447 | 643 |>100.000 |>100.000
910+ } L5 }
602889 | o75010-500 | 70| IO | TORS | TORS |47 643 1-100000 100000 x 30 |16 |mie-ss| 19-137] 1014
100 | 10 14643 |14643 | 922 | 1327 100000 | 65414
70 | 70 |10250]1025.0| 646 | 929 |>100.000 |>100.000 M20 -
602890 | O751310-590 |59 | 59 | 732.1 | 7321 | 461 | 664 [>100.000 [>100.000 - A I e | 38273 1004
100 [0 |23257 (23257 | 1463 | 2107 [~100000  [=100000
70 | 70 |16280|1628.0| 1025 | 1475 |>100.000 |>100.000
’ 1110-89 . e .
6028911 075/2110-590 |55 | 50 | 1162.9|1162.9| 732 | 1054 [>100.000 [>100.000 X3z |18 IM22-78 | S6-4ll] 1318
100 | 1 3421034210 | 2152 | 3099 [~100000 | 29320
70 | 70 |2395.0(2395.0| 1507 | 2170 [>100000 | 96273 M24 -
602884 | 0753110-S90 | 5 | 50 | 1711017110 | 1077 | 1550 {~100.000 [>100.000 - Xofoo |30 15060 | 7S 1619
100 | 0| 4206 | 4026 | 2645 | 3808 |~100000 | 41200
70 | 70 |20442 |28182 | 18515 | 2665.6 |100.000 |>100.000 M24 -
3800-89 : ) g
602515 1 075/3800-590 |55 |50 | 2103 | 2013 |1322.5| 1904 [>100.000 [>100.000 X80 40 1sne | 7S 1619
100 | 10 46580 46580 | 2030 | 4218 [~100000 | 43076
70 | 70 [32600[32600 | 2051 | 2053 |>100.000 |>100.000 .
602862 | 075/4200-890 | 50 | 50 {23290 [2329.0 | 1465 | 2110 {~100.000 [>100.000 - X100 S0 M27 -1 89-645| 1619
w00 | 0 |s8380 (58380 | 3672 | 5287 [~100000 | 35405
70 | 70 |4087.0|4087.0| 2571 | 3701 |>100.000 |>100.000
60282601 075/5300-590 |55 | 50 |2919.0{2919.0 | 1836 | 2644 [>100.000 [>100.000 X[ 120060} M27-1 89-6451 1619
100 | 1 |71970 (7970 4526 | 6517 100000 | 32368
70 | 70 |5038050380 3169 | 4562 |>100.000 |>100.000 . .
602827 1 075/6300-590 |59 |50 |3598.0{3598.0 | 2264 | 3259 [>100.000 [>100.000 - X150 |80 M27-1 89-645| 1619
w00 | 0 |12300.0(10973.0] 7792 | 9937 | 20652 | 10982
70 | 70 |8673.0| 76820 5454 | 6957 | 97364 | 36060 190 -
59 i 5 13 y
602870 1075/10000-890 |55 | 50 | 6195.0{5487.0 | 3896 | 4969 [>100.000 [>100.000 X180 90 M36-T38T| gy, | 1921
100 | 1 |1asiedineorol seso | 11235 | 52762 | 18667
i 70 | 70 |9671.0|8685.0 | 6082 | 7865 [>100000 | 61294 | 290-
602863 1075/12000-890 |55 | 50 | 6908.0{6203.0 | 4345 | 5618 [>100.000 [>100.000 - X260 130 MA2-TSET gy | 1921
100 | 0 f17946.0(15500.0] 11285 | 14036 | 37822 | 15233
70 | 70 [12562.0[10850.0| 7900 | 9826 |~100.000 | s0017 . 290-
.59 . 15 y
602871 1075/14000-890 |55 | 50 |8973.0{7750.0 | 5643 | 7019 [>100.000 [>100.000 X300 150 Ma2- 138" Gagy | 1921
100 | 1 |o1337.0/100640f 13418 | 17263 | 35257 | 12684
i 70 | 70 [14936.0(13345.0| 9393 | 12084 [>100.000 | 41648 o 290-
602872 1075/17000-890 |59 | 50 |10668.6]9532.0 | 6709 | 8632 [>100.000 [>100.000 - X360 180 MA2- LS Ghgg | 1921
w00 | 10 | 28633 [24s0s.0] 15005 | 22192 | 22520 9347
) 70 | 70 | 20043 |17156.0| 12604 | 15535 | 73944 | 30693 J 200-
602873 1075/22000-890 |50 | 50 |14316.6{12254.0{ 9003 | 11097 [~100.000 | 94216 - X400 220 MA2-TSET - Gag | 1921

Tpumeuanue: em. crp. 15, pasnen «Cmaskay




Crp. 46

Moment
B COOTBETCTBHH ¢ PeryJIMPOBKoOii Macchl Tun noAMMNHUKA 3aKPY4HBAHHSA
Cwmaska BHHTOB,
TPHCOCIMHSIIONTHX Juamerp
2eKTpoBHOpaTOp K | mpoBoa
annapary baexrponur
anns
Kon Tun Perynnpos Cranwieckuii TeopeTHuecKuii cpox Ilapu
MOMEHT, . Poankos
Ka Macehl LenTpoexnas cuia Ca1yKObI NOAMHNHUKOB, KOBBIii oii 3amena Joaus
% 4acoB
Kr mm
0 Krm MM
BHHTA - ft-Ib
50 60 50 60 I'n 50 I'n 60 I'p 50 I'm 60 ' . . Mwm-
L't L't L't P P JUoiiM
/ -
c020n1] SOMP M0 640 - 671 - >100.000 - X 16 9 16-5/8" | 19-137 10.14
602922 gggSOMP— l(? l(? 1664.0 1664.0 671 952 >100.000 >100.000 - X 16 9 16 - 5/8" 19-137 10.14
. 10 . 10122 . 408 i >100.000
0
602926  05/460-S90 70 708.5 286 >100.000 - X 30 16 16 - 5/8" 19-137 10.14
- 50 - 506.1 - 205 - >100.000
10 10 |10122] 1012.2 408 588 >100.000 >100.000
0 0
602927 06/460-S90 [ 70 70 | 7085 708.5 286 412 >100.000 >100.000 - X 30 16 16 - 5/8" 19-137 10.14
50 50 506.1|  506.1 205 294 >100.000 >100.000
602931 05/505-S90 - l(? - 1248 - 502 - >100.000 - X 12 7 16 - 5/8" 19-137 6.12
602932 06/505-S90 l(? l(? 1248 1248 502 723 >100.000 >100.000 - X 12 7 16 - 5/8" 19-137 6.12
602930 05/550-S90 - l(? - 1363 - 548 - >100.000 - X 12 7 16 - 5/8" 19-137 6.12
602925 06/550-S90 l(? l(? 1363 1363 548 790 >100.000 >100.000 - X 12 7 16 - 5/8" 19-137 6.12
P 10 2 20 -
602928 05/610-S90 - 0 - 1443.0 - 582 - >100.000 - X 30 16 316" 38-275 10.14
10 10 1443.0 1443.0 582 837 >100.000 >100.000
0 0
602929 06/610-S90| 70 70 1010.0 1010.0 408 586 >100.000 >100.000 - X 30 16 20 - 38-275 10.14
50 50 722.0 722.0 291 419 >100.000 >100.000 3/16"
10 10330 4160 68000
- 0 - - -
602947 LS 05/4200- 70 7231 2912 >100.000 - X 100 50 30-11/8"[115 - 830 16.19
$90 - 50 - 5165 - 2080 - >100.000
10 16500 6640 46000
- 0 - - -
602948 LS 05/6600- - X 150 80 30-11/8"115-830 16.19
70 11550 4648 >100.000
- 50 - 8250 - 3320 - >100.000

TIpuveuanue: ow. cTp. 15, pasien «Cwaskar




Crp. 47

B COOTBETCTBHH C Pery.IHPOBKOii Macch
Mowment
Peryinposka Tun noMHIHAKA 3AKPYYHBAHUS
Macebl Cmaska BHHTOB,

Koa Tun Yo TPHCOeTHHSIIOMIHX Juamerp
2/1eKTPOBHGPATOP K nposoaa
anmapary 2J1eKTpon

HTanns
Teoperuueckuii
CPOK CIYKOBI
Uenrpobeanan NOMIHIHHKOB, Pommkosof 3amena Joaus
4acoB lapukossy
© BHHTA K- -
200 150 200 150 200 som ; - M- fe-lb
' T ' L' T} ! P P- JL0HM
——
100 R 1157 } 1538 }
603035  6/1220-S90 77 893 3652 - X 9 4.5 MI16 - 5/8" 19-137 10.14
52 596 14046
100 - 1157 - 1538 -
603038 6/1220-RS- 77 893 3652 - X 9 4.5 - - 10.14
S90 52 596 14046
100 - 1484 - 671 -
60303¢  6/1510-S90 77 1142 1608 - X 9 45 M16 - 5/8" 19-137 12,50.15
51 756 6363
100 - 1484 - 671 -
603039 6/1510-RS- 77 1142 1608 - X 9 45 - - 12,50.15
$90 51 756 6363
100 ~ 1978 _ 885 -
603037 6/2010-S90 77 1515 2152 - X 16 9 M16 - 5/8" 19-137 12,50.15
50 989 8922
6030100 6/3300 100 - 2800 - 276 - - X 16 9 M22-7/8" 56-411 12,50.15
- 100 - 1113 - 1167
604035 9/1110-S90 80 886 2501 - X 9 4.5 M16 - 5/8" 19-137 10.14
58 643 7271
- 100 - 1113 - 1167
604038  9/1110-RS- 80 886 2501 - X 9 4.5 - - 10.14
$90 58 643 7271
- 100 - 1484 - 447
604034 9/1510-S90 77 1137 1086 - X 9 4.5 MI16 - 5/8" 19-137 12,50.15
- 50 - 743 - 4502
- 100 - 1484 R 447
604039  9/1510-RS- 77 1137 1086 - X 9 4.5 - - 12,50.15
S90 - 50 - 743 - 4502

Tpumeuanue: cMm. CTp.

. 15, pasaen «Cmaskay



Crp. 48

B cooTBercTBHH ¢

Tun noAmUNHNKa

per p ii Macenl
Cmazka Jinamerp
npoBoja
2u1eKTpon|
Hranns
Kon Tun Teoperny Wapu Poani 3amena | Joaus MomenT
Peryanpo| Ilentpode] ceKimm KOBBIH OBOH 3aKPYYHBAHMST
BKa KHAS igoiﬁm BHHTOB,
Macebl cnta Y TPHCOCAMHAIONINX
% THOATIIIH 3JIeKTPOBHOpaTOp K
frion anmapary
]
o, "acoB BHHTA Krm-
% Kr ™ Tp. Mwm- ft-Ib Mo
oiiM
100 1475 684
600246 1210 - - - - X 9 4.5 MI16-5/8"| 19-137 10-14
100 1475 684
600244 | 1210-RS - . 6898 - X 9 45 - - 10-14
600247 2010 100 2000 246 - X 9 4.5 MI16-5/8"| 19-137 10-14
600245 2010-RS - X 9 4.5 - - 10-14
100 2000 246
600248 2510 - X 16 9 MI16-5/8" [ 19-137 10-14
100 2500 402
600249 2510-V* 100 402 - X 16 9 MI16-5/8" 19-137 10-14
B 2500 - o
600208 3300* - X 16 9 M22-7/8" [ 56-411 12,50-15
100 3300 160
600212 5000 - X 60 30 24 - 71-513 13-18
100 5300 211 15/16"
600225 9000-S90 100 8970 2790 - X 150 80 M27-1" 89 - 645 16-19

*- CriennasnbHas MOAMGUKAIIS ¢ BEHTHIISIIMCH (JUIS TSHKENBIX YCIOBHIT 9KCILTyaTaIum).



Crp. 49

B COOTBETCTBHH € PEry.IHPOBKOIi Macchl

Tun noAMMUNHIKA

MoMeHT 3aKpy4YHBAHUS
BHHTOB, NPHCOEMHAIOUIHX

Cmaska 3JIeKTPOBHOpaATOP K
annapary Juamerp
nposoaa
2J1eKTpon
HTanns
Kox Tun Teoperny
ecKuii
Tarmacckn|  LCMTPOOY cpox
it wHas yIKOBI 3amena Joaus
Peryay | i MoMenT, enna ey Iilapn N %
poBKa KOBBIi N
HKOB
Maces
%
Mw - uioiim Kr m - ft-1b MM
Kr mm Kr 4acoB
p. p.
3000 89.5 900 7083
600250 1210 *4000 89.5 1601 779 - X 9 4.5 MI6 - 5/8" 19-137 10.14
6000 385 1549 580
3000 89.5 900 7083
600252 1210-RS *4000 89.5 1601 779 - X 9 4.5 - - 10.14
6000 385 1549 580
3000 90.4 910 6826
600251 2010 *4500 90.4 2047 305 - X 9 4.5 MI6 - 5/8" 19-137 10.14
6000 47.7 1921 493
3000 90.4 910 6826
600253 2010-RS *4500 90.4 2047 305 _ X 9 4.5 - _ 10.14
6000 47.7 1921 493

*- =maxc. momenT 1ipu 3000 OB/MUH.




YcioBHBIE 0003HAYCHHUSA

MT1 = BeIKIIIOYATENb 3AMUTHI JEKTPOABUTATENS | Q = IJIaBHEIA BEIKIIIOYATEIb

MT2 = BbIKIIIOUYATENb 3ALUTHI JIEKTPOABUTATENS 2 F = [IPEIOXPAHUTEIU

Cl = KOHTAaKTOp 3JIEKTpoaBHUraress | PTC = Tepmucropsl

C2 = KOHTAKTOp 3JIEKTPOJBUTATENS 2 E1-E2 = cucrema ynpaBieHus: TEpMUCTOPAMH 3JIEKTPOIBUTATEND | / 3IeKTpoABUTaTENb 2.
PE = 3a3eMJICHHE STP = KHOIKa BBIKIIOYEHUS

STR = xHOIIKa BKIIFOYEHUA

Ao i
e i
-\ a )
\E1
1 b o
i R
O < OO I N A

l\ E1 E2
v 3""‘~ ) PE L”( 3"'1 ) PE
i
PTC = prc Y ¥ =




PA3JIEJI 6
3amacHble 4YacTu

6.0 3AITACHBIE YACTH
[Tpu 3aKka3e 3amacHBIX YacTeil HeOOXOIUMO YKa3bIBaTh CICAYIONINE JaHHbIE:

Tun anexTpoBubpaTopa (yka3aH Ha 3aBOJCKON TaOJIUUKeE);

Cepus (yka3aHa Ha 3aBOJCKON TaOIHUYKe);

HaunmenoBanue TpeGyemoii 3amacHO# 4acTu (CM. CIUCKH 3aIT9acTeil Ha MOCIEAHNX CTPAaHUIIAX HACTOSIIETO PYKOBOJCTRBA);

HOMEp 3aIM4acTH IO KaTajuory (HoMepa yKa3aHbl B CIIMCKAX 3all4acTell Ha MOCIeIHUX CTPaHHIIaX HACTOSIIETO PyKOBOJICTBA) M TpeOyeMoe KOITHIECTRO;
Ipu 3akasze CTATOPOB u V3JIOB DJIEKTPOJIBUTATEJIEN: yKauTe THII 3]IeKTPOBUOPATOPA, CEPHUIO, a TAKKE HAMPSIKEHHE U YACTOTY TOKA [TUTAHHS,
TounsIi1 agpec nmosryyaTess TOBapa U BUJ TPAHCIIOPTA.

ITALVIBRAS He HeceT OTBETCTBEHHOCTH 3a OIIMOKH MPH IMOCTABKE TOBAPOB, BEI3BAHHBIC HETOYHOCTSIMHU M HETIOJTHOTOM CBEJICHHM, YKa3aHHBIX B 3aKas3e.
3Be3nouka B rpade <KHAUMEHOBAHME) criuckoB 3amyacteil 03Ha4aeT BO3MOXKHOCTh MTPUOOPETEHUS I€TANIN B TOPIOBBIX OPraHU3aMsIX (B CBOOOIHOM
poJiaXke); KBaapaToM (n) B CIIMCKAax 3amyacteil 0003HAYCHBI Y3JIbl U ACTAIN JICKTPOIBUTATEIIS.

KAK HAHUTH JJETAJIBb I10 KATAJIOT'Y

A) YcranoBuTe TUT AJIeKTpoBHOpaTopa (yKa3aH Ha 3aBOACKOM TabIn4Ke);
B) Haiigure pa3aen Ay JaHHOTO THIA JIEKTPOBUOpaTopa B Karanore 3amdacteit (c. 37 - 42).
O Haiinmure TpeOyeMyto neTans M yCTaHOBUTE HOMED €€ TMO3HUINH 110 PUCYHKY .
D) ITo HOMepy MO3ULIMHU YCTAHOBUTE UACHTU(PHUKAIIMOHHBIN HOMEp JIeTallu 1o Tabuuie 3amyactei (c. 43 - 52) B 3aBUCUMOCTH OT TUIIOpa3Mepa BHOparTopa.
- ™ s — ™\ s ™) s ™
A} o italvibras  uma O B} lea 1-::‘527 C} D]
cee;““““‘,..a ngerdt . @ B | = e
Ty T i v TS
TivE [ ] ses[ ] | — | - S
T FORCE e H b [= 'L_”L ]|
Wuljuﬂ T - :u_l_ e | 5 = -
T e L N - s = =
s o[ | o [oowm E u\\ . Ha:,_}'_'ﬁ 11-._1\1 5 N L Ld s || w
PRt r g - h, 0 “R\-._ 1]
lﬂcl.;mm.; L W : ﬁ:ﬂi “\:ﬁ " E-{“ lll'l | - Ef‘:": ?:‘!::: ﬁ ﬁ ;
WA G USED WITH P HVERTER, T 23 HE W0 BASE FREQUEHCY 2 % i %’{:I A e ML TR | A jijnhd | una ;:ﬁ i
G CAUTION: LT SUPRLY WIRLE 500 TARLE FOR 18570 D E '\-Io’"‘l\'l o u AN .._"' i m.-:l-h:“d : _:: L1} ; L L e | W
- e \aa - L ——— T )
e " 5 . e > e : : "




GR. 00/01

kil
1535
3200
15/80




GR. 10/20/30

37300
3300
157200
3500
15/400
150550
15700
10/40
10400
107200
107310
075150
0757250




AFT70

3200
34000
5000
ITV-VR/S000




GR.AF 33-35-40-AF50-60-70-80-90-95-97-100-101-105-110

31100
15100
107550
075400
151410
10810
075660
15M 710
1572000
10/M110
10/400
075310
1572410
1573000
10ME10
10/300
10/2100
071340
1573810
1514300
102510
1073000

7s3110
75310 TS
JEF0
1amo00
105200
1075200 TS
1073600
107ES00
106500 TS
0754200
0754200 TS
0753300
0753300 TS
1310
gl
e
Jaro
J20-RS
J3000
1573000
A0To00
108000
108000 TS
1073000
1073000 TS
0758300
0756300 TS
15300
158500 TS
10500
106500 TS
1010000
1010000 TS
1011600
1013000
GTS10000
1311300
1314500
1012000
1013600
07512000
1015000
105000 TS
107500
A0MT00 TS
07514000
07514000 TS

A OFST000

ITV-VR/2510V)

42

TV-VM

0TSMT000 TS
122000
0732000
ITWAF 6M220
ITYAF 61220 RS
ITWAF 61310
ITYAF 61510 RS
ITVAF &r2040
ITWAF 91110
ITYAF 911110 RS
ITWAF 91510
ITYAF 91510 RS
ITW-WR/S000
ITW-VRHHD
ITVVRHHDRS
ITW-VR2HD
ITW-VRI2HD RS
ITW-WRIZ50
ITV-VRIZSD v
ITW-UMH 20
ITV-"MH210 RS
ITW-VMi2040
ITW-"Mi21M0 RS
05500

D&/505

b

D550
ISTEIMP
D&/TEOMP
ISM4ED

D&MED

ITVAF RS

ITV-VM RS

ITV-VR RS

A
cic



GR. 68

ITWAF 6i3300%
ITV-VR 3300*




Crp. 57

TABAPUTHBIE PASMEPBI

MVSI-$90 GR.00 - 30 00 01 10 20 30
THAIT
ONHUCAHHUE POS 3/100 15/35 3/200 15/80 3/300 15/200 10/40 10/100 3/500 15/400 15/550 10/200 075/150 3/800 15/700 10/310 075/250
KOPITYC 1 n L] [ L] ] ] L] L] ] L] ] - - [ - - [
OBMOTKA CTATOPA 2 ] L] L] L] ] ] L] L] ] L] " - - u - - u
FLANGIA PORTACUSCINETTO 3 301205 301205 301141 301141 301142 301142 301142 301142 301143 301143 301143 301143 301143 301144 301144 301144 301144
BUHT | 4
RONDELLA SCHNORR ILIAMBA I * 5
VIUIOTHUTEJIBHAS TTPOKJIAJIKA 6 508615 508615 508615 508615 508555 508555 508555 508555 508566 508566 508566 508566 508566 508618 508618 508618 508618
ALBERO COMPLETO BAJI 7 400201 400201 400202 400202 400203 400204 400203 400204 400205 400206 400263 400239 400239 400207 400208 400209 400209
ANELLO D'ARRESTO * 8
RONDELLA D'APPOGGIO 9 513528 513528 513528 513528 513528
TMOAMITHUK 10 507002 507002 507029 507029 507026 507026 507026 507026 507025 507025 506533 507025 507025 506533 506533 506533 506533
ANELLO DI TENUTA GRASSO 11 502078 502057 502057 502057 502057
ANELLO DI TENUTA V- RING 12 502079 502065 502065 502065 502065
HITTIOHKA 13 506000 506000 506000 506000 506000 506024 506000 506024 506024 506028 506028 506028 506028 506024 506002 506002 506002
MASSA FISSA (50 T'u) 14 517500 517500 517580 517580 517503 517627 517503 517627 517581 304286 304317 304286 304286 517505 304288 304288 304288
MASSA FISSA (60 I'u) 14 517500 517500 517580 517580 517503 517627 517503 517581 304287 304286 304286 304286 517505 304289 304289 304288
MASSA REGOLABILE (50 T'u) 15 517500 517500 517580 517580 517503 517628 517503 517628 517581 305210 305242 305210 305210 517505 305212 305212 305212
MASSA REGOLABILE (60 I'u) 15 517500 517500 517580 517580 517503 517629 517503 517581 305211 305210 305210 305210 517505 305213 305213 305212
. . . 0 . . . . .
BHHT (50 ['w) " 16 MB8x45 MB8x45 M8x30 M10x30 M8x30 M8x30 M10x35 M10x35 M10x35
. . 0 . . . . .
BHHT (60 't) " 16 MB8x45 M8x30 M8x30 M8x30 M8x30 M10x35 M10x35 M10x35
RONDELLA SCHNORR (50 I'iy) * 17 28 08 a8 910 08 08 210 910 210
RONDELLA SCHNORR (60 I'iy) * 17 28 08 28 08 08 910 210 210
RONDELLA IN OTTONE PER U.S.A. 18
DISCO REGOLAZIONE MASSE (50 I') 19 518119/20) 518129/30] 518121/2 518131/2 | 518123/4 518205/6 518123/4 518205/6 | 518125/6 | 518154/5 | 518154/5 | 518154/5 518154/5 518127/8 518156/7 518156/7 518156/7
DISCO REGOLAZIONE MASSE (60 I'uy) 19 518119/20( 518129/30f 518121/2 518131/2 | 518123/4 518205/6 518125/6 | 518154/5 | 518154/5 | 518154/5 518154/5 518127/8 518156/7 518156/7 518156/7
ANELLO D'ARRESTO * 20 Als Al5 A20 A20 A20 A20 A23 A23 A23
GHIERA ESAGONALE 21 509011 509011 509011 509011 509009 509009 509005 509005
GUARNIZIONE OR 22 508615 508615 508616 508616 508562 508562 508562 508562 508617 508617 508617 508617 508617 508548 508548 508548 508548
COPERCHIO MASSE (50 I'iy) 23 517042 517042 517043 517043 517044 517045 517044 517045 517046 517047 517069 517047 517047 517048 517049 517049 517049
COPERCHIO MASSE (60 I'ty) 23 517042 517042 517043 517043 517044 517045 517046 517047 517069 517047 517047 517048 517049 517049 517049
. . . . . . . .
BUHT * 24 oM6x25 oM6x25 |  eM6x25 oM6x25 oM8x30 oM8x30 oM8x30 oM8x30 oM8x35 M8x35 M8x35 M8x35 M8x35 M8x40 M8x40 M8x40 M8x40
RONDELLA SCHNORR * 25 26 26 26 26 08 08 28 28 28 28 98 08 08 28 08 08 28
KJIIEMMHA Sl KOPOBKA 26 L] L] L] L] L] L] L] L] u L] u L] L] = L] L] =
MORSETTIERA PER U.S.A. 26 L] L] L] L] L] L] L] L] u L] u L] L] = L] L] =
BUHT * 27 u [ L] [ u u [ [ [ [ [ [ [ = [ [ L]
VITE PER U.S.A. * 27 ] L] [ L] ] ] L] L] ] L] ] L] - [ - - [
RONDELLA SCHNORR * 28 ] L] [ L] ] ] L] L] ] L] ] - - [ - - [
VITE MESSA A TERRA * 29 ] L] [ L] ] ] L] L] ] L] ] - - [ - - [
RONDELLA SCHNORR * 30 ] L] [ L] ] ] L] L] ] L] ] - - [ - - [
TARGHETTA SEGNALAZIONE TERRA 31 ] L] [ L] ] ] L] L] ] L] ] - - [ - - [
TASSELLO PRESSAFILI 32 514014 514014 514014 514014 514015 514015 514014 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015
GUARNIZIONE OR 33 508555 508555 508555 508555 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612
COPERCHIO MORSETTIERA 34 502501 502501 502501 502501 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500
BUHT N 35 . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Mox16 M6x16 M6x16 Mox16 M6x16 M6x16 M6x16 M6x16 Mox16 M6x16 Mox16 M6x16 M6x16 Mox16 M6x16 M6x16 Mox16
RONDELLA SCHNORR * 36 @6 D6 26 Q6 26 26 96 D6 Q6 26 Q6 26 26 Q6 26 26 Q6
PRESSACAVO 37 L] L] L] L] L] L] u u L] u L] - - = - - =
GRANO O INGRASSATORE * 38
PASSACAVO 39 514016 514016 514016 514016
ANELLO D'ARRESTO 40
RONDELLA SCHNORR * 41
COPERCHIO CUSCINETTO 46
BUHT * 47
RONDELLA SCHNORR * 48
MORSETTIERA PER TERMISTORH 49
BUHT * 50
BOCCOLA FILETTATA 51
SATJIVIIKA 52
BUHT * 53
RONDELLA SCHNORR * 54
RONDELLA SCHNORR * 55
BUHT * 56
BOCCHETT. ANTIVIBRANTE 57
PREMIBOCCHETTONE 58
DISTANZIALE 59
BUHT * 60
COPRIMORSETTIERA 61
GUARNIZIONE OR 62
GOLFARE 63
VITE SPECIALE 64
PERNO LAMATO/FILETTATO 68 515332/3




Crp. 58

TABAPUTHBIE PASMEPBI

MVSI-890 GR.33 .. 50 AF33 35 40 AF50 50
Tun
ONUCAHUE POS. 3/1310 3/1100 15/1100 10/550 075/400 15/1410 10/810 075/660 3/1510 3/1810 3/2010 3/2310 15/1710 15/2000 10/1110 10/1400 075/910
CARCASSA 1 n . . . u 300236 300236 300236 300262 300262 300262 300262 300256 300256 300256 300256 300256
STATORE AVVOLTO 2 n . . . u
FLANGIA PORTACUSCINETTO 3 301207 301195 301195 301195 301195 301196 301196 301196 301196 301196 301197 301197 301197 301197 301197 301197 301197
BHHT N B . . . . . . . . . . . . . . . . .
M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25
RONDELLA SCHNORR * 5 08 08 08 08 03 08 08 08 03 03 08 08 08 03 08 08 08
GUARNIZIONE OR 6
ALBERO COMPLETO (50 ') 7 400310 400322 400285 400285 400285 400286 400286 400286 400311 400311 400312 400312 400287 400337 400287 400337 400287
ALBERO COMPLETO (60 ') 7 400322 400337 400337
ANELLO D'ARRESTO [+ 3
RONDELLA D'APPOGGIO 9
CUSCINETTO 10 506531 506561 506561 506561 506561 506535 506535 506535 506535 506535 506538 506538 506538 506538 506547 506547 506547
ANELLO DI TENUTA GRASSO 11
ANELLO DI TENUTA V- 1
RING
LINGUETTA 13 506029 506029 506029 506029 506029 506044 506044 506044 506029 506029 506029 506029 506044 506044 506044 506044 506044
MASSA FISSA (50 ['n) 14 517603 517603 304347 304349 304349 304351 304351 304351 517609 517609 517609 517609 304357 304351 304357 304379 304357
MASSA FISSA (60 ['n) 14 517603 517603 304348 304349 304349 304354 304351 304351 517609 517609 517609 517609 304358 304357 304357 304384 304357
MASSA REGOLABILE (50 ') 15 517603 517603 305375 305377 305377 305380 305386 305386 517609 517609 517609 517609 305387 305417 305389 305411 305389
MASSA REGOLABILE (60 ') 15 517603 517603 305376 305377 305377 305385 305380 305386 517609 517609 517609 517609 305388 305387 305387 305417 305389
. . . . . . . . . . .
BUHT (50 I'n) * 16 M10x40 M10x40 M10x40 M10x45 M10x45 M10x45 M10x45 M10x45 M10x45 M10x45 M10x45
. . . . . . . . . . .
BUHT (60 I'n) * 16 M10x40 M10x40 M10x40 M10x45 M10x45 M10x45 M10x45 M10x45 M10x45 M10x45 M10x45
RONDELLA SCHNORR (50 . 17 010 010 010 010 010 010 010 010 010 010 010
RONDELLA SCHNORR (60 . 17 010 010 010 010 010 010 010 010 010 010 010 010
Iy
RONDELLA IN OTTONE PER U.S.A. 18
DISCO REGOLAZIONE MASSE (50 Tw) |19 518150/1 S18150/1 SI18156/7 | 518156/7 | 518156/7 | 518174/5 | 5181912 | 5I8191/2 | 518135/6 | 518137/8 | 518135/6 | 518137/8 | 518174/5 | 518174/5 | 518193/4 | 518193/4 | 518193/4
DISCO REGOLAZIONE MASSE (60 T)[ 19 518150/1 S18150/1 SI18156/7 | 518156/7 | 518156/7 | 518174/5 | 518174/5 | 518191/2 | 518135/6 | 518137/8 | 518135/6 | 5I8137/8 | 518174/5 | 518174/5 | 518174/5 | 518174/5 | 518193/4
ANELLO D'ARRESTO * 20 A28 A28 A28 A35 A35 A35 A35 A35 A35 A3S A35
GHIERA ESAGONALE 21 509051 509051 509053 509053 509053 509053
GUARNIZIONE OR 22 508548 508556 508556 508556 508556 508621 508621 508621 508556 508556 508556 508556 508621 508621 508621 508621 508621
COPERCHIO MASSE (50 T')) 23 517084 517300 517075 517075 517075 517076 517055 517055 517085 517085 517086 517086 517055 517077 517077 517077 517077
COPERCHIO MASSE (60 ') 23 517084 517300 517075 517075 517075 517076 517076 517055 517085 517085 517086 517053 517055 517077 517055 517077 517077
BUHT N ” . o o o . . . . . . . . . . . o o
M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25
RONDELLA SCHNORR * 25 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08
MORSETTIERA 26 n . . . u 510501 510501 510501 510501 510501 510501 510501 510501 510501 510501 510501 510501
MORSETTIERA PER U.S.A. 26 n . . . u 510501 510501 510508 510501 510501 510501 510501 510501 510501 510501 510501 510508
BUHT * 27 L] L L L ] L ] . . . . . . L] L] . . . L[]
M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16
L] L L L ] L ] . . . . . . L] L] . . L[] .
VITEPER US.A. ) 2 M5x16 M5x16 M5x20 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x20
RONDELLA SCHNORR * 28 n . . . u 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05
1 . . . . D D D D D D . . . . . .
VITE MESSA A TERRA : > M5x10 M5x10 M5x10 M5x10 M5x10 M5x10 M5x10 M5x10 M5x10 M5x10 M5x10 M5x10
RONDELLA SCHNORR * 30 n u u u u 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05
TARGHETTA SEGNALAZIONE TERRA| _ 31 u u u u u 518025 518025 518025 518025 518025 518025 518025 518025 518025 518025 518025 518025
TASSELLO PRESSAFILI 32 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015
GUARNIZIONE OR I 33 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612
COPERCHIO MORSETTIERA 34 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500
BUHT N 35 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mé6x16 M6x16 Méx16 M6x16 M6x16 Mé6x16 Mé6x16 Méx16 M6x16 M6x16 Mé6x16 Méx16 Méx16 Mé6x16 Méx16 M6x16 M6x16
RONDELLA SCHNORR * 36 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06
PRESSACAVO 37 . . . . u 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511538
PRESSACAVO PER USA 37 . . . . » 511530 511530 511530 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511530
GRANO O INGRASSATORE | * 38 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000
PASSACAVO 39
ANELLO D'ARRESTO 40 168 178 178 178 178 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100
RONDELLA SCHNORR * 41 513012 030 030 030 030
COPERCHIO CUSCINETTO 46 502805 502800 502800 502800 502800 502801 502801 502801 502801 502801 502801 502801 502801 502801 502801 502801 502801
BUHT * 47
RONDELLA SCHNORR * 48
MORSETTIERA PER TERMISTORE [ 49
BUHT [ 50
BOCCOLA FILETTATA 51
3ALJIYIIKA 52
BUHT * 53
RONDELLA SCHNORR * 54
RONDELLA SCHNORR * 55
BUHT * 56
BOCCHETT. ANTIVIBRANTE 57
PREMIBOCCHETTONE 58
DISTANZIALE 59 508052 508048 508048 508048 508048 508049 508049 508049 508049 508049 508049 508049 508049 508049 508049 508049 508049
BUHT * 60
COPRIMORSETTIERA 61
GUARNIZIONE OR 62
TAPPO IN PLASTICA 65




Crp. 59

TABAPUTHBIE PA3BMEPBI

MVSI-S90
60 I AF70 70
GR.60 . 70
THIT

OINUCAHUE POSJ 15/2410 15/3000 10/1610 10/1800 10/2100 075/1310 3/3200 3/4000 3/5000 15/3810 15/4300 10/2610 10/3000 075/2110
CARCASSA 1 300238 300238 300238 300238 300238 300238 300194 300194 300194 300239 300239 300239 300239 300239
OBmoTKa cTaTtopa 2
FLANGIA PORTACUSCINETTO 3 301198 301198 301198 301198 301198 301198 301168 301168 301165 301199 301199 301199 301199 301199
BUHT * 4 |eM10x30 oM10x30 [ eM10x30 | eM10x30 [ eM10x30 oM10x30 oMI10x3( eMI10x30| eMI0x35 oM12x35 oM12x35 oMI12x35 oM12x35
RONDELLA SCHNORR * 5 210 910 9210 910 9210 910 210 910 210 212 912 212 212 912
GUARNIZIONE OR 6 508603 508603 508603
ALBERO COMPLETO (50 ') 7 400295 400338 400295 # 400338 400295 400247 400247 400304 400296 400296 400296 400323
ALBERO COMPLETO (60 I'iy) 7 400338 # 400338 400296 400323
ANELLO D'ARRESTO * 8
RONDELLA D'APPOGGIO 9 513516 513516
CUSCINETTO 10 506553 506553 506552 506552 506552 506552 506536 506536 506518 506536 506536 506555 506536 506555
ANELLO DI TENUTA GRASSO 11 502055 502055 502052
ANELLO DI TENUTA V- RING 12 502043 502043 502069
LINGUETTA 13 506044 506044 506044 506044 506044 506044 506045 506045 506045 506046 506046 506046 506046 506046
MASSA FISSA (50 I'n) 14 304363 304385 304363 # 304386 304363 517630 517630 517630 304292 304292 304292 304372 304292
MASSA FISSA (60 ') 14 304364 304387 304363 # 304380 304363 517630 517630 517630 304293 304383 304292 304292 304292
MASSA REGOLABILE (50 ') 15 305392 305418 305394 # 305419 305394 517630 517630 517630 305217 305396 305395 305402 305395
MASSA REGOLABILE (60 I') 15 305393 305420 305392 # 305421 305394 517630 517630 517630 305218 305416 305396 305403 305395
BUHT (50 I'n) * 16 | eMI2x45 | eMI2x45 | eMI2x45 # oM12x45 oM12x45 oMI12x55 oM12x55 oMI12x55 oMI12x55 oM12x55
BUHT (60 I'n) * 16 | eMI2x45 | eMI2x45 | eMI2x45 # oM12x45 oM12x45 oMI12x55 oM12x55 oMI12x55 oMI12x55 oM12x55
RONDELLA SCHNORR (50 ') * 17 212 912 212 # 212 912 212 912 212 212 912
RONDELLA SCHNORR (60 ') * 17 212 912 212 # 212 912 212 912 212 212 912
RONDELLA IN OTTONE PER U.S.A. 18 513514
DISCO REGOLAZIONE MASSE (50 I'n) 19 | 518174/5 | 518174/5 | 518193/4 # 518193/4 518193/4 518211/ 518211/2| 518211/2 518203/4 518203/4 518241/2 518241/2 518193/4
DISCO REGOLAZIONE MASSE (60 I'ip 19 | 518174/5 | 518174/5 | 518174/5 # 518174/5 518193/4 518211/ 518211/2| 518211/2 518203/4 518203/4 518241/2 518241/2 518193/4
ANELLO D'ARRESTO * 20 A38 A38 A38 A38 A38 A38 A45 A45 A45 A45 A45
GHIERA ESAGONALE 21 509057 509057 509057
GUARNIZIONE OR 22 508619 508619 508619 508619 508619 508619 508619 508619 508619 508629 508629 508629 508629 508629
COPERCHIO MASSE (50 I'ip) 23 517078 517079 517079 # 517079 517079 517057 517057 517057 517062 517062 517080 517303 517080
COPERCHIO MASSE (60 I'ir) 23 517078 517079 517078 # 517078 517079 517057 517057 517057 517062 517062 517080 517303 517080
BUHT * 24 MB8x25 oM8x25 oM8x25 oM8x25 oM8x25 oM8x25 oM8x25| eM8x25 oM8x25 oM8x25 oM8x25 oM8x25 oM8x25
RONDELLA SCHNORR * 25 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
MORSETTIERA 26 510501 510501 510501 510501 510501 510501 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510502
MORSETTIERA PER U.S.A. 26 510501 510501 510501 510501 510501 510508 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510507
BUHT * 27 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M6x20 Mo6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20
VITE PER U.S.A. * 27 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x16 M5x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x25
RONDELLA SCHNORR * 28 95 95 o5 95 95 25 926 26 926 26 26 26 26 26
VITE MESSA A TERRA * 29 M5x10 M5x10 M5x10 M5x10 M5x10 M5x10 M6x12 Mo6x12 M6x12 M6x12 Mo6x12 M6x12 M6x12 Mo6x12
RONDELLA SCHNORR * 30 95 95 o5 95 95 25 926 26 926 26 26 96 26 26
TARGHETTA SEGNALAZIONE TERRA 31 518025 518025 518025 518025 518025 518025 518026 518026 518026 518026 518026 518026 518026 518026
TASSELLO PRESSAFILI 32 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025
GUARNIZIONE OR 33 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588
COPERCHIO MORSETTIERA 34 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503
BUHT * 35 | eM6x16 | eM6x16 | eM6x16 | eM6x16 | eM6x16 | eMéxl6 oM8x25| eM8x25 | eM8x25 | eMs8x25 oM3x25 | eM8x25 oM8x25 | eMsx25
RONDELLA SCHNORR * 36 26 96 26 96 26 06 o8 o8 o8 08 o8 08 28 98
PRESSACAVO 37 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511513 511513 511513 511513 511513 511513 511513 511513
PRESSACAVO PER USA 37 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511513 511513 511513 511513 511513 511513 511513 511513
GRANO O INGRASSATORE * 38 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007
PASSACAVO 39 514026 514026 514026
ANELLO D'ARRESTO 40 J110 J110 J110 J110 J110 J110 1130 1130 1130 1130 1130
RONDELLA SCHNORR * 41 513533 513533 513533
COPERCHIO CUSCINETTO 46 502802 502802 502802 502802 502802 502802 502803 502803 502803 502803 502803
BUHT * 47
RONDELLA SCHNORR * 48
MORSETTIERA PER TERMISTORE 49 510510 510510 510510 510510 510510
BUHT * 50 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25
BOCCOLA FILETTATA St 509056 509056 509056 509056 509056
3AIJIVIIKA 52 514515 514515 514515 514515 514515
BUHT * 53
RONDELLA SCHNORR * 54
RONDELLA SCHNORR * 55
BUHT * 56
BOCCHETT. ANTIVIBRANTE 57
PREMIBOCCHETTONE 58
DISTANZIALE 59 508050 508050 508050 508050 508050 508050 508051 508051 508051 508051 508051
BUHT * 60
COPRIMORSETTIERA 61
GUARNIZIONE OR 62
TAPPO IN PLASTICA 65

*Particolari reperibi

li in commercio [Vite testa cilindrica esagono interno uVite testa cilindrica 6Vite senza testa esagono incassato nFornibile il solo gruppo motore # Codi

ce non disponibile




Crp. 60

TABAPUTHBIE PABMEPBI

MVSI-S90
80 % 95
GR80_.95 THI
OTCAIIE ) 0757380 10/5600 075/530
s. 15/5010 10/3810 1014700 | 0753110 0 36510 15/7000 10/5200 10/6500 075/4200 0 39000 | 159000 | 107000 10/8000 10/9000 | 075/6500
CARCASSA ! 300220 300220 300220 300220 300220 300251 300251 300251 Broeoh 300251 300251 300232 | 300232 300232 300232 300232 300232
STATORE AVVOLTO 2
FLANGIA PORTACUSCINETTO 3 301188 301188 301188 301188 301188 301206 301206 301180 301180 301206 301180 | 301206 | 301192 | 301192 301192 301192 301192 301192
BIHT 4 [ eMizxd0 oM12x40 oMi2xd0 | Mi2xd0 | eMI2x40 | _eMidxd5 | _eMIdxds | eMidxd5 | _eMidxds oMidxds oMidxd5 | oMI4xd5 | eMidxd5 | eMId4xd5 | eMidxds | eMidxd5 | eMidxds | _eMIdxd5
RONDELLA SCHNORR 1 s 012 o0 o0 on o0 014 014 014 014 014 014 014 014 014 014 014 014 014
GUARNIZIONE OR 6
ALBERO COMPLETO (501) 7 100273 100074 300318 300274 100318 300305 300305 100314 7 700305 900314400305 | 400301 | 400302 7 300303 300503 300303
ALBERO COMPLETO (60T1) 7 400273 400274 400318 400274 100318 400305 400305 00314 7 400305 400314 | 400305 | 400301 | 400302 [ 400303 400303 400303
ANELLODARRESTO | _* | ¥
RONDELLA D'APPOGGIO 9
CUSCINETTO T 10 306551 506557 506551 506557 506551 506556 306556 506539 306539 306556 306539 | 506556 | 506554 | 506537 506557 506537 506537 306537
ANELLO DI TENUTA GRASSO I
ANELLO DI TENUTA V-RING B
LINGUETTA 13 306046 506046 506046 506046 306046 506032 506032 506032 506032 306052 506000 | 306032 | 506032 | 506032 506032 506032 506032 506032
MASSA FISSA (50 Ti) 1 304265 304267 304267 304267 304267 304393 304315 304327 W 304309 304327 304309 | 304296 | 304207 ¥ 304299 304301 304299
MASSA FISSA (60 T) 12 304266 304268 304267 304267 304267 304394 304316 304328 W 304314 304327 304309 | 304273 | 304298 W 304300 304302 304299
MASSA REGOLABILE (30 ') 5 305190 305192 305401 305192 305401 305426 305240 305252 ¥ 305232 305252 305232 | 305221 | 305222 ¥ 305224 305226 305224
MASSA REGOLABILE (60 'y s 305191 305193 305193 305192 305192 305427 305241 305253 ¥ 305239 305252 305232 | 305197 | 305223 ¥ 305225 305227 305224
BIHT (50 ') T 16 | eMI2x6s “Mi2:65 oMI2x65 | eMI2x65 | eMI2x65 | eMidx60 | _eMIdx60 | _eMI4x60 7 oMi4x60 oMi4x60 | oMi4x60 | sMi4x65 | sM14x63 ¥ eMIdx65 | eMIdx65 | _eMIdx65
BIHT (60 ') [ [ 16 | eMi2x6s oMI2x65 eMI2x65 | eMI2x65 | eMI2x65 | eMI4x60 | _eMIdx60 | _eMI6x65 ¥ oMi4x60 eMI4x60 | eMi4x60 | oMi4x65 | eMI4x65 ¥ eMIdx65 | eMIdx65 | _eMIdx65
RONDELLA SCHNORR (3000 _ | * |17 o1 012 012 012 o1 014 014 014 % 014 014 014 014 014 ¥ 014 014 014
RONDELLA SCHNORR (60l | * | 17 012 012 012 012 o1 014 014 016 ¥ 014 014 014 014 014 ¥ 014 014 014
RONDELLA IN OTTONE PER USA. 8 513514 513514
DISCO REGOLAZIONE MASSE (501w |_19_|_518203/4 5182034 5182689 | 5182034 | 5182689 | 5182078 | 518207/8 | 5182078 7 5182078 5182078 | 5182078 | 518207/8 | 5182078 7 518207/8 | 5182078 |__5182078
DISCO REGOLAZIONE MASSE (60Iw) | _ 19| _518203/4 51820374 5182689 | 5182034 | 5182689 | 5182078 | 518207/ | 5182078 ¥ 51820778 518207/8 | 518207/8 | 518207/8 | 518207/8 7 518207/ | 518207/ |__518207/8
ANELLO D'ARRESTO “ | 20 A50 A50 A50 A50 A50 A65 A65 A65 A6 AGS A5 A5 AT ATS ATS AT ATS AT5
GHIERA ESAGONALE 21
GUARNIZIONE OR 2 508628 508628 508628 508628 508628 508632 508632 508632 508632 508632 508632 508632 | 508631 | 508631 508631 508631 508631 508631
COPERCHIO MASSE (50 T1) % 517060 517070 517301 517070 517301 517063 517063 517073 7 517064 517073 517064 | 517067 | 517067 7 517068 517068 517068
COPERCHIO MASSE (60 T10) 2 517060 517070 517301 517070 517301 517063 517063 517073 7 517064 517073 517064 | 517067 | 517067 ¥ 517068 517068 517068
p— T . . . . . . . . . . . . . . . . . .
oM10x30 oM10x30 M10x30 MI0x30 | MI0x30 | Miox3s M10x35 MI0x35 M10x35 M10x35 M10x35 | M10x35 | MI0x35 | M10x35 | M10x35 MI10x35 | MI10x35 M10x35
RONDELLA SCHNORR S 010 010 510 010 010 010 10 010 10 10 510 510 510 010 010 510 010 510
MORSETTIERA 26 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510502 | 510502 | 510502 510502 510502 510502 510502
MORSETTIERA PER USA. 26 510502 510502 510502 510507 510507 510502 510502 510502 510502 510502 510507 | 510507 | 510502 | 510502 510502 510502 510502 510507
p— T . . . . . . . . . . . . . . . . . .
M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 | Mex20 | Mex20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20
VITE PER USA. [ 27 [ eMex20 “M6x20 oM6x20 oM6x25 | _eM6x25 | _eM6x20 eM6x20 | eM6x20 oM6x20 oM6x20 oM6x25 | eM6x25 | eM6x20 | eM6x20 | _eM6x20 | _eM6x20 | eM6x20 | __eM6x25
RONDELLA SCHNORR | 8 76 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06
VITE MESSA A TERRA 20 | eM6x2 Mox12 SM6x12 SM6xI2_| eM6x12 | eM6xI2 SM6x12 Mox12 SM6x12 M6x12 SM6x12_| eM6xi2 | eMéx12 | eM6xlZ | eM6xI2 TM6xI2 | eM6x12 SM6x12
RONDELLA SCHNORR 1 30 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06
TARGHETTA SEGNALAZIONE TERRA| 31 318026 518026 518026 518026 318026 518026 318026 518026 318026 318026 518026 | 518026 | 518026 | 318026 518026 318026 518026 318026
TASSELLO PRESSAFILI | 32 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 | 514025 | 514025 514025 514025 514025 514025
GUARNIZIONE OR I 33 508588 508388 508588 508588 508588 508388 508588 508388 508588 508588 508588 508588 | 508588 | 508588 508588 508588 508588 508588
COPERCHIO MORSETTIERA 34 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502505 | 502305 | 502503 502503 502503 502503 502503
BUHT | 33 oM8x25 oMEx2 oMBx25 oM8x25 | eMBx25 | eMsx2s oM8x25 oMBx23 oM8x25 oMBx25 OMBx25 | eM8x25 | eM8x25 | eMSx25 | eMsx2s oMBx25 | eM8x25 oMBx25
RONDELLA SCHNORR [ 36 038 08 08 08 08 08 08 08 038 08 08 038 08 08 08 08 08 08
PRESSACAVO 37 511513 511513 511513 511513 511513 511513 511513 511513 511513 511513 511513 51513 | 51503 | 51513 511513 511513 511513 511513
PRESSACAVO PER USA 37 511513 51513 511513 511513 511513 51513 511513 501513 511513 511513 511513 511513 | 510513 | 511513 511513 511513 511513 511513
GRANO O INGRASSATORE | _* |38 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 | 510007 | 510007 510007 510007 510007 510007
PASSACAVO 39 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 | 514026 | 514026 | 514026 514026 514026 514026 514026
ANELLO D'ARRESTO 10 1150 7150 7150 7150 1150 7180 7180 7160 7160 1180 7180 7180 7180 7180 7180 7180 7180 7180
DISTANZIALE PARAPOLVERE %)
COPERCHIO CUSCINETTO 146 303063 303063 303063 303063 303063 303070 303070 303071 303071 303070 303071 303070 | 303055 | 303055 303055 303055 303055 303055
BUHT [
RONDELLA SCHNORR s
ORSETTIERA PER TERMISTORH ) 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 | 510510 | 510510 | 510510 510510 510510 510510 510510
BUHT [ 50 | eMax2s M3x25 M3x25 oM3x25 | eM3x25 | _eM3x2s oM3x25 oM3x25 oM3x25 oM3x25 OM3x25 | eM3x25 | eM3x25 | eM3x25 | eM3x25 oM3x25 | eM3x25 M3x25
BOCCOLA FILETTATA 51 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 | 509056 | 509056 | 509056 509056 509056 509056 509056
SATIIVIIKA 52 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 | 514515 | 514515 514515 514515 514515 514515
BUHT 5 M5x20 M5x20 oM5x20 oM5x20 | eMsx22 | eM5x22 | eMsx22 M52 | eMsx22 oM5x22
RONDELLA SCHNORR ] s 05 05 05 05 05 05
RONDELLA SCHNORR 5
BUIHT 1 6
BOCCHETT. ANTIVIBRANTE 57
PREMIBOCCHETTONE 58
DISTANZIALE 59
GUARNIZIONE OR 5)
BUIHT 64
TAPPO IN PLASTICA 65
ANELLO TENUTA 66

*Particolari reperibili in commercio 1Vite testa cilindrica esagono interno uVite testa cilindrica 6Vite senza testa esagono incassato nFornibile il solo gruppo motore # Codice non disponibile




crp. 61

— TABAPHTHBIE PASMEPHI
MVSI-$90 97 100 105 110
GR97 110 THIT
)
ONMCAHUE s. 15/9500 10/6600 1010000 | 1011600 | 1013000 | 07510000 | S50 15/14500 10712000 | 1015600 | 075/12000 10/15000 1017500 075/14000 075/17000 10122000 075/22000
CARCASSA 1 300219 300219 300219 300219 300219 300219 300216 300216 300216 300216 300216 300222 300222 300222 300222 300234 300234
STATORE AVVOLTO 2
FLANGIA PORTACUSCINETTO 3 301179 301178 301179 301179 301235 301179 301175 301236 301175 301175 301175 301193 301194 301193 301194 301191 301191
- P . . . . . ions . . . . . . . . . . .
MI6x55 M16x55 MI6x55 M16x55 MI6x55 M16x55 M16x55 M16x55 MI6x55 M16x55 M20x65 M20x65 M20x65 M20x65 M24x70 M24x70
RONDELLA SCHNORR [ 5 016 016 016 016 016 016 016 016 016 016 016 020 020 020 020 024 024
ALBERO COMPLETO (30 ') 7 300263 100266 300263 7 900324 300269 100264 900335 700264 7 300268 300251 700250 900282 900346 100290 900289
ALBERO COMPLETO (60 I'n) 7 002635 400266 002635 W 400324 00269 400264 400335 400264 W 400264 400281 400280 400282 400346 400290 400289
ANELLO D'ARRESTO [ s
RONDELLA D'APPOGGIO 5
CUSCINETTO 10 506558 506556 506558 506558 506544 506558 506544 506559 506544 7 506544 506559 506560 506559 506560 506550 506550
ANELLO DI TENUTA GRASSO I
ANELLO DI TENUTA V- RING 2
LINGUETTA 13 506032 306032 506032 506032 506048 506032 506048 306048 506048 306048 306048 506048 506048 306048 506048 506048 506048
MASSA FISSA (50 ) 1 304332 304324 304323 # 304373 304334 304318 304381 304320 ¥ 304320 304339 304342 304342 304342 304352 304352
MASSA FISSA (60 T 1 304333 304324 304325 ¥ 304396 304335 304319 304382 304321 ¥ 304320 304340 304341 304342 304342 304353 304352
MASSA REGOLABILE (50 1) 15 305358 305249 305248 ¥ 305405 305360 305243 305414 305245 ¥ 305357 305367 305370 305369 305373 305381 305383
MASSA REGOLABILE (60 'y is 305359 305249 305250 ¥ 305406 305361 305244 305415 305246 ¥ 305356 305368 305372 305370 305374 305382 305384
. . . . . . . . . . . . . . .
BUHT (30 ') ) 16 M16x80 M16x80 M16x80 # M16x80 M16x80 M16x80 M20x90 M16x80 # M16x80 M20x90 M20x90 M20x90 M20x90 M20x90 M20x90
. . . . . . . . . . . . . . .
BUHT (60 I'n) ) 16 M16x80 M16x80 M16x80 # M16x80 M16x80 M16x80 M20x90 M16x80 # M16x80 M20x90 M20x90 M20x90 M20x90 M20x90 M20x90
RONDELLA SCHNORR (30Tw) | * | _17 016 016 016 7 016 016 016 020 016 7 016 020 020 020 020 020 020
RONDELLA SCHNORR (60Tw) | * | 17 016 016 016 7 016 016 016 020 016 7 016 020 020 020 020 020 020
NDELLA IN OTTONE PER US4 [ 513514 513514 513514
DISCO REGOLAZIONE MASSE (50 T | _19_|_518220/1_| 51822071 51822071 7 51822071 51822071 51822071 51822071 51822071 7 5182289 51822071 51822071 5182289 5182289 51822071 5182323
DISCO REGOLAZIONE MASSE (60 T |_19_|_518220/1__| 51822071 51822071 7 51822071 51822071 51822071 51822071 51822071 7 5182289 51822071 51822071 51822071 5182289 51822071 5182323
ANELLO D'ARRESTO = [ 20 AS0 AGS AS0 AS0 A%0 AS0 A 90 E95 A 90 A 90 A 90 E 105 E 105 E 105 E 105 A 120 A 120
GHIERA ESAGONALE 21
GUARNIZIONE OR 2 508559 508559 508559 508559 508559 508559 508635 508635 508635 508635 508635 508636 508636 508636 508636 508641 508641
COPERCHIO MASSE (50 T % 306089 306090 306089 7 306093 306093 306087 306087 306087 7 306092 306094 306096 306096 306098 306101 306101
COPERCHIO MASSE (60 T'n) % 306089 306090 306089 7 306093 306093 306087 306087 306087 7 306092 306094 306096 306096 306098 306101 306101
o P . . . . . . . . . . . . . . . . .
M10x35 M10x35 M10x35 M10x35 M10x40 M10x40 M10x35 M10x35 M10x35 M10x35 M10x35 M10x35 M10x35 M10x35 M10x35 MI12x45 MI12x45
RONDELLA SCHNORR S 010 010 010 010 010 010 010 010 010 010 010 010 010 010 010 012 012
MORSETTIERA 26 510515 510515 510515 510515 510515 510515 510515 510515 510515 510515 510515 510515 510515 510515 510515 510512 510512
MORSETTIERA PER US A, 26 510515 510515 510515 510515 510515 510507 510515 510515 510515 510515 510507 510515 510515 510507 510507 510512
o P . . . . . . . . . . . . . . . . .
M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M8x25 M8x25
. . . . . . . . . . . . . . . .
VITE PER U.S.A. i M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x25 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x25 M6x20 M6x20 M6x25 M6x25 M8x25
RONDELLA SCHNORR [ = 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 08 o8
. . . . . . . . . . . . . . . . .
VITE MESSA A TERRA i Ms8x15 M8x15 Ms8x15 M8x15 Msx15 Ms8x15 Ms8x15 M8x15 M8x15 Msx15 M8x15 Msx15 Msx15 M8x15 M8x15 M10x20 M10x20
RONDELLA SCHNORR [ 30 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 010 010
TARGHETTA SEGNALAZIONE 31 518223 518223 518223 518223 518223 518223 518223 518223 518223 518223 518223 518223 518223 518223 518223 518181 518181
TASSELLO PRESSAFILT 2 514025 514025 514025 514005 514025 514025 514005 514025 514005 514025 514025 514005 514005 514025 514025 514024 514024
GUARNIZIONE OR 3 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508619 508619
COPERCHIO MORSETTIERA 34 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 309033 309033
o P . . . . . . . . . . . . . . . . .
M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M10x30 M10x30
RONDELLA SCHNORR [ 36 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 010 010
PRESSACAVO 37
PRESSACAVO PER USA 37
GRANO O INGRASSATORE | * | 38 510007 310007 510007 510007 510007 510007 510007 310007 510007 310007 310007 510007 510007 310007 310007 310007 510007
PASSACAVO 39 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026
ANELLO D'ARRESTO 10 7200 1170 7200 1200 7200 7200 1220 1250 1220 1220 1220 1250 1270 1250 1270
DISTANZIALE PARAPOLVERE 0 508055 508046 508046 508046 508046 508047 508047
COPERCHIO CUSCINETTO 16 303057 303058 303057 303057 303072 303057 303056 303056 303056 303056 303056 303060 303064 303060 303064 303065 303065
BUHT 47 eM10x30 eM10x30
RONDELLA SCHNORR | 48 010 010
ORSETTIERA PER TERMISTOR]] 49 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510
o P . . . . . . . . . . . . . . . .
M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25
BOCCOLA FILETTATA 5T 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056
SATUIVIIKA 5 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515
BUHT 5
RONDELLA SCHNORR 4
RONDELLA SCHNORR 55 510 510 510 510 510 510 510 510 510 010 010 510 510 010 010 510 510
o P . . . . . . . . . . . . . . . . .
M10x20 M10x20 M10x20 M10x20 M10x20 M10x20 M10x20 M10x20 M10x20 M10x20 M10x20 M10x20 M10x20 M10x20 M10x20 M10x20 M10x20
BOCCHETT. ANTIVIBRANTE 5 504012 504012 504012 504012 504012 504012 504012 504012 504012 504012 504012 504012 504012 504012 504012 504012 504012
PREMIBOCCHETTONE 58 309035 309035 309035 309035 309035 309035 309035 309035 309035 309035 309035 309035 309035 309035 309035 309035 309035
DISTANZIALE 59 308520 308520 308520 308520 308521 308522 308521
GUARNIZIONE OR 3 508639 508639 508639 508639 508639 508639 508639 508639 508639 508639 508639 508639 508639 508639 508639 508639 508639
BUHT o4 SMI12x20 SMI12x20 SMI2x20 SMI2x20 oMI6x25 oMI6x25
TAPPO IN PLASTICA 5 514516 514516 514516 514516 514516 514516 514516 514516 514516 514516 514516 514516 514516 514516 514516 514516 514516
ANELLO TENUTA 66 502080 502080 502080 502080 502080 502081 502081




62

A 1COPERCHIO

T'ABAPUTHBIE PASMEPBI

MVSI-$90 SCOMPONIBILE C 80 1 % ] 95 1 97 | 105
GR.80. 105 1 PASPESHON
KPBILIKOI | MO
COUVERCLE |
3
ONHUCAHKE o | 1sso10 | 103810 | 10700 075/3110 105200 106500 | 07514200 | 07555300 | 1os000 | 109000 | o7seso0 | 1sse0 | roeso0 | 100000 | tomseo0 | romsoo | 075001 g7517000
s.
CARCASSA T [ 300220 300220 300220 300220 300215 300215 300215 300215 300210 300210 300219 300219 300219 300219 300222 300222 300222 300222
STATORE AVVOLTO 2
FLANGIA PORTACUSCINETTO | 3| 301188 301188 301188 301188 301180 301173 301180 301173 301170 301170 301170 301179 301178 301179 301193 301194 301193 301194
o c . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
MI2x40 | Mi12xd0 M12x40 MI2x40 M4xds Midxds | Miaxds | Miaxas | wiaxds | wmiaxds | Midds | Miexss | Miexss | Miexss | M2oxes | M20x6s | M20x6s M20x65
RONDELLA SCHNORR ___* | 5 o0 1P o102 012 014 014 014 014 014 014 14 016 016 016 320 020 320
GUARNIZIONE OR 6 520
[ALBERO COMPLETO (507 7 300273 300274 200318 300274 300267 300259 400267 300259 300253 300253 300253 400265 300266 400265 300281 400280 300282 300280
[ALBERO COMPLETO (60w) 7 400273 400274 400318 300274 400267 400259 400267 400259 400253 400253 400253 400265 400266 400265 400281 400280 400282 400280
ANELLO D'ARRESTO 8
RONDELLA D'APPOGGIO 5
CUSCINETTO 10 506551 506557 506551 506557 506539 506556 506539 506556 506537 506537 506537 506558 506556 506558 506559 506560 506559 506560
NELLO DI TENUTA GRASSO il
NELLO DI TENUTA V- RING 12
LINGUETTA E 506046 506046 506046 506046 506032 506032 506000 506032 506032 506032 306032 506032 506032 506032 506048 506048 506048 506048
MASSA FISSA (50 1) 14 304265 304267 304267 304267 304327 304309 304327 304309 304299 304301 304299 304332 304324 304323 304339 304342 304342 304342
MASSA FISSA (60 1) 14 304266 304268 304267 304267 304328 304314 304327 304309 304300 304302 304299 304333 304325 304340 304341 304342 304342
ASSA REGOLABILE (50 T') 15 305190 305192 305401 305192 305252 305232 305252 305232 305224 305226 305224 305358 305249 305248 305367 305370 305369 305373
ASSA REGOLABILE (60 T'u) 15 305191 305193 305193 305192 305253 305239 305252 305232 305225 305227 305224 305359 305250 305368 305372 305370 305374
S— T B . . . . . . . . . . . . . . . . .
MI2x65 | MI2x65 MI2x65 MI2x65 Mi4x60 | Midx60 | Midx60 | Midxe0 | Miaxes | Miaxes | Miaxes | miexso | miexso | miexso | wm20x00 | Mm20x90 | M20x90 M20x90
——— T . . . . . . . B . . . . . . . . . .
MI2x65 | MI2x65 MI2x65 MI2x65 MI6x65 Miax60 | Mi4x60 | Mi4x60 | Mi4x65 | Midxes | Midxes | Miexso | Miexso | Miexso | M20x90 | m20x90 | m20x90 M20x90
ONDELLA SCHNORR (30 Tw_* | 17 on o0 o0 o1 014 14 014 014 014 014 14 016 016 016 920 920 020 920
ONDELLA SCHNORR (60 Tw_* | 17 on on on o 016 014 o4 014 014 014 o4 016 016 016 920 920 020 920
[RONDELLA IN OTTONE PER US.A. | 18 513514 513514 513514 513514
1SCO REGOLAZIONE MASSE (50 '] 19 518205/4 | 518203/4 | 5182689 51820544 | 5182078 | 518207/8 | 518207/8 | 518207/8 | 5182078 | 5182078 | 518207/8 | 51822071 | 518220/1 | 518220/1 | 518220/1 | 518220/ | 518228/9 | 51822809
1SCO REGOLAZIONE MASSE (60 Tu| 19 5182034 | 518203/4 | 5182689 5182054 | 5182078 | 5182078 | 518207/8 | 518207/8 | 5182078 | 5182078 | 518207/8 | 5182201 | 51822071 | 518220/1 | 518220/1 | 518220/1 | 51822071 51822809
ANELLO D'ARRESTO [ 20 A0 A50 A50 A50 A65 AGS AGS A65 AT5 AT5 AT ARO A65 AR0 E 105 E 105 E 105 E 105
GHIERA ESAGONALE 21
GUARNIZIONE OR 2 508628 508628 508628 508628 508632 308632 508632 508632 508631 508631 308631 508559 508559 508559 308636 308636 508636 308636
[COPERCHIO MASSE (50 T') 2 517060 517070 517301 517070 517073 517064 517073 517064 517068 517068 517068 306089 306090 306089 306094 306096 306096 306098
[COPERCHIO MASSE (60 T'u) 2 517060 517070 517301 517070 517073 517064 517073 517064 517068 517068 517068 306089 306090 306089 306094 306096 306096 306098
VITE T . . . . . . . . . . . . . . . . . .
MI0x30 | M10x30 M10x30 M10x30 M10x35 MI0x3s | M10x3s | w1035 | wmios | wmioxss | wmioxss | mioxss | wmioxss | wmioxss | mioxss | mioxss | miowss M10x35
RONDELLA SCHNORR ___* | 25 010 910 310 010 010 310 010 010 010 010 310 010 010 010 310 010 010 310
MORSETTIERA 26 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510502 510515 510515 510515 510515 510515 510515 510515
MORSETTIERA PER US.A, 26 510502 510502 510502 510307 510502 510502 510507 510307 510502 510502 510507 510515 510515 510515 510515 510515 510507 510507
VITE P . . . . . . . . . . . . . . . . . .
M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20
VT PER USA P . . . . . . . . . . . . B . . . . .
M6x20 M6x20 M6x20 M6x25 M6x20 M6x20 M6x25 Méx25 M6x20 M6x20 M6x25 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x20 M6x25 M6x25
RONDELLA SCHNORR ___* | 28 06 06 06 26 06 96 06 06 96 96 96 96 06 96 26 26 96 26
. . . . . . . . . . . . . . . . . .
VITEMESSAATERRA = | 29 Méx12 Méx12 Méx12 Méx12 Méx12 Méx12 Méx12 Méx12 Méx12 Méx12 Méx12 Msx15 Msx1s Ms8x1s Ms8x1s Ms8x1s Msx15 Ms8x1s
RONDELLA SCHNORR __* | 30 06 06 06 26 06 26 06 06 96 96 96 o8 08 08 o8 o8 o8 o8
\RGHETTA SEGNALAZIONE TERRA 31 518026 518026 518026 518026 518026 518026 518026 518026 518026 518026 318026 518223 518223 518223 518223 518223 518223 518223
TASSELLO PRESSAFILI 2 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025 514025
GUARNIZIONE OR 3 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588 508588
OPERCHIO MORSETTIERA 34 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503 502503
o R . . . . . . . . . . . . . . . . . .
M8x25 M8x2s M8x2s M8x2s M8x25 M8x2s M8x25 Ms8x25 M8x25 M8x25 M8x25 M8x25 Ms8x25 M8x25 M8x2s M8x25 Msx25 M8x25
RONDELLASCHNORR ___* | 36 08 08 08 o8 o8 o8 o8 08 o8 o8 o8 o8 08 o8 o8 o8 o8 o8
PRESSACAVO 37 511513 311513 511513 311513 511513 HIHE 511513 511513 51513 HIHE HIHE
PRESSACAVO PER USA 3 SII513 511513 511513 511513 SII513 511513 511513 511513 51513 51513 50513
GRANO O INGRASSATORE __* | 38 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007 510007
PASSACAVO 39 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026 514026
ANELLO DARRESTO ) 1150 1150 1150 1150 1160 1160 1160 7160 1180 1180 1180 1200 7170 1200 1250 1270 1250 1270
[ISTANZIALE PARAPOLVERE 75} 508046 508046 508046 508046
COPERCHIO CUSCINETTO 46 303063 303063 303063 303063 303059 303053 303059 303053 303055 303055 303055 303057 303058 303057 303060 303064 303060 303064
VITE T
RONDELLA SCHNORR ___* | 48
MORSETTIERA PER TERMISTORE | 49 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 310510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510 510510
o e | % . . . . . . . . . . . . . . . . . .
M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25 M3x25
BOCCOLA FILETTATA 51 509056 509036 509036 509056 509036 509056 509036 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056 509056
SATJIVIIKA 52 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515 514515
VITE [ 5 *M5x20 oM5x20 | eMsx22 | eMsx2 | eMsx2
RONDELLA SCHNORR ___* | 54 05 05 05
RONDELLA SCHNORR ___* | 55 510 010 010 510 510 310 310
VITE 56 eMI0x20 | eMI0x30 | eMI0x20 | eMI0x20 | eMI0x20 | eMI0x20 | eMI0x20
GCCHETT. ANTIVIBRANTE 57 504012 504012 504012 504012 504012 504012 504012
PREMIBOCCHETTONE 58 309035 309035 309035 309035 309035 309035 309035
DISTANZIALE 59 308521 308522 308521 308522
GUARNIZIONE OR 5} 508639 508639 508639 508639 508639 508639 508639
VITE 64 oMi2x20 | Mi2x20 | Mi2x20 | sMI2x20
TAPPO IN PLASTICA & 514516 514516 314516 514516 514516 514516 514516
ANELLO TENUTA 66 502080 502080 502080 502080
e anSSE % 306095 306113 306097 306085 306085 306085 306085 306088 306088 306088 306106 306106 306106 306103 306103 306103 306103

*Particolari reperibili in commercio IVite testa cilindrica esagono interno uVite (esta cilindrica 6Vite senza testa esagono incassato nFornibile il s0lo gruppo motore # Codice non disponibile




crp. 63

*Particolari reperib

T'ABAPUTHBIE PA3SMEPbBI

MVSI-$90 GR. 0030 Omnogasmuii m I o1 10 20 I 30
THIT

OIMCAHUE POS. 3/100 15/35 3/200 15/80 3/300 15/200 3/500 15/400 15/550 3/800 10/310
CARCASSA 1 L} L} L} L} L} L] L] L] L] L} L]
STATORE AVVOLTO 2 L] L] L] L] L] L] L] L] L] = L]
FLANGIA PORTACUSCINETTO 3 301205 301205 301205 301205 301142 301142 301143 301143 301143 301144 301144
BUHT * 4
RONDELLA SCHNORR * 5
GUARNIZIONE OR 6 508615 508615 508615 508615 508555 508555 508566 508566 508566 508618 508618
ALBERO COMPLETO 7 400201 400201 400202 400202 400203 400?(;4 50/ 400?‘1“5 60 400256 400307 400263 400257 400257
ANELLO D'ARRESTO * 8
RONDELLA D'APPOGGIO 9 513528 513528 513528
CUSCINETTO 10 507002 507002 507029 507029 507026 507026 507025 507025 506533 506533 506533
ANELLO DI TENUTA GRASSO 11 502078 502057 502057
ANELLO DI TENUTA V- RING 12 502079 502065 502065
LINGUETTA 13 506000 506000 506000 506000 506000 506000 506024 506024 506028 506024 506024
MASSA FISSA (50 I'm) 14 517500 517500 517580 517580 517503 517503 517581 517581 304317 517505 517505
MASSA FISSA (60 I')) 14 517500 517500 517580 517580 517503 517503 517581 517581 304286 517505 517505
MASSA REGOLABILE (50I') 15 517500 517500 517580 517580 517503 517503 517581 517581 305242 517505 517505
MASSA REGOLABILE (60 I'n)) 15 517500 517500 517580 517580 517503 517503 517581 517581 305210 517505 517505
BUHT (50 ') * 16 3 M10x30
BUHT (60 I'ip * 16 . M8x30
RONDELLA SCHNORR (50 I'ip) * 17 010
RONDELLA SCHNORR (60 I'ir) * 17 08
RONDELLA IN OTTONE PER U.S.A. 18
DISCO REGOLAZIONE MASSE (50 I'rr) 19 518119/20 518119/20 51812172 518121/2 518123/4 518123/4 518125/6 518125/6 518154/5 518127/8 518127/8
DISCO REGOLAZIONE MASSE (60 I'r) 19 518119/20 518119/20 51812172 518121/2 518123/4 518123/4 518125/6 518125/6 518154/5 518127/8 518127/8
ANELLO D'ARRESTO * 20 A20
GHIERA ESAGONALE 21 509011 509011 509011 509011 509009 509009 509005 509005 50900: 509005
GUARNIZIONE OR 22 508615 508615 508616 508616 508562 508562 508617 508617 508617 50854 50854
COPERCHIO MASSE (50 T'i)) 23 517042 517042 517043 517043 517044 517044 517046 517046 517069 51704 51704
COPERCHIO MASSE (60 T'iy) 23 517042 517042 517043 517043 517044 517044 517046 517046 517069 51704 51704
BUHT * 24 . M6x25 3 M6x25 . M6x25 . M6x25 . M8x30 . M8x30 . M8x35 . M8x35 . M8x35)| e M8x40 M8x40
RONDELLA SCHNORR * 25 26 26 26 26 o8 08 o8 o8 o8 08 98
MORSETTIERA 26 L] L] L] L] L] L] L] L] = L] =
MORSETTIERA PER U.S.A. 26 ] ] [ [ [ L] L] ] " ] "
BUHT * 27 L] L] L] L] L] L] L] L] L L] =
VITE PER U.S.A. * 27 L] L] L] L] L] L] L] L] = L] =
RONDELLA SCHNORR * 28 ] ] [ [ [ L] L] ] " ] "
VITE MESSA A TERRA * 29 ] ] [ [ [ L] L] ] " ] "
RONDELLA SCHNORR * 30 L] L] L] L] L] L] L] L] = L] =
TARGHETTA SEGNALAZIONE TERRA 31 ] ] [ [ [ L] L] ] " ] "
TASSELLO PRESSAFILI 32 514014 514014 514014 514014 514014 514014 514015 514015 514015 514015 514015
GUARNIZIONE OR 33 508555 508555 508555 508555 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612
COPERCHIO MORSETTIERA 34 502501 502501 502501 502501 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500
BUHT * 35 . Mo6x16 3 M6x16 . Mo6x16 . Mo6x16 . Mo6x16 . Mo6x16 . Mé6x16 Mo6x16 . Mo6x16 | o Mo6x16 Mo6x16
RONDELLA SCHNORR * 36 26 26 26 26 26 06 96 a6 96 26 26
PRESSACAVO 37 L] L] L] L] L] L] L] = = L] =
GRANO O INGRASSATORE * 38
PASSACAVO 39
ANELLO D'ARRESTO 40
RONDELLA SCHNORR * 41
COPERCHIO CUSCINETTO 46
BUHT * 47
RONDELLA SCHNORR * 48
MORSETTIERA PER TERMISTORE 49
BUHT * 50
BOCCOLA FILETTATA 51
SATJIVIIKA 52
BUHT * 53
RONDELLA SCHNORR * 54
RONDELLA SCHNORR * 55
BUHT * 56
BOCCHETT. ANTIVIBRANTE 57
PREMIBOCCHETTONE 58
DISTANZIALE 59
BUHT * 60
COPRIMORSETTIERA 61
GUARNIZIONE OR 62
GOLFARE 63
VITE SPECIALE 64

li in commercio

1Vite testa cilindrica esagono interno uVite testa cilindrica 6

ite senza testa esagono incassato n|

Fornibile il solo gruppo motore # Codice non disponibile




64
*Particolari reperibili in commercio 1Vite testa cilindrica esagono interno uVite testa cilindrica 6Vite senza testa esagono incassato nFornibile il solo gruppo motore # Codice non disponibile

Creunaaboe TABAPUTHBIE PASMEPbI

MVSI-$90 GR. 35 . 101 HcnoaHenne 35 | 40 | 50 | 60 | 101
TUIT

ONHCAHUE POS. 05/505 06/505 05/550 06/550 05/780-MP_|_06/780-MP 05/460 06/460 05/610 06/610 05/4200 05/6600
CARCASSA 1 . u u . 300158 300158 300183 300183 300195 300195 300404 300404
STATORE AVVOLTO 2 " . . .
FLANGIA PORTACUSCINETTO 3 301195 301195 301195 301195 301196 301196 301197 301197 301198 301198 301238 301241
BUHT * 4 o  M8x25 | e  M8x25 | e  MS8x25 | e M8x25 . M8x25 . M8x25 o M8x25 . M8x25 . M10x30 o M10x30 . M16x45 . M16x45
RONDELLA SCHNORR * 5 8 038 038 08 08 08 08 08 010 010 016 016
GUARNIZIONE OR 6 508621 508621
ALBERO COMPLETO 7 400285 400285 400285 400285 400288 400288 400287 400287 400295 400295 400343 400344
FLANGIA DI ADATTAMENTO 3 503501 503501
RONDELLA D'APPOGGIO 9
CUSCINETTO 10 506561 506561 506561 506561 506535 506535 506547 506547 506552 506552 506539 506537
ANELLO DI TENUTA GRASSO 11
ANELLO DI TENUTA V- RING 12
LINGUETTA 3 506029 506029 506029 506029 506044 506044 506044 506044 506044 506044 506048 506048
MASSA FISSA (50 T')) 14 304355 304355 304357 304357 304363 304363
MASSA FISSA (60 i) 14 304369 304369 304366 304366 304357 304357 304363 304363 304395 304397
MASSA REGOLABILE (50 ['n) 15 305389 305389 305394 305394
MASSA REGOLABILE (60 ') 15 305389 305389 305394 305394 305429 305430
BUH * 16 o  MIOx40| o  MIOx40 | o  MIO0x40 | e M10x40 o M10x45 D MI0x45 . M10x45 . M10x45 D MI2x45 o M12x45 D M14x60 . M16x80
RONDELLA SCHNORR * 17 513005 513005 513005 513005 010 010 010 010 012 012 014 016
RONDELLA IN OTTONE PER U.S.A. 13
DISCO REGOLAZIONE MASSE 19 518193/4 518193/4 518193/4 518193/4 518207/8 518220/1
ANELLO D'ARRESTO * 20 A28 A28 A28 A28 A38 A38 A35 A35 A38 A38 A68 A80
DADO * 21 509065 509065
GUARNIZIONE OR 22 508563 508563 508621 508621 508619 508619 508655 508655
COPERCHIO MASSE 23 517065 517065 517077 517077 517079 517079 306115 306117
BUHT * 24 o M38x40 . M8x40 o M8x25 . M8x25 D MB8x25 . M8x25 D MB8x30 o M38x30
RONDELLA SCHNORR * 25 03 03 03 03 03 03 03 03
MORSETTIERA 26 . . . . 510501 510501 510501 510501 510501 510501 510515 510515
MORSETTIERA PER U.SA. 26 . . . . 510508 510508 510507 510507
BUHT * 27 . . . . o M5x16 D M5x16 o M5x16 . M5x16 D M5x16 o M5x16 D M6x20 . M6x20
VITE PER US.A. * 27 . . . . o M5x20 o M5x20 D M6x20 o M6x20
RONDELLA SCHNORR * 28 . . . . 05 05 05 05 05 05 06 06
VITE MESSA A TERRA * 29 . . . . o M5x10 D M5x10 o M5x10 . M5x10 D M5x10 o M5x10 D M6x12 . M6x12
RONDELLA SCHNORR * 30 . . . . 05 05 05 05 05 05 06 06
TARGHETTA SEGNALAZIONE TERRA 31 . . . . 518025 518025 518025 518025 518025 518025 518026 518026
TASSELLO PRESSAFILI 32 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514025 514025
GUARNIZIONE OR 33 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508588 508588
COPERCHIO MORSETTIERA 34 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502503 502503
BUHT * 35 o  M6xl6 | e  MéxI6 | e Moxi6 | e M6x16 o M6x16 . M6x16 o M6x16 . M6x16 D M6x16 . M6x16 D MB8x25 o M8x25
RONDELLA SCHNORR * 36 6 6 6 06 06 06 06 06 06 06 03 03
PRESSACAVO 37 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511538 511513 511513
PRESSACAVO US.A. * 37 511530 511530 511538 511538 511513 511513
GRANO O INGRASSATORE * 38 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510007 510007 510007 510007
PASSACAVO 39 514026 514026
ANELLO D'ARRESTO 40 178 178 178 178 7100 1100 7100 7100 1110 110 1160 1200
RONDELLA SCHNORR * 41
MASSA CON MAGNETE 3 304356 304356 502802 502802
VENTOLA 45
COPERCHIO CUSCINETTO 46 502800 502800 502800 502800 502801 502801 502801 502801 303059 303066
BUHT * 47
RONDELLA SCHNORR * 43
MORSETTIERA PER TERMISTORE 49
BUHT * 50
BOCCOLA FILETTATA 51
3ATJIVIIKA 52 514500 514500 514500 514500 514515 514515
DISTANZIALE 59 508048 508048 508048 508048 508049 508049 508049 508049 508050 508050
BUHT * 60
COPRIMORSETTIERA 61
ANELLO DI TENUTA V-RING 71 V70A V85A




crp. 65

TABAPUTHBIE PASMEPBI
ITVAF GR. AF 33 . GR 68 AF 33 AF 50 68
THIT
OIMCAHUE POS. 6/1220-S90 6/1220-RS-S90 6/1510-S90 6/1510-RS-S90 9/1110-S90 9/1110-RS-S90 9/1510-S90 9/1510-RS-S90 6/2010-S90 6/3300
CARCASSA 1 L} L] L] L] L] L} L] L} 300262 300014
STATORE AVVOLTO 2 L] L] - ] - [ ] [
FLANGIA PORTACUSCINETTO 3 301207 301207 301207 301207 301207 301207 301207 301207 301196 301015
BUHT * 4 . M8x25 . M8x25 . MB8x25 . M8x25 . MB8x25 . M8x25 . MB8x25 . M8x25 . M8x25 . M10x30
RONDELLA SCHNORR * 5 o8 o8 o8 a8 o8 a8 08 a8 o8 210
GUARNIZIONE OR 6
ALBERO COMPLETO 7 400309 400309 400310 400310 400309 400309 400310 400310 400313 400162
ANELLO D'ARRESTO * 8
RONDELLA D'APPOGGIO 9 513515
CUSCINETTO 10 506531 506531 506531 506531 506531 506531 506531 506531 506535 506535
ANELLO DI TENUTA GRASSO 11 502058
ANELLO DI TENUTA V- RING 12
LINGUETTA 13 506059 506059 506029 506029 506059 506059 506059 506029 506029 506002
MASSA FISSA (50 I'm) 14 517610 517610 517610 517610 517610 517610 517610 517610 517609 304031
MASSA FISSA (60 I'i) 14
MASSA REGOLABILE (50 T'i)) 15 517610 517610 517610 517610 517610 517610 517610 517610 517609 305033
MASSA REGOLABILE (60 I'i) 15
BHH 16 . M6x35
RONDELLA SCHNORR 17 06
RONDELLA IN OTTONE PER U.S.A. 18
DISCO REGOLAZIONE MASSE 19 518170/1 51817071 518170/1 518170/1 518170/1 518170/1 518170/1 518170/1 518137/8
ANELLO D'ARRESTO 20
GHIERA ESAGONALE 21 509051 509051 509051 509051 509051 509051 509051 509051 509053
GUARNIZIONE OR 22 508548 508548 508548 508548 508548 508548 508548 508548 508556
COPERCHIO MASSE 23 517083 517083 517084 517084 517083 517083 517084 517084 517085 306023
COPERCHIO MASSE VENTILA” 23 306104**
BUHT 24 . M8x25 . M8x25 . MB8x25 . M8x25 . MB8x25 . M8x25 . MB8x25 . M8x25 . M8x25 . M8x30
RONDELLA SCHNORR 25 o8 o8 o8 o8 o8 a8 08 a8 o8 o8
MORSETTIERA 26 L] L] L] L] = = L] = 510501 510501
MORSETTIERA PER U.S.A. 26 L] ] L] ] L] ] L] "
BUHT 27 ] ] [ ] [ " L] " . M5x16 . M5x16
VITE PER U.S.A. 27 L] L] L] L] L] = L] =
RONDELLA SCHNORR 28 L] L] L] L] = = L] = 05 05
VITE MESSA A TERRA 29 ] ] L] ] L] ] L] " . M5x10 . M5x25
RONDELLA SCHNORR 30 L] L] L] L] = = L] = 05 05
TARGHETTA SEGNALAZIONE
TERRA 31 . . . . . . . . 518025 518025
TASSELLO PRESSAFILI 32 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015
GUARNIZIONE OR 33 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508555
COPERCHIO MORSETTIERA 34 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 502500 309001
BUHT 35 . Méx16 . Méx16 . Mo6x16 . Méx16 . Mo6x16 . Mé6x16 . Mo6x16 . Mé6x16 . Méx16 . M5x16
RONDELLA SCHNORR 36 26 26 96 26 96 a6 06 a6 26 a5
PRESSACAVO 37 L] L] L] L] L] L] L] L] 511538 511517
GRANO O INGRASSATORE 38 Moéx1 Moéx1 Mox1 Moéx1 Mox1 Mox1 Mox1 Moxl1 Moéx1 Moéx1
PASSACAVO 39 514023
ANELLO D'ARRESTO 40 500078 500078 500078 500078 500078 500078 500078 500078 500015
RONDELLA SCHNORR 41 924 @24 @24 @24 @24 924 @24 924 230 Q16
DISTANZIALE 42 508039 508039 508039 508039 508045
SPINA ELASTICA 44
VENTOLA 45 515025%* 515000%*
COPERCHIO CUSCINETTO 46 502805 502805 502805 502805 502805 502805 502805 502805 502801
BUHT 47
RONDELLA SCHNORR 48
MORSETTIERA PER TERMISTORE 49
BOCCOLA FILETTATA 51
SATJIVIIKA 52 514500
RONDELLA SPECIALE 55 513506
BOCCHETT. ANTIVIBRANTE 57 504004
DISTANZIALE 59 508052 508052 508052 508052 508052 508052 508052 508052 508049 508030
BUHT 60 . M5x18
COPRIMORSETTIERA 61 309001
VITE SPECIALE 64 310000
TAPPO IN PLASTICA 65
ANELLO TENUTA 66 503001
*Particolari reperibili in commercio | Vite testa cilindrica esagono interno u Vite testa cilindrica. **Utilizzata solo nell'esecuzione 250 V 100 I'u. nFornibile il solo gruppo motore # Codice non disponibile




crp. 66

T'ABAPUTHBIE PA3SMEPbBI
ITV - VR GR. AF 33.95 AF 33 | AF 50 | 68 | AF 70 | 95
THIL
OIMCAHUE POS. 1210 1210-RS 2010 2010-RS 2510 2510-V 3300 5000 9000-S90
CARCASSA 1 = = = = 300262 300262 300014 300194 300232
STATORE AVVOLTO 2 ] ] ] ] Onmcanne
FLANGIA PORTACUSCINETTO 3 301207 301207 301207 301207 301196 301196 301015 301165 301192
VITE * 4 . MB8x25 . MB8x25 . MB8x25 . MB8x25 . MB8x25 . MB8x25 1 M10x30 . M10x35 . M14x45
RONDELLA SCHNORR * 5 68 8 68 68 o8 08 10 10 014
GUARNIZIONE OR 6 508603
ALBERO COMPLETO 7 400309 400309 400310 400310 400313 400313 400162 400304 400301
ANELLO D'ARRESTO * 8
RONDELLA D'APPOGGIO 9 513515
CUSCINETTO 10 506531 506531 506531 506531 506535 506535 506535 506518 506554
ANELLO DI TENUTA GRASSO 11 502058 502052
ANELLO DI TENUTA V- RING 12 502069
LINGUETTA 13 506050 506050 506050 506050 506029 506029 506002 506045 506032
MASSA FISSA (50 ') 14 517603 517603 517603 517603 517609 517609 304031 51763 304273
MASSA FISSA (60 I'rp) 14 51763 304273
MASSA REGOLABILE (50 I'i) 15 517603 517603 517603 517603 517609 517609 305033 51763 305197
MASSA REGOLABILE (60 I'rp) 15 51763 305197
BHH * 16 . M6x35 . M14x65
RONDELLA SCHNORR * 17 86 14
RONDELLA IN OTTONE PER U.S.A. 18
DISCO REGOLAZIONE MASSE (50 I'm) 19 518150/1 518150/1 518150/1 518150/1 518137/8 518137/8 51821172 518207/8
DISCO REGOLAZIONE MASSE (60 I'm) 19 AT5
ANELLO D'ARRESTO * 20
GHIERA ESAGONALE 21 509051 509051 509051 509051 509053 509053 509057
GUARNIZIONE OR 22 508548 508548 508548 508548 508556 508619 508631
COPERCHIO MASSE (50 I'i) 23 517083 517083 517084 517084 517085 306104 306023 517057 517067
COPERCHIO MASSE (60 I'i) 23
BUHT * 24 . MB8x25 . MB8x25 . MB8x25 . MB8x25 . MB8x25 . MB8x25 o M8x30 . MB8x25 . M10x35
RONDELLA SCHNORR * 25 8 8 68 08 o8 o8 o8 o8 o 10
MORSETTIERA 26 L] L] L] L] 510501 510501 510501 510502 510502
MORSETTIERA PER U.S.A. 26 - - - -
BUHT * 27 - - - L] o M5x16 . M5x16 . M5x16 . M6x20 . M6x20
VITE PER U.S.A. * 27 - - - -
RONDELLA SCHNORR * 28 - - L] L] 65 65 5 66 66
VITE MESSA A TERRA * 29 - - L] L] . M5x10 . M5x10 . M5x25 . M6x12 . M6x12
RONDELLA SCHNORR * 30 L] L] L] L] 65 [ ] 06 06
TARGHETTA SEGNALAZIONE TERRA 31 L] L] L] L] 518025 518025 518025 518026 518026
TASSELLO PRESSAFILI 32 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514015 514025 514025
GUARNIZIONE OR 33 508612 508612 508612 508612 508612 508612 508555 508588 508588
COPERCHIO MORSETTIERA 34 502500 502500 502500 502500 502500 502500 309001 502503 502503
BUHT * 35 . Mo6x16 . Mo6x16 . Mo6x16 . Mo6x16 . M6x16 . Mo6x16 o M5x16 . MB8x25 . MB8x25
RONDELLA SCHNORR * 36 66 86 66 06 06 06 ] o8 o8
PRESSACAVO 37 L] L] L] L] 511538 511538 511517 511513 511513
GRANO O INGRASSATORE * 38 Moéx1 Moéx1 Moéx1 Moéx1 Méx1 Mox1 Moéx1 1/8" GAS 1/8" GAS
PASSACAVO 39 514023 514016 514026 514026
ANELLO D'ARRESTO 40 168 168 168 168 J100 J100 J 180
RONDELLA SCHNORR * 41 024 024 024 024 030 030 016 513533
DISTANZIALE 42 508039 508039 508039 508039 508045 508045
VENTOLA 45 515025 515000
COPERCHIO CUSCINETTO 46 502805 502805 502805 502805 502801 502801 303066
MORSETTIERA PER
TERMISTORE + 310510
BUHT * 50 . M3x25
BOCCOLA FILETTATA 51 509056
SATJIVIIKA 52 514500 514515
BHHT * 53 . M5x22
RONDELLA SCHNORR * 54 o5
RONDELLA SPECIALE 55 513506
BOCCHETT. ANTIVIBRANTE 57 504004
DISTANZIALE 59 508052 508052 508052 508052 508049 508049 508030
BUHT * 60 . M5x18
COPRIMORSETTIERA 61 309001
GUARNIZIONE OR 62
GOLFARE 63
VITE SPECIALE 64 310000
ANELLO TENUTA 66 503001
*Particolari reperibili in commercio | Vite testa cilindrica esagono interno u Vite testa cilindrica. n Fornibile il solo gruppo motore # Codice non disponibile



crp. 67

GRANDEZZE -FRAME SIZES-GRANDEURS -GROSSEN-

DIMENSIONES
ITV - VM GR. AF 33 AT 33

THUIL
OIMCAHUE POS. 1210 1210-RS 2010 2010-RS
CARCASSA 1 ] - [ [
STATORE AVVOLTO 2 ] - [ [
FLANGIA PORTACUSCINETTO 3 301207 301207 301207 301207
BUHT * 4 . M8x25 M8x25 . M8x25 . M8x25
RONDELLA SCHNORR * 5 08 08 08 08
GUARNIZIONE OR 6
ALBERO COMPLETO 7 400309 400309 400310 400310
ANELLO D'ARRESTO * 8
RONDELLA D'APPOGGIO 9
CUSCINETTO 10 506531 506531 506531 506531
ANELLO DI TENUTA GRASSO 11
ANELLO DI TENUTA V- RING 12
LINGUETTA 13 506050 506050 506029 506029
MASSA FISSA (50 ') 14 304326 304326 304326 304326
MASSA FISSA (60 I'i) 14
MASSA REGOLABILE (50 I')) 15 305251 305251 305251 305251
MASSA REGOLABILE (60 I't) 15
BHH * 16
RONDELLA SCHNORR * 17
RONDELLA IN OTTONE PER U.S.A. 18
DISCO REGOLAZIONE MASSE (50 I')) 19
DISCO REGOLAZIONE MASSE (60 I'u)) 19
ANELLO D'ARRESTO * 20
GHIERA ESAGONALE 21 509051 509051 509051 509051
GUARNIZIONE OR 22 508548 508548 508548 508548
COPERCHIO MASSE (50 ') 23 517083 517083 517084 517084
COPERCHIO MASSE (60 I'i) 23
BUHT * 24 . M8x25 M8x25 . M8x25 . M8x25
RONDELLA SCHNORR * 25 08 08 08 08
MORSETTIERA 26 L] ] ] ]
MORSETTIERA PER U.S.A. 26 L] ] ] ]
BUHT * 27 = = L] =
VITE PER U.S.A. * 27 L] ] ] ]
RONDELLA SCHNORR * 28 L] ] ] ]
VITE MESSA A TERRA * 29 L] ] ] ]
RONDELLA SCHNORR * 30 L] L] L] ]
TARGHETTA SEGNALAZIONE TERRA 31 L] ] ] ]
TASSELLO PRESSAFILI 32 514015 514015 514015 514015
GUARNIZIONE OR 33 508612 508612 508612 508612
COPERCHIO MORSETTIERA 34 502500 502500 502500 502500
BUHT * 35 . Mo6x16 Mo6x16 . Méx16 . Mo6x16
RONDELLA SCHNORR * 36 06 06 06 06
PRESSACAVO 37 L] ] ] ]
GRANO O INGRASSATORE * 38 Mox1 MoxI1 Moéx1 Mox1
PASSACAVO 39
ANELLO D'ARRESTO 40 168 168 168 168
RONDELLA SCHNORR * 41 024 024 924 024
DISTANZIALE 42 508044 508044 508044 508044
VITE SPECIALE 44 509066 509066 509066 509066
VENTOLA 45
COPERCHIO CUSCINETTO 46 502805 502805 502805 502805
SATJIVIIKA 52
DISTANZIALE 59 508052 508052 508052 508052

*Particolari reperibili in commercio I Vite testa cilindrica esagono interno u Vite testa cilindrica.
nFornibile il solo gruppo motore # Codice non disponibile




JAEKJIIAPAIIUA COOTBETCTBUA (CE)

Komnanus-usroroBuresnb

ITALVIBRAS Giorgio Silingardi S.p.A., pacnionoxennast o aapecy via Puglia, 2/4 - 41049 Sassuolo (MO) — ITALIA/UTAJINA
COOBIIAET, uTo 351eKTpoBUOPATOPHI CEPHUIA:

MVSIL, ITVAF, ITV-VM, ITV-VR

oTBeYaroT TpeboBanusM cienytonux Jupektus EC u ux mociaeayrommux n3MeHEHUH:

73/23 - 89/336 - 92/31 - 93/68,

a TaKKe MOJIHOCThIO COOTBETCTBYIOT CJIEAYIOUINM COTJIACOBAHHBIM CTaH/IapPTaM:

EN 60034-1, EN 50081-1, EN 50081-2, EN 50082-1, EN 50082-2

[Ipesungent komnanuu

IHogmucp i A

@& italvibras

=



JEKJIAPALIUA U3I'OTOBUTEJIA

B cootBercTBuM ¢ nonoxenusmu ct. 4 4. 2 Tupextussl EEC 89/392 u ee nocnenyromux n3aMeHeHUH

Mg, komnanust ITALVIBRAS SpA, pacnionoskennast o aapecy Via Puglia, 36 - 41049 SASSUOLO (Modena) Italy/Mtanus, moa cOOCTBEHHYO OTBETCTBEHHOCTD
HACTOSIIUM COOOIIAEM, YTO U3JIENHsI, K KOTOPBIM OTHOCHUTCS HacTosmas Jleknapanus, mpeaHa3HaueHbl ISt IPUMEHEHHS B KQUECTBE AJIEMEHTOB MU COCTABHBIX
YacTel APYruX MalliH U MEXaHU3MOB B COOTBETCTBHH ¢ MookeHusMHu cT. 4 4. 2 Jlupextussl EEC 89/392 u ee mocnenyrommx nsmenenuit. Mznenus Italvibras
pa3zpaboTaHbl U MPOU3BOASTCS B COOTBETCTBUU C TIOJIOKEHUSIMU CIISAYIOMUX TUPEeKTUB U crangapToB: DPR 547/55, 89/336/CEE, 73/23/CEE, CEI EN 60529, EN
60034-1, EN 50081.2, EN 50082.2. B cOOTBETCTBUH C TIOJIOKEHUSIMH [[UPEKTHUBBI O MAIIMHAX U MEXaHU3MaX AJICKTPOBUOPATOPHI HE TIPEIHAZHAYCHBI TSI
MPUMEHEHUS OTACJIBHO OT MEXaHU3Ma, 3JIEMEHTAMH WJIM COCTABHBIMU YaCTSIMU KOTOPOTO OHH SIBJISIOTCS.



